
İBB'ye bağlı İPA'nın sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, Kanal

İstanbul ile ilgili İstanbullulardan görüş alındığı
ve yüzde 77.2’sinin Kanal İstanbul Projesi’ni
desteklemediğini açıkladı. Çılgın projeyi İstan-
bulluların yüzde 19,2’si desteklerken, yüzde
3,6’sı da fikri olmadığını belirtti. Katılımcıların
yüzde 39.1’i, projenin
deprem riskini artıra-

cağı görü-
şünde. 
I SAYFA 9

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
hazırlanan iddianamede, 'Burj Al Babas' projesine

ilişkin faaliyet gösteren şirketlerin ortakları, yöneticileri ve
bazı çalışanları hakkında yapılan şikayet üzerine MA-
SAK'tan rapor alındığı belirtildi. MASAK raporlarında,

2014'ten 2018'e kadar projeyi yürüten şirketlere bin 
41 ayrı işlemde toplam 67 milyon 180 bin dolarlık para
girişi olduğu ve para yatıranların tamamının Kuveytli iş
insanları olduğu vurgulandı. Projenin tamamlanamadığı
ve 59 kişinin şikayetçi olduğu belirtildi. I SAYFA 4
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
İstanbul’da Uluslararası Yeşilay

Federasyonu Forumu'nda konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sanal
dünyanın kaotik yapısı, bağımlılıkla
mücadeleyi zorlaştırıyor. Eskiden zor
ulaşılan şeyler, şimdi yalnızca bir tık
mesafesinde. Bazı konuların partisi,
ideolojisi, kökeni, kimliği olmaz.  
Bu konuda fikir ve siyasi görüş ayrılık-
larını bir kenara bırakıp bu konunun
üstüne hep beraber kararlılıkla gitme-
miz gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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Sayfa 9

Neden Öfkeliyiz?

Onur KARAKOÇ

Sayfa 4

Kentlerdeki sessiz
dönüşüm

SANAL DÜNYA UYARISI

İPA Kent Gündemi Araştır-
maları tarafından Nisan

2025’te yayınlanan kapsamlı bir
rapor, İstanbul'da yaşayan 18-30 yaş
arası gençlerin yaşam koşullarının son
20 yılda önemli ölçüde zorlaştığını 
ortaya koydu. Araştırma, artan geçim
sıkıntısı, gelecek belirsizliği, eğitimden
istihdama geçişte yaşanan zorluklar

ve sosyal hayattaki daralmanın 
gençlerin temel sorunları haline geldi-
ğini gösteriyor. Bulgular, gençlerin ya-
rısından fazlasının yurt dışına
taşınmayı düşündüğünü ortaya
çıkardı. Gençlerin en büyük kay-
gısı yüzde 49,2 ile geçim sıkıntısı
oldu. Yüzde 47,9 ile gelecek
belirsizliği ikinci sırada yer aldı.

GENÇLERiN EN BÜYÜK KAYGISI
YÜZDE 49,2 iLE GEÇiM SIKINTISI

ç Araştırmaya katılan gençlerin
büyük çoğunluğu, yüzde

77,6'sı geçmişe göre daha zor koşul-
larda yaşadığını belirtti. KYK burs-
larının alım gücü 2005'ten bu yana
altın karşısında yüzde 84,5, çay-
simit gibi temel ürünler karşısında
yüzde 84,4 azaldı. Gençler, barınma
ve kaliteli gıdaya erişim gibi temel

ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanırken,
20 yıl önce barınma bir “tercih” iken
bugün “kriz” olarak görüldü. Araştır-
maya göre gençlerin yüzde 41'i eğitim
seviyesinin altında işlerde çalışıyor. 20
yıl önce canlı kampüs hayatı ve erişile-
bilir kültürel etkinlikler yaygınken,
bugün gençler tiyatroya veya konsere
gitmekte zorlanıyor.  I SAYFA 5

YÜZDE 41’i EĞiTiM SEViYESiNiN
ALTINDA iŞLERDE ÇALIŞIYOR

ç

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin
Büyükçekmece'de Gilman 

Durukan Ortaokulu’nu ziyaret etti.
AK Parti İlçe Başkanı Mahmut Yusuf'un
eşlik ettiği Tekin, öğrencilerle sohbet
etti. Kendisine "Bakan olmak nasıl bir
şey?" diye soran öğrenciye cevap

veren Tekin, “Üç çocuğum vardı 
şimdi milyonlarca var. Bakan olmak
hem çok zor hem de çok keyifli” dedi.
Tekin, "Çocukluğunuza dönmek ister
miydiniz?" sorusuna da "Evet, herkes
gibi ben de çocukluğumu özlüyorum”
cevabını verdi.
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HEM COK ZOR
HEM  KEYiFLi!

Bazı konuların
partisi olmaz!

Zerrin IŞIK

ç

ÇILGIN PROJEYE
DESTEK YOK!

Uzak Şehir dizisinin 
sevilen karakterlerinden

Nare'ye hayat veren Sahra
Şaş, Jennifer Lopez'e 

benzetilmesi hakkında,
“Şimdiye kadar bir tek

menajerim beni Jennifer
Lopez'e benzetmişti. 

Saçlarımı bu renge boya-
dıktan sonra her yerde bu
yorumu görüyorum” dedi.
Şaş, “Daha önceki pro-
jemde kötü bir karakteri
oynamıştım, o yüzden

böyle birini canlandırmak
istiyordum, Nare bana iyi

geldi” diye konuştu.
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NARE 

BANA

iYi GELDi!

Ekrem İmamoğlu’nun gözaltı
süreci öncesi ve sonrasında, 

sosyal medya hesapları ile bazı kişi ve
medya kuruluşları tarafından yürütü-
len kimi yayınlar ve yorumlar hakkında
hukuki süreç başlatıldı. İmamoğlu’nun
avukatları aralarında A Haber, Akit TV
ve internet sitesi, Sabah Gazetesi ve in-
ternet sitesi, TGRT TV, Ülke TV, Kanal
24 ile Cem Küçük,
Abdulkadir Selvi,
Gürkan Hacır,
Ferhat Murat’ın
da bulunduğu, çok
sayıda kişi ve
kurum hakkında
suç duyurusunda
bulundu. I SAYFA 5
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200'den fazla
suç duyurusu!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, katıldığı televizyon 

programında “Bir önceki seçimde
nasıl bazı cumhurbaşkanı adayları 
hapisteydi ama aday gösterilebildiler.
Aday gösteririz. Ekrem Bey tarihin en
yüksek oyunu alır, yüzde 70’le biz o
seçimi alırız. Ekrem Bey Silivri’de 
olur ama Türkiye’nin dört bir yanında
otobüsler olur, birinin üstünde ben
olurum, birinde Mansur Bey olur. Biz
o seçimi alırız” dedi. I SAYFA 7
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ÖZEL'DEN SEÇİM YORUMU

Yüzde 70’le biz
o seçimi alırız!

HER GÜN
12 BİN DOZ AŞI
İstanbul'da İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Başkanlığı koordi-
nasyonunda çocuklara her gün
yaklaşık 12 bin doz aşı yapılırken,
yılın ilk üç ayında 1 milyondan
fazla aşı uygulandı. İstanbul İl
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdul-
lah Emre Güner, aşının insanların
ortalama yaşam ömrünü uzatan
en önemli etkenlerden biri 
olduğunu söyledi. I SAYFA 5

1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla SAHİM-SEN

üyeleri (Sağlık Hizmetleri Sendikası),
Taksim Meydanı’nda sağlık emekçileri-
nin taleplerini ve mücadelesini dile 
getirdi. SAHİM-SEN Genel Başkanı
Özlem Akarken tarafından yapılan
basın açıklamasında, sağlık çalışanları-
nın alkış değil, adalet ile yaşamak 
istediği vurgulandı. Akarken, “Etkili 
bir şiddet yasası derhal hayata geçiril-
melidir” çağrısını yaptı. I SAYFA 8
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Bize alkış değil
adalet lazım!
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ZAFER İSTİYOR
SAYFA 14’TE

GENCLIK ALARM

ANIL 
BODUÇ

HABER

VERIYOR!
İstanbul Planlama 

Ajansı’nın yaptığı araştırmaya
göre 20 yıl öncesine göre

gençlerin ekonomik durumu 
kötüleşti, sosyal yaşamı

kısıtlandı. Gençlerin
yarısından fazlasının yurt
dışına taşınmayı düşündüğü

ortaya çıktı. Araştırmada
gençler başlıca kaygılarını
yüzde 49,2 ile geçim sıkıntısı

ve yüzde 47,9 ile gelecek
belirsizliği olarak açıkladı

MERAK DEĞiL
MECBURiYET!
Gençlerin yarısı yurt dışına 

taşınmayı düşünüyor; bu oran 
20 yıl önce genç olanlarda yüzde

35,1 idi. Geçmişte merak ve 
deneyim odaklı olan yurt dışı 
düşüncesi, günümüzde daha
iyi yaşam koşulları arayışın-

dan kaynaklanan bir
"mecburiyet" halini

alıyor.
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Alıcılara bir 'peri masalı' diye tanıtılan 
'Burj Al Babas' projesinin sahibi ve 

yöneticilerine 'nitelikli dolandırıcılık'
suçundan iddianame 

düzenlendi
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Esenyurt Belediyesi, Barbaros
Hayrettin Paşa Mahallesi'nde,

24 derslikli tam donanımlı eğitim
kompleksinin yapımına başladı. 
Belediyenin, hayırsever Reysaş firması
ile birlikte inşa edeceği proje başlan-
gıcı, düzenlenen törenle gerçekleşti-
rildi ve ilk kazma vuruldu. Başkan
Vekili Can Aksoy, “Eğitime yapılan
her yatırım, geleceğe yapılan en büyük
katkıdır. Bu proje, ilçemize kalıcı bir
değer kazandıracak” dedi. I SAYFA 9
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iLK KAZMA
VURULDU

I SAYFA 10



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden
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olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi
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işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
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cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
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olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
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duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.
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Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İzmir’de Lara rüzgarı esti

Ünlüler askerde!

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Ekranların sevilen ismi Pınar Al-
tuğ, 50 yaşında olmasına rağmen 
adeta zamana meydan okuyor! 
Geçtiğimiz günlerde Nişantaş’ında 
alışveriş yaparken çekilen fotoğ-
rafı ile sosyal medya gündemine 
oturan güzel oyuncu, fit vücudu ve 
şık tarzıyla yine göz kamaştırdı

ORTA yaş jenerasyonun 
adeta çocukluk genç-
lik dizisi olan “Sihirli 

Annem”in filmi, 30 Mayıs 2025 
tarihinde vizyona girecek.  Uzun 
süredir beklenen bu yapım, nos-
talji tutkunlarını yeniden ekran 
başına topluyor. Yeni filmde 
dizinin sevilen isimlerinden İnci 
Türkay, Nevra Serezli, Şahap 
Sayılgan, Gül Onat, Ayşen İnci, 
Süeda Çil, Jess Molho, Tira-
je Başaran, Damla Ersubaşı, 
Jennifer Boyner, Gizem Güven 
ve Zeynep Özkaya gibi önemli 
oyuncular yer alıyor. Bu güçlü 
kadro, hem eski izleyiciler hem 
de yeni kuşak için dikkat çekici 
bir buluşmayı temsil ediyor. 
Film, periler ve fanilerin dünya-
sında geçen yeni bir macerayı 
konu alıyor. Fantastik öğelerle 
bezeli senaryo, aile bağları ve 
dostluk temalarını işleyerek geniş 
bir izleyici kitlesine hitap etmeyi 
hedefliyor. Fragman ve afiş ise 
şimdiden büyük ilgi görüyor.

EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT  
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTIĞIMIZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVIZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DIVA’YI OYNAMAK  
HIC KOLAY DEGIL!

Yağmur ile  
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz  
gecelere 

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!

Bir döneme damga vuran “Sihirli Annem” dizisi, 22 yıl sonra 
bu kez sinema perdesinde hayranlarıyla buluşuyor

SIHIRLI ANNEM 
FILM OLDU

TAKIPÇILERI tarafından 
yorum yağmuruna tutulan Al-
tuğ için, “Kadın yaşlanmıyor 

resmen”, “Hem tarzı şık hem de fit” gibi 
yorumlar yapıldı. Güzelliğiyle yıllara 
meydan okuyan ünlü isim, adeta genç 
kızlara taş çıkarttı. Moda ve zarafetin 
buluşma noktası haline gelen Altuğ’un 
son paylaşımı, sosyal medyada binlerce 
beğeni aldı. Sevenleri, “Stil ikonu”, “Yıl-
lar geçse de eskimeyen güzellik” diyerek 
övgülerini dile getirdi. Pınar Altuğ, yaş 
alıyor ama stilinden ve enerjisinden hiçbir 
şey kaybetmiyor!

DIZI finallerinin 
sonrası askerlik 
yaşları gelen erkek 

oyuncular kısa dönem bedel-
li askerliklerini yapmak için 
birliklerine teslim olmaya 
başladılar.. Yalı Çapkını 
dizisi ile ünlenen Mert 
Ramazan Demir dizinin 
finali sonrası soluğu hemen 
birliğinde aldı ve geçtiğimiz 
hafta terhis oldu bile. Şimdi 

sırada Rüzgarlı Tepe dizisi-
nin yakışıklı oyuncusu Gök-
berk Yıldırım var. Yıldırım, 8 
Mayıs’ta bedelli olarak va-
tani görevi için Amasya’daki 
birliğine teslim olacakmış. 
Askerlik görevini yaptıktan 
sonra da yeni projesi için 
start verecek olan Gökberk 
Yıldırım, bakalım hayranla-
rının karşısına nasıl bir proje 
ile çıkacak?!

LARA, sahnede en 
sevilen şarkılarına yer 
verdi. Özellikle “Adam 

Gibi” ve “Katmer” gibi hit 
parçalar, dinleyicileri coşturdu. 
Konser boyunca tempo bir an 
bile düşmedi. İzleyiciler, konser 
sonrasında Şarkıcı Lara’nın 
performansını sosyal medyada 
övgü dolu yorumlarla paylaştı. 
Lara’nın sahnedeki samimi 
tavırları da dikkat çekti.

ZAMANI ZAMANI 
GERIDE GERIDE 
BIRAKIYORBIRAKIYOR

TURNE’NIN ilk sah-
nesini Almanya’nın 
Stuttgart kentinde 

gerçekleştiren sanatçının 
oldukça duygusal bir hazırlık 
süreci geçirdiği öğrenildi. Yak-
laşık iki saat süren konserde 
Tarkan, repertuvarındaki birçok 
sevilen şarkıyı seslendirdi. 
Ancak özellikle annesi için 
söylediği bir şarkı sırasında 
gözyaşlarını tutamadı. Bu anlar, 

binlerce kişi tarafından ses-
sizlik içinde izlendi. Salondaki 
duygusal atmosfer dakikalarca 
sürdü. Konser alanını dolduran 
yaklaşık 10 bin kişi, Tarkan’a 
moral vermek için sık sık 
alkışlarla tempo tuttu. Konser 
sonrası binlerce kişi mekanın 
dışında toplanarak sanatçıya 
destek mesajları iletti. Sosyal 
medyada da #Tarkan etiketiyle 
binlerce paylaşım yapıldı.

TARKAN IÇIN ZOR GÜNLERTARKAN IÇIN ZOR GÜNLER
Sanatçı Tarkan, kısa süre önce ha-
yatını kaybeden annesi Neşe Teve-
toğlu’nun ardından Avrupa turnesi-
ne kaldığı yerden devam ediyor

TÜRK pop müziğinin zarif yıldızı Ziynet 
Sali, 50. yaş gününü sosyal medyada yaptığı 
çarpıcı paylaşımla kutladı, takipçilerine ade-

ta “zamana meydan okunur da böyle mi olunur?” 
dedirtti! Şıklığı ve enerjisiyle genç kızlara taş çıkar-
tan Sali, paylaştığı kareye düştüğü notla da kalpleri 
ısıttı: “Bu nasıl 50 böyle? Günümü güzelleştiren, 
arayan, soran, evimi çiçek bahçesine çeviren, gü-
zel dileklerini ileten tüm sevenlerime kalbimin en 
derin yerinden teşekkür ederim. Sevgi ne güzel 

şey.” Adeta çiçekler içinde bir kraliçeyi andıran 
Sali, zarafetiyle yine göz doldurdu. Sevenlerinden 
gelen mesajlar ise sosyal medyada adeta yorum 
yağmuruna dönüştü. “50 yaşındayım” demese kim 
inanır? Ziynet Sali, yaş alıyor ama yıllara meydan 
okuyan duruşuyla hâlâ sahnelerin en parlayan yıl-
dızlarından biri olduğunu bir kez daha kanıtladı. Bu 
paylaşımı görenler tek bir cümlede buluştu: “Bu yaş 
50 ise, biz hemen 50 olmak istiyoruz!” Ziynetciğim  
yeni yaşın kutlu olsun, müzikle dolu nice yıllara!

Hande Yener çok başarılı
Türk pop müziğinin kraliçesi  Hande Yener, dijital müzik platformu Spotify’da Türk pop müziğinin kraliçesi  Hande Yener, dijital müzik platformu Spotify’da 
1 milyar 400 milyon dinlenmeyi aşarak kariyerine yeni bir başarı daha ekledi1 milyar 400 milyon dinlenmeyi aşarak kariyerine yeni bir başarı daha ekledi

SPOTIFY verilerine göre Han-
de Yener’in en çok dinlenen şar-
kıları arasında ‘Kırmızı’ 75 mil-

yon, ‘Aşkın Ateşi’ 74 milyon ve ‘Sopa 
– Club Remix’ 70 milyon dinlenme 
sayısıyla ön plana çıkıyor. Bu parçalar, 
sanatçının dijital ortamdaki popülarite-
sini pekiştiriyor. Hande Yener’in müzik 

kariyeri, dijital başarılarıyla daha da 
güçleniyor. Spotify’da günlük ortalama 
1.6 milyon dinlenmeye ulaşan Hande 
Yener, dijital müzik platformlarındaki 
yükselişini istikrarlı bir şekilde sürdü-
rüyor. Sanatçının bu başarısı, dijital 
müzik çağında popülerliğin önemini bir 
kez daha gözler önüne seriyor.

Nice yıllara Ziynet!Nice yıllara Ziynet!
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Hak ettiğini
BULDU!
Sarıyer’de "Valinin yeğeniyim" diyerek lüks
aracında çakar tertibatı kullanan S.O
yakalandı. Sürücüye 146 bin 134 TL ceza 
kesilirken, ehliyeti 30 gün süreyle geri alındı

SOSYAL medyada paylaşılan bir vi-
deoda, çakar tertibatı bulunan lüks aracı
kullanan bir kişinin, kendisini kayda alan

kişilere "Valinin yeğeniyim" diyerek aracıyla uzak-
laştığı anlar yer aldı. Video hakkında sosyal medya
hesabından açıklama yapan İstanbul Valisi Davut
Gül, bu kişinin akrabası olmadığını ve gerekli yasal
işlemin başlatılacağını belirtti. Vali Gül paylaşı-
mında, "Trafik kurallarına uymayan şahıs benim
yeğenim değildir. Aracındaki ışıklı ve sesli tertibat
yasal değildir. Bu konuda gerekli yasal işlem yapıla-
caktır. Akrabam olmuş olsaydı da bu durum hiçbir
şeyi değiştirmezdi" ifadelerini kullandı.

Polis kısa sürede yakaladı

Çakarlı araç kullanarak trafikte öncelik sağlamak
isteyen sürücü S.O.(22) isimli şahıs yakalandı. Sü-
rücü S.O.'ya toplamda 146 bin 134 TL para cezası
kesilirken, sürücü belgesi 30 gün süre ile geçici ola-
rak geri alındı. Araç ise 30 gün süre ile trafikten
men edildi. Ayrıca sürücü S.O. hakkında adli işlem
başlatıldı. Sürücü S.O.'nun işlemlerin ardından adli
makamlara sevk edileceği öğrenildi. DHA

Kiralık dairede
sera kurmuşlar!

İSTANBUL emniyeti Güven Timleri
Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, uyuş-
turucu satıcılarının yakalanmasına yö-

nelik çalışma başlattı. Ekipler, yaptıkları saha
çalışmasında 'Çekdar' ve 'Serkan' isimli şüphelile-
rin Sütlüce Mahallesi Zorbayır Sokak'ta kiraladık-
ları bodrum katta uyuşturucu üretimi yaptığı
bilgisine ulaştı. 28 Mart'ta tespit edilen daireyi ta-
kibe alan ekipler, şüphelilerin eve girdiğini tespit
ederek operasyon düzenledi. Yapılan operasyonda
Çekdar K. (28) ve Serkan D. (31) gözaltına alınır-
ken 5 büyük saksı içinde yetiştirilen Hint keneviri,
8 kenevir tohumu, 82,6 gram kurutulmuş mariu-
hana, 752 gram uyuşturucu madde yetiştiricili-
ğinde kullanılan sıvı gübre ele geçirildi. DHA

SIRLARIYLA GÖMÜLDÜ
Küçükçekmecede metruk binada 13 Nisan'da bir ceset bulundu ve cesedin

geçtiğimiz Temmuz ayında kaybolan Fatih Aydın'a ait olduğu belirlendi. Adli Tıp
Kurumu'ndan ailesi tarafından teslim alınan Aydın'ın cenazesi Halkalı Merkez
Camii'nde kılınan namazın ardından Kayabaşı Mezarlığı'nda toprağa verildi

KüçüKçEKmEcE'DE 7 Tem-
muz 2024 tarihinde Halkalı
Şehit Ahmet Zehir Polis Mer-

kezine başvuran Rabia Aydın, oğlu Fatih
Aydın'ın (21) babasıyla tartışma yaşadık-
tan sonra evden çıktığını bir daha da geri
dönmediğini belirterek polisten yardım is-
tedi. Polis olayla ilgili yaptığı incelemede
13 Nisan Pazar günü Küçükçekmece,
Fatih Mahallesi, Atatürk Köşkü Caddesi
Kibrithane arkasında bulunan metruk bi-
nada kimliği meçhul bir erkek cesedi bu-
lundu. Ceset incelenmek üzere Adli Tıp
Kurumu Morguna kaldırıldı. Burada ce-
setten alınan DNA örneği, anne Rabia
Aydın'dan alınan örnekle karşılaştırıldı.

Tamamlanan inceleme sonucunda cese-
din 7 Temmuz 2024'ten bu yana kayıp
olarak aranan Fatih Aydın'a ait olduğu
belirlendi. Adli Tıp Kurumunda yapılan
DNA incelemesi sonucu ortaya çıkan
yeni bilgi üzerine polis soruşturmayı de-
rinleştirdi.

Toprağa verildi

Otopsi işlemleri tamamlanan Fatih Ay-
dın'ın cenazesi dün Adli Tıp Kuru-
mu'ndan ailesi tarafından teslim alındı.
Aydın'ın cenazesi bugün öğle vakti Hal-
kalı Merkez Camii'nde kılınan namazın
ardından Başakşehir'de bulunan Kaya-
başı Mezarlığı'nda toprağa verildi. DHA

21 yaşındaki Fatih Aydın, babası ile ettiği kavga
sonrası çıktığı evine bir daha geri dönemedi

YOLDAN GECENI
O lay yerinden kaçan şüpheli

polis tarafından yakalanır-
ken, şüphelinin evinde yapı-

lan aramada 23 kilogram uyuşturucu
ele geçirildi. Cinayet anları çevredeki
güvenlik kamerası tarafından saniye
saniye kaydedildi. Olay Esenyurt, Ba-
lıkyolu mahallesinde 26 Nisan Cu-
martesi günü saat 12.40 sıralarında
meydana geldi. Sokakta yaşanan bir
kavga sırasında yoldan geçen Seyit
Ahmet Şanver (22) vurularak ağır ya-
ralandı. Çevredekiler tarafından hasta-
neye kaldırılan Seyit Ahmet Şanver
tüm çabalara rağmen kurtarılamadı.
Polis olay yerinden kaçan saldırganı
yakalamak için çalışma başlattı.

Daha önce bir kişi tutuklandı

Cinayet Büro Amirliği tarafından yü-
rütülen soruşturmada Seyit Ahmet
Şanver’in hiç ilgisi olmayan bir kavga
sırasında yanlışlıkla öldürüldüğü belir-
lendi. Polis ekipleri kavgaya karıştığı
belirlenen C.T.'yi (48) gözaltına alarak
ifadesine başvurdu. C.T. ifadesinde
taksicilik yaptığını 1 gün önce şüpheli
Y.M.B.’yi aracıyla istediği adrese gö-
türdüğünü, bu sırada şüphelinin
araçta bir eşyasını unuttuğunu anlattı.

Şüphelinin bir süre sonra kendisini te-
lefonla arayarak unuttuğu eşyasını
kendisine getirmesini istediğini anlatan
C.T., "İşim var. Sonra getiririm" ceva-
bını verdiğinde aralarında tartışma ya-
şandığını söyledi. Olay günü bir
kafede otururken şüphelinin yanına
geldiğini ve aralarında kavga çıktığını
anlatan C.T'nin., "Biz boğuşurken bir
anda elindeki silah patladı. O sırada
kaldırımda bulunan 1 kişi yere düştü"
dediği öğrenildi. Esenyurt İlçe Emni-
yet Müdürlüğü'ne bağlı polis ekipleri
tarafından adliyeye götürülen C.T. tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

23 kilogram uyuşturucu 

Cinayet Büro Amirliği ekipleri tarafın-
dan olayın firari şüphelisi Y.M.B.’yi
yakalamak için operasyon yapıldı.
Polis ekipleri Esenyurt, Süleymaniye
mahallesinde şüphelinin kaldığı belir-
lenen eve operasyon düzenledi. Evde
kimse bulunmazken yapılan aramada
2 büyük el çantası içinde, 22 paket ha-
linde toplam ağırlığı 23 kilogram 929
gram olan marihuana ele geçirildi. Po-
lisin sürdürdüğü operasyonlarda firari
şüpheli Y.M.B. yakalanarak gözaltına
alındı.  DHA 

Asayiş Şube Müdürlüğü, Cinayet Büro Amirliğine getirilen 
şüpheli Y.M.B.’nin poliste daha önceden 21 suç kaydı olduğu 
belirlendi. Polisteki sorgusunda suçunu itiraf ettiği öğrenilen 
şüphelinin asıl hedefinin C.T. olduğunu ancak tanımadığı kişiyi
yanlışlıkla vurduğunu söylediği öğrenildi. 

Avcılar’da gece geç
saatlerde bir kadın 2 erkek

tarafından darbedildi.
Yoldan geçen araç

sürücüsünün müdahale
girişimine rağmen şiddet
bir süre daha devam etti.
Şiddet anları cep telefonu

kamerasına yansırken,
darbedilen kadın yanındaki
bir kadın ve 3 erkekle aynı
araca binip olay yerinden

uzaklaştı.

OLAY, gece geç saatlerde Ispartakule Tahtakale
Mahallesi'nde meydana geldi. Ispartakule Cad-
desi’nde duran otomobilden inen bir kadın 2

erkek tarafından darbedildi. Kadının yanında bulunan ve
arkadaşı olduğu tahmin edilen başka bir kadın ise darbe-
den 2 kişiyi engellemeye çalıştı. Kadın yediği yumruk ve to-
katların etkisiyle yere düştü. Kadını bir erkek darbederken,
bir süre sonra başka bir erkek de saçlarından tuttuğu ka-
dını yerde sürükledi.

Yardım etmek isteyene engel oldular

Kadının darbedildiği anlar çevre sakinlerinin cep telefonu
kamerasına yansıdı. Kadın darbedildiği sırada yoldan
geçen bir otomobilin sürücüsü olayı fark edip durdu.
Olaya müdahale etmek isteyen sürücüye kadını darbeden-
lerden biri bağırarak yoluna devam etmesi gerektiğini söy-
ledi. Bunun üzerine sürücü olay yerinden ayrıldı. Kadın,
kendini darbeden kişi ve 1'i kadın 2 erkekle beraber otomo-
bile binerek olay yerinden uzaklaştı  DHA

YANGIN saat 14.30
sıralarında Ayvansa-
ray Mahallesi Sultan

Çeşme Caddesi'ndeki gece-
kondu da çıktı. Çatıda başlayan
yangında alevler rüzgarında et-
kisiyle bitişiğindeki 2 gecekon-
duya daha sıçradı. Alevleri
görenler durumu itfaiye, polis
ve sağlık ekiplerine bildirdi.
Ekiplerin sevk edildiği yangında
bazı komşular bahçe hortu-
muyla yangını söndürmeye ça-
lıştı. Olay yerine gelen itfaiye
ekipleri, gecekonduda çıkan
yangını kısa sürede söndürdü.
Yangında ölen ya da yaralanan
olmazken sokakta yaşayanların

panik anları cep telefonu kame-
ralarıyla kaydedildi. Yangını ev-
lerine sıçramaması için bahçe
hortumu ile yangına müdahale
eden Osman İlhan, "Biz yangını
geç gördük, dumanların çıktı-
ğını gördük. Su hortumuyla
müdahale ettik. İtfaiye geldi,
yangını söndürebildi. 2 kişi
çeşme hortumu ile müdahale
ettik. 3 tane gecekonduda yan-
gın çıktı. Ölen ya da yaralanan
yok. Bayağı yüksek alevler çıktı.
Her tarafı duman kaplayınca,
gece dışarıya çıktık. Ağaçları so-
ğutmak istedik ayrıca bizim ev-
lerimize alev gelmesin diye
uğraştık" diye konuştu. DHA

ÜMİTLER KESİLİYOR
ESENLER’DE yaşayan demans hastası İshak
Öztürk'ten haber alamayan yakınları, 28 Nisan
günü polise giderek kayıp ihbarında bulundu.

Ekiplerin çalışmasında, İshak Öztürk'ün cep telefonunun
en son Sultangazi'deki Mimar Sinan Kent Ormanı yakın-
larında sinyal verdiği tespit edildi. Bunun üzerine orman
içerisinde arama - kurtarma çalışması başlatıldı. Yaklaşık 3
gündür devam eden çalışmalarda, henüz Öztürk'e ulaşıla-
madı. Ekiplerin arama çalışmalarına, yarın devam edilmek
üzere ara verdiği öğrenildi. DHA

Sultangazi'de  
Mimar Sinan Kent
Ormanı'nda kaybolan
İshak Öztürk'ü 
arama çalışmalarına
ara verildi

CAYIR CAYIR YANDI
PENDİK Kurtköy mahallesi'nde 7 katlı bi-
nanın alt katında bulunan bir iş yerinde
henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın

çıktı. İtfaiye ekipleri yangına müdahale ediyor. İş yeri-
nin alev alev yandığı ve yangının çıktığı ilk anlar cep
telefonu kamerasınasaniye saniye yansıdı. DHA 

KAZAYLA OLDURDU!

“YANLIŞLIKLA VURDUM” DEDİ!

GÜCÜNÜZ KADINA MI YETTİ!

3 GECEKONDU YANDI

Beyoğlu'nda kiraladıkları daireye sera kurup
uyuşturucu imalatı yapıldığı tespit edilen 
2 şüpheli yakalandı. 5 büyük saksı içinde
yetiştirilen Hint keneviri, 8 kenevir tohumu,
82,6 gram kurutulmuş mariuhana ele geçirildi
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Y aşam, sabit kalmaz. Zaman aktıkça
toplumlar değişir, kültürler evrilir, de-
ğerler dönüşür. Bazen bu dönüşüm

fark edilmez bir sızı gibi yayılır hayatımıza;
bazen de baş döndüren bir hızla köklü deği-
şimleri beraberinde getirir. Bugün yaşadığı-
mız toplumsal dönüşümler, özellikle
kırsaldan kente göçle birlikte çok daha belir-
gin hale gelmiştir.

Türkiye’de 1950’li yıllarda başlayan iç
göç dalgası, sadece coğrafi bir yer değiştirme
değil, aynı zamanda zihinsel, kültürel ve ah-
laki bir yeniden şekillenmenin kapısını ara-
ladı. Köyden kente taşınan insanlar sadece
evlerini değil, aynı zamanda geleneklerini,

dayanışmalarını, mahremiyet anlayışlarını ve
kanaatkârlık gibi köklü değerlerini de geride
bırakmak zorunda kaldılar. Kent, yeni bir
hayat vadederken aslında birçok değerin
erozyona uğradığı bir zemine dönüştü.

Kentleşmeyle birlikte artan nüfus, şehirleri
cazibe merkezleri haline getirdi. Ama bu ca-
zibenin ardında daha büyük bir plan vardı.
Siyasetçiler ve ekonomik güç odakları, bu
dönüşümü bir fırsata çevirdiler. Cazibeli şe-
hirler inşa ederek, bu şehirlerde yaşamanın
bir ayrıcalık olduğu fikrini topluma ustaca
empoze ettiler. “Özgürlüklerin kenti” gibi ta-
nımlamalarla bazı şehirler mitolojik bir kim-
liğe büründürülerek, kitlelerin aidiyet

duyguları yönlendirildi.
Böylece taşranın sade, doğayla uyumlu

yaşamı yerini beton yığınları arasında sıkış-
mış bir hayat formuna bıraktı. Doğal olan
her şey yapaylaştırıldı. İnsanın doğayla ve
kendiyle kurduğu organik bağ zayıfladı. Tü-
ketim kültürü, bireyciliği parlatan vitrinler
kurdu ve dayanışma kültürünün altını oy-
maya başladı. Kentli olmak, bir zamanlar
anlam ifade eden “komşuluk”, “misafirlik”,
“mahremiyet” gibi kavramların yerini, “re-
zidans güvenliği”, “sosyal mesafe” gibi yeni

normlara bıraktı.
Kentlerin de bir ruhu, bir estetiği vardır.

Şehir dediğimiz olgu, sadece betonarme ya-
pılarla sınırlı değildir. Mimarisiyle, meydan-
larıyla, sokak aralarındaki çocuk sesiyle
yaşar ve anlam kazanır. Ne yazık ki bugün
inşa ettiğimiz kentler, bu ruhtan ve estetikten
uzak, yalnızca madde, kazanç ve çıkar odaklı
bir anlayışla şekilleniyor. Binaların yükselme
hızı, insan ilişkilerinin zayıflama hızıyla nere-
deyse eş zamanlı ilerliyor. Estetikten yoksun
bu yapılar, aslında bizim kendimize ve do-
ğaya olan saygımızın da bir aynasıdır. Ruh-
suz şehirler, ruhu körelmiş bireyleri çoğaltır.
Oysa şehir, insanı büyütmeli; insana kendini
ve çevresini unutturmamalıdır.

Elbette değişim kötü değildir. Ancak
sorun, bu değişimin yönünün ve hızının insanı

ve doğayı yıpratan bir mahiyette olmasıdır.
Bugün artık birçok kişi kent yaşamının sun-
duğu imkanlara rağmen, neden bu kadar yal-
nız, yorgun ve tatminsiz olduğunu sorguluyor.
Zira değerlerin dönüşümü, sadece davranış-
ları değil; duyguları, ilişkileri ve nihayetinde
hayatın anlamını da dönüştürmüştür.

Bugün kentlerde beton yığınları arasında
kaybolmuş insan, aslında sadece doğayı
değil; ait olduğu kültürü, inancı, hayata dair
umudunu da kaybetmiştir. Bu nedenle, dönü-
şümün yönünü tekrar insanı ve doğayı mer-
keze alacak şekilde sorgulamak ve bu hız
çağında bir durup, nefes alacak alanlar oluş-
turmak zorundayız. Aksi takdirde, şehirlerin
ışıkları altında gözden kaybolan tek şey de-
ğerlerimiz olmayacak; insanlığımız da ses-
sizce çekip gidecek.

Kentlerdeki sessiz dönüşüm

GÜNDEM

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Aklama Suç-
ları Soruşturma Bürosu tarafından hazırlanan
iddianamede, 'Burj Al Babas' projesine ilişkin

faaliyet gösteren şirketlerin ortakları, yöneticileri ve
bazı çalışanları hakkında yapılan şikayet üzerine MA-
SAK'tan rapor alındığı ve bu rapor doğrultusunda
yapılan mali analizlerde, şirketlerin yöneticisi/ortağı
olan şüphelilerin iştirak halinde nitelikli dolandırıcılık
suçu işlediklerine dair tespitler yapıldığı belirtildi. İd-
dianamede, bu suçtan elde edilen gelirlerin şirketler
arası para transferi, nakit çekim, paravan şirketlere
sermaye aktarımı gibi yöntemlerle aklandığı, bu iş-
lemlerin gayrimeşru kaynağı gizleme ya da meşru bir
izlenim yaratma amacı taşıdığı, ayrıca yurt dışına çı-
karma dahil olmak üzere çeşitli işlemlerle suç gelirle-
rinin aklandığı ve bu eylemlere ilişkin çok sayıda
delilin dosyada yer aldığı ifade edildi.

Ultra lüks tatil köyü

İddianamede, Bolu'nun Mudurnu ilçesindeki 732
lüks 'şato villa' içeren Burj Al Babas projesinin 'şato'
tipi konutlar olarak tasarlandığı, 2014 yılında lans-
manı yapılan projenin kamuoyuna Türkiye'nin en
büyük ultra lüks tatil köylerinden biri olarak tanıtıl-
dığı belirtildi. Proje kapsamında camiler, termal Türk
hamamları, güzellik merkezleri ve alışveriş merkezi
gibi unsurlarla donatılmış devasa bir tesis vaat edil-
diği, her biri yaklaşık 325 metre kare olan bu villaların
mavi kuleleri, spiral merdivenleri ve lüks iç dekoras-
yonu olacağı anlatıldı. Böylece alıcılara bir 'peri ma-
salı' yaşam tarzı sunulacağının ifade edildiği,
projenin tanıtım faaliyetlerinde projenin bölgeye ve
yatırımcılara kazandıracaklarının vurgulandığı, lans-
man sırasında yapılan satış sunumunun 'kendi şato-
nuzu satın alma' hayalini cazip fiyatlarla

gerçekleştirebileceğiniz teması etrafında olduğu kay-
dedildi.

59 kişi şikayetçi oldu

İddianamede yer verilen MASAK raporlarında, pro-
jenin başladığı 2014'ten 2018'e kadar projeyi yürüten
şirketlere bin 41 ayrı işlemde toplam 67 milyon 180
bin dolarlık para girişi olduğu ve para yatıranların ta-
mamının Kuveytli iş insanları olduğu vurgulandı. İd-
dianamede, projenin tamamlanamadığı ve 59 kişinin
şikayetçi olduğu belirtildi.

Elden ödeme aldılar

Soruşturma kapsamında bazı müşterilerden 'şirkete
vergi binmesin, banka masrafı olmasın' denilerek
ödemelerin 'elden' alındığı da tespit edildi. Mağdurla-
rın yalan beyanlarla aldatıldığı, teslim tarihi ve diğer
konularda gerçek dışı güvenceler verildiği ve projenin
bitirilemeyeceği anlaşılmasına rağmen satışların
devam ettiği anlatıldı. Ayrıca iddianamede, toplanan
paraların proje için değil, şahısların kendi şahsi men-
faatleri için kullanıldığı ve dolandırıcılık kastıyla hare-
ket ettikleri belirtildi. İddianamede yer alan TMSF
İştirakler ve Gayrimenkuller Daire Başkanlığı'nın ra-
poruna göre kayyumdaki projenin tamamlanma ma-
liyetinin 162 milyon dolar ile 188 milyon dolar
aralığında olduğu, ödeme planlarının ve belgelerinin
bulunmadığı, muhasebe kayıtlarında yer alan verile-
rin yetersiz olduğu, hangi şatonun kime satıldığı, be-
delin ne olduğu ve ne tutarda ödeme yapıldığına dair
bilgilerin de belli olmadığı kaydedildi. Hazırlanan id-
dianamede, 13 sanığın her biri için 59 mağdura karşı
'nitelikli dolandırıcılık' suçundan 885'er yıl hapsi is-
tendi. İddianame, gönderildiği İstanbul 35. Ağır Ceza
Mahkemesi'nce kabul edildi.  DHA

Bolu'da bulunan 'Burj Al Babas' projesinin sahibi ve yöneticilerine 'nitelikli
dolandırıcılık' suçundan iddianame düzenlendi. 13 sanığın 885 yıla kadar
hapsi istendi. Alıcılara bir 'peri masalı' diye tanıtılan projenin
ntamamlanamadığı ve 59 kişinin şikayetçi olduğu belirtildi

Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

Kelamdan Kaleme
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Kadın Mecli-
si’nin karar alma
süreçlerine ka-

dınların katılımını artırmak,
toplumsal farkındalık yarat-
mak ve eşitlikçi politikaları
desteklemek amacıyla dü-
zenli olarak gerçekleştirilen
toplantının son oturumunda
hem gündem maddeleri
hem de çeşitli farkındalık
başlıkları ele alındı. Toplantı,
Meclis Başkanı’nın açılış ko-
nuşmasıyla başladı. Saygı
duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından, gündem dışı
konuşmalar bölümünde 8
Mart Dünya Kadınlar
Günü, Otizm Farkındalık
Haftası, Cinsel Taciz Farkın-
dalığı Eylem Günü, Ruh
Sağlığı Farkındalık Haftası,

Anneler Günü ve Diyetis-
yenler Günü gibi özel gün-
lere yönelik
değerlendirmeler yapıldı.

Yol haritamızdır

Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel de meclis
oturumunun sonuna doğru
yaptığı konuşmada, kadınla-
rın toplumda daha özgür,
eşit ve güçlü olmaları için
belediye olarak kararlılıkla
çalıştıklarını vurguladı. Baş-
kan Yüksel, kadın mücade-
lesinin sadece özel günlerle
sınırlı olmadığını, 365 gün
boyunca süren bir daya-
nışma ve dönüşüm süreci
olduğunu ifade etti. Kadın
Meclisi’nin Kartal’daki yerel
demokrasinin önemli bir
parçası olduğunu belirten

Başkan Yüksel, buradan
çıkan her önerinin, her kara-
rın kendileri için yalnızca bir
temenni değil, hayata geçiri-
lecek bir eylem planı oldu-
ğunu söyledi. “Kadınların
sesi bizim yol haritamızdır.
Bu meclisten çıkan her
karar, belediyemizin günde-
minde somut karşılık bula-
caktır,” diyerek alınan
kararların takip edileceğini
ve uygulanacağını 
vurguladı.

Hiçbir şüphem yok!

Bu meclisin yalnızca bir
temsiliyet aracı değil, gerçek
bir toplumsal dönüşüm
platformu olduğunun altını
çizen Başkan Yüksel, Kadın
ve Aile Hizmetleri Müdür-
lüğü başta olmak üzere tüm

belediye birimlerinin, bu-
rada alınan kararları uygula-
makla sorumlu olduğunu ve
bu kararlar için gerekli kay-
nakların üretileceğini açıkça
ifade etti. Kadının önce ken-
dini özgür hissetmesinin, ar-
dından çevresine güç
vermesinin toplumsal deği-
şimde temel unsur oldu-
ğunu belirten Kartal
Belediye Başkanı, Kadın
Meclisi’nin mahalle mahalle
yayılması, komşulara ulaş-
ması, okul aile birliklerine
kadar temas etmesi gerekti-
ğini söyledi. “Bugün bura-
daki enerjiyi gördüğümde,
kadınların bunu başaraca-
ğına dair en ufak bir şüp-
hem kalmıyor” diyerek
inancını dile getirdi.
HABER MERKEZİ

Herkes için eşit
KARTAL

Kartal 
Belediyesi’nin

“Herkes için daha
eşit bir Kartal” 

vizyonuyla hayata
geçirdiği 

Kadın Meclisi, 
2024-2025 çalışma
döneminin üçüncü
toplantısını Kartal
Belediyesi Meclis

Salonu’nda
gerçekleştirdi

Fatih Mescidi
ibadete açıldı
Fatih Belediyesi, Yedikule Hisarı'nda bulunan Fatih Mescidi'ndeki restorasyon
çalışmalarının tamamlandığını ve mescidin ibadete açıldığını duyurdu

Fatih Sultan Mehmed’in emaneti olan
Yedikule Hisarı’ndaki Fatih Mescidi,
özgün yapısına uygun bir şekilde restore

edilerek tarihî kimliğiyle yeniden İstanbul’un kültürel
ve manevi hayatına dahil edildi. Mescidin restoras-
yon süreci, bilimsel raporlar ve tarihî kaynaklar ışı-
ğında yürütüldü. Taşıyıcı sistemden cephe
detaylarına, iç mekandaki düzenlemelerden çevre
alanlarının iyileştirilmesine kadar her aşamada
titiz bir yaklaşım benimsendi. Yapının çevresiyle
ele alınması Yedikule Hisarı'nın tarihî dokusuna
da katkı sundu. Restorasyonun sadece bir fiziksel
yenileme olmadığını, aynı zamanda geçmişle ku-
rulan güçlü bir bağ olduğunu belirten Fatih Bele-
diye Başkanı M. Ergün Turan, "Bu mirası ihya
etmek yalnızca tarihimize değil, aynı zamanda ge-
leceğimize de ışık tutmaktır” dedi.

Hassasiyetle çalıştık

Turan, fethin ardından İstanbul’da kılınan ilk
cuma namazına ev sahipliği yapan bu mescidin
yalnızca bir ibadet mekanı değil, aynı zamanda bu
topraklarda kurulan yeni medeniyetin sembol ya-
pılarından biri olduğunu ifade etti. Turan, "Uzun
yıllar boyunca ihmal edilmiş ve zamanla harap
hale gelen yapının özgün kimliği korunarak yeni-
den ihyası için büyük bir hassasiyetle çalıştık" diye
konuştu. Fatih Belediyesi olarak hayırsever bir

hemşerinin desteğiyle restorasyonunu üstlendiklerini
belirten Turan, bu süreci 'geçmişe vefa, geleceğe
miras' anlayışıyla yürüttüklerini söyledi. “Yedikule
Hisarı’nın kalbinde yer alan bu kıymetli eseri yeniden
ayağa kaldırmanın gururunu yaşıyoruz” diyen Turan,
yapılan çalışmanın yalnızca bir fiziksel onarım değil,
aynı zamanda tarihî belleğe gösterilen bir sadakat ol-
duğunu dile getirdi.  DHAAçık istişare süreci başladı

Beylikdüzü Belediyesi, Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi’nde çevre gönüllülerini ağırladı. Belediye,
daha temiz bir Beylikdüzü için gönüllü vatandaşların katılımına açık bir istişare süreci başlattı

Katılımcı belediyecilik
anlayışı gereği, karar
alma süreçlerine va-

tandaşların aktif katılımını sağla-
yan Beylikdüzü Belediyesi, Aziz
Sancar Bilim ve Sanat Merke-
zi’nde ilçedeki çevrecilerin de ka-
tıldığı bir tanışma ve istişare
toplantısı düzenledi. Etkinlikte, bir
yandan ilçedeki vatandaşlar bele-
diyenin projeleri ve çalışmaları
hakkında bilgilendirilirken, bir
yandan da onların talepleri din-
lendi ve ilgili müdürlüklere yön-

lendirilmek üzere notlar alındı.
Yoğun katılımla gerçekleşen etkin-
likte, ilçedeki çevre denetimleri,
atık toplama ve geri dönüşüm
faaliyetleri hakkında bilgi sunulan
vatandaşlara Beylikdüzü’nde bir
gönüllülük ağı oluşturmak ve ça-
lışmaları hep beraber yönetmek
amacıyla önerileri de soruldu.
Çevreyi korumanın bir vatandaş-
lık görevi olduğunu belirten katı-
lımcılar bir sonraki projelere de
ilham olabilecek fikir önerilerinde
bulundu.   HABER MERKEZİ
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İ PA Kent Gündemi Araştırma-
ları tarafından Nisan 2025’te
yayınlanan kapsamlı bir rapor,

İstanbul'da yaşayan 18-30 yaş arası
gençlerin yaşam koşullarının son
20 yılda önemli ölçüde zorlaştığını
ortaya koydu. Araştırma, artan
geçim sıkıntısı, gelecek belirsizliği, eği-
timden istihdama geçişte yaşanan zor-
luklar ve sosyal hayattaki daralmanın
gençlerin temel sorunları haline geldi-
ğini gösteriyor. Bulgular, gençlerin ya-
rısından fazlasının yurt dışına
taşınmayı düşündüğünü de ortaya 
koyuyor.

barınma krizi var

İstanbul'daki 3 milyondan fazla genci
kapsayan 18-30 yaş grubuna odakla-
nan araştırma; anketler,
odak grup görüşmeleri,
kamu verileri ve uzman
görüşleri kullanılarak ger-
çekleştirildi. Araştırma, "20
yıl önce İstanbul’da bir
genç nasıl bir yaşam sürü-
yordu, bugün bir genç
nasıl bir hayatla baş et-
meye çalışıyor?” sorusuna
yanıt aradı. Araştırmaya
katılan gençlerin büyük
çoğunluğu, yüzde 77,6'sı
geçmişe göre daha zor ko-

şullarda yaşadığını belirtti. KYK
burslarının alım gücü 2005'ten bu
yana altın karşısında yüzde 84,5,
çay-simit gibi temel ürünler karşı-
sında yüzde 84,4 azaldı. Gençler,
barınma ve kaliteli gıdaya erişim
gibi temel ihtiyaçlarını karşıla-

makta zorlanırken, 20 yıl önce ba-
rınma bir "tercih" iken bugün "kriz"
olarak görülüyor.

Düşük ücretli işler

Araştırmaya göre üniversite mezuni-
yeti artık iş güvencesi anlamına gelmi-
yor. Gençlerin yüzde 41'i eğitim
seviyesinin altında işlerde çalışıyor.
TÜİK’e göre 2024’te 15-29 yaş arası
her 4 gençten 1'i ne eğitimde ne istih-
damda yer alıyor. İstihdamda liyakat

yerine referansların etkili olduğu algısı
yaygın. Bu durum, gençleri alan dışı,
güvencesiz ve düşük ücretli işlere yö-
neltiyor. Artan yaşam maliyetleri,
gençlerin sosyal ve kültürel etkinliklere
katılımını ciddi şekilde sınırlıyor. 20 yıl
önce canlı kampüs hayatı ve erişilebilir
kültürel etkinlikler yaygınken, bugün
gençler tiyatroya veya konsere git-
mekte zorlanıyor.

Uzak bir olasılık

Gençlerin başlıca kaygıları yüzde 49,2
ile geçim sıkıntısı ve yüzde 47,9 ile ge-
lecek belirsizliği. Bağımsız yaşama
adım atma, evlenme gibi temel hayat
adımları maddi nedenlerle erteleniyor.
Ev veya araba sahibi olmak gibi hedef-
ler "uzak bir olasılık" olarak bile görül-

müyor. Bu durum, gençlik
döneminin fiilen uzamasına
neden oluyor. Gençlerin yarısı
yurt dışına taşınmayı düşünü-
yor; bu oran 20 yıl önce genç
olanlarda yüzde 35,1 idi. Geç-
mişte merak ve deneyim odaklı
olan yurt dışı düşüncesi, günü-
müzde daha çok liyakat, adalet,
emeğin karşılığını alma ve daha
iyi yaşam koşulları arayışından
kaynaklanan bir "mecburiyet"
halini alıyor. Bu eğilim lise dü-
zeyine kadar inmiş durumda.

B ilgisayarın başına oturdum. Birçok kişinin ak-
lına mutlaka gelmiş olabilecek tuhaf soruya
cevap arayacaktım. Soru şuydu; ‘Dünyayı kim

yönetiyor?‘ Cevabı kolay bir soru değil. ABD'nin en
önde gelen muhalif simalarından, Massachusetts Insti-
tute of Technology'de görevli dilbilim profesörü Noam
Chomsky, bu konuda bir kitap da yazmış. ‘Who Rules
the World?’ Kitap Türkçe’ye ‘Dünyayı kim yönetiyor’
adıyla da çevrilip yayınlanmış.

* * * *
Bu arada telefonum çaldı. Almanya’nın önde gelen

gazetelerin birinde editör Alman meslektaşım arı-
yordu. Açtım. ‘Duydun mu?’ dedi. Ben daha ‘neyi’ diye
sormadan söyledi. ‘Kanada’nın AB üyeliği konuşulu-
yor’ dedi.  Türkiye’yi iyi tanıyan, AB üyeliğini de des-
teklediğini bildiğim meslektaşım ‘Türkiye kapıda
beklerken istermisin Kanada sollayıp geçsin’ diye latife
yaptı. Biraz sohbet edip buluşmak için sözleştik.

* * * *
Bu arada aradığım sorunun cevabını da buldum.

Cevabı ABD Başkanı Trump vermiş. The Atlantic der-
gisindeki röportajda ciddi ciddi ‘İkinci kez, ülkeyi ve
dünyayı yönetiyorum‘ demiş. Öyle iddia ediyor.  Demek
ki dünyayı Trump yönetiyor. İngilizce bilenler, Ameri-
kan The Atlantik dergisinin Haziran 2025 sayısını te-
darik edip geniş röportajı okuyabilirler. Ben dergiye
abone olduğum için önizleme kopyasından okudum.

* * * *
Meslektaşımın dediği doğru. Gerçekten Avrupalılar

ve Kanadalılar sosyal medyada Kanada'nın AB‘ye ka-
tılması çağrısında bulunuyor. Reddit ve X'teki payla-
şımlar, Kanada'nın AB'ye katılması gerektiğini öne
süren yorumlarıyla dolu. Kanada'nın 28. ülke olarak
katılımını destekleyenler, katılım nedenlerinden bazı-
ları olarak Kanada'nın kendine özgü İngilizce ve Fran-
sızca konuşulan kültürünü ve NATO üyeliğini
gösteriyorlar.

* * * *
Kanada’da Abacus Data’nın yaptığı ankete göre Ka-

nadalıların yüzde 44'ü AB'ye katılmayı destekliyor. Bu
öneriyi reddedenler ise yüzde 34. Katılım kararı Av-
rupa Komisyonu ve üye ülkelerin elinde. Ayrıca yeni bir
üyenin kabulü oybirliği hatta üye ülkelerde referandum
bile gerekiyor. Avrupa Birliği Antlaşması'nın 49. mad-
desinde geçen "herhangi bir Avrupa Devleti... Birliğe
üye olmak için başvuruda bulunabilir" ifadesi yer 
alıyor.

* * * *
AB'nin anayasal temelinin dayandığı antlaşmalarda,

Avrupa değerlerine saygılı her Avrupa devletinin bir-
liğe üyelik başvurusunda bulunabileceği belirtilmekte.
Ancak, Avrupa devletinin nelerden oluştuğunu tanım-
lamamakta, çizgiyi Komisyon'a ve mevcut üye devlet-
lere bırakmakta. Bir ülkeyi Avrupalı yapan temel
coğrafyanın ötesinde olan şeyler nedir. Kanada buna
hak kazanabilir mi? Pek çok soru var.

* * * *
Geçmişte, kıta Avrupası dışındaki ülkelerin Birliğe

başvurmasına izin veriliyordu. Fas'ın 1987'de AB'ye
üyelik başvurusunun, bir Avrupa devleti olmadığı ge-
rekçesiyle reddedilmesi, coşkulu, Avrupa yanlısı Kana-
dalılar için uyarıcı bir hikaye olmalı. Ama Güney
Kıbrıs, 2004 yılında eski Doğu Bloku ülkeleriyle bir-
likte katıldı. Kanada'nın AB'ye katılması çok uzak bir
ihtimal gibi görünüyor.

* * * *
Alman Axel Springer Yayınevi’nin yayın organların-

dan ABD merkezli Politico  da bu konuya el atmış. Po-
litico’ya göre AB uzmanları, böyle bir hamlenin
başarılı olma ihtimalinin düşük olduğunu ancak as-
lında imkansız olmadığını söylemişler. Kanada’nın yeni
Başbakan Mark Carney'nin Mart’ta Avrupa ziyare-
tinde Macron ve İngiltere Başbakanı Keir Starmer ile
yaptığı görüşmelerde Kanada'nın Avrupa kökenlerine
vurgu yapmış.

* * * *
Kanada’nın AB üyeliği konusu da zaten Kanada

Başbakanı Carney’in Mart ayındaki ziyaretinden sonra
ortaya çıkmış. Her ne kadar coğrafi uzaklık, AB üyeli-
ğinin önünde bir engel olarak görünse de kimbilir belki
de kapalı kapılar ardında bu konuda fikir jimnastiği
yapılmış olabilir mi? ABD ile kırılgan ilişkileri göz
önüne alındığında Kanada'nın Avrupa Birliği'ne katıl-
ması mümkün mü? Bilmiyoruz. Bildiğimiz tek şey bu
konunun konuşulduğu.

İstanbul Planlama Ajansı’nın yaptığı araştırmaya göre 20 yıl öncesine göre gençlerin ekonomik durumu
kötüleşti, sosyal yaşamı kısıtlandı. Gençlerin yarısından fazlasının yurt dışına taşınmayı düşündüğü ortaya çıktı.
Gençler başlıca kaygılarını yüzde 49,2 ile geçim sıkıntısı ve yüzde 47,9 ile gelecek belirsizliği olarak açıkladı
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ANIL
BODUÇ

hAber

İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na yönelik olarak,

özellikle 19 Mart tarihinde yaşanan
gözaltı süreci öncesi ve sonrasında,
sosyal medya hesapları ile bazı kişi ve
medya kuruluşları tarafından yü-
rütülen kimi yayınlar ve
yorumlar hakkında
hukuki süreç baş-
latıldı. İma-
moğlu’nun
avukatları bu
kapsamda ara-
larında A
Haber, Akit
TV ve internet
sitesi, Sabah
Gazetesi ve in-
ternet sitesi,
TGRT TV, Ülke
TV, Kanal 24 ile
Cem Küçük, Ab-
dulkadir Selvi,
Gürkan
Hacır,

Ferhat Murat’ın da bulunduğu, çok
sayıda kişi ve sosyal medya kullanıcı-
ları hakkında suç duyurusunda bu-
lundu, hukuki girişim başlattı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı ve RTÜK’e
bilgi ve belgelerle 200'ün üzerinde baş-

vuru yapıldı. Başvurularda bu yayın-
larda kullanılan dilin; yalnızca

basın etik ilkelerini değil,
aynı zamanda masumi-
yet karinesini ve kişilik
haklarını da açıkça
ihlal ettiği ve cezalan-
dırılması gerektiği be-
lirtildi.

Mitinge davet

Bu arada Silivri'de
tutuklu bulunan

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, CHP'nin

bugün Konya'da ger-
çekleşecek olan miting

için vatandaşlaara çağrı
yaptı. İmamoğlu,

“Sen ruhunu
kibre

teslim et, biz milletin kalbinde olacağız.
Sen insanlara 'telef oldunuz' diyecek
kadar kontrolünü kaybet, biz Anadolu
irfanından, bu toprakların vicdanın-
dan, ahlakından beslenmeye devam
edeceğiz. Biz Hz. Mevlana'nın diyarı
Konya’dan, bu kibre ve zorbalığa karşı
sevgi diliyle haykıracağız.
Hoşgörü, bereket, barış, ahlak ve ada-
let diyeceğiz.  Genel Başkanımız Sayın
Özgür Özel’in katılacağı buluşma-
nızda ben de yanı başınızda, Kon-
yalı hemşehrilerimin ve
çevre illerden gelen
kardeşlerimin ya-
nında olaca-
ğım”
dedi.

Her gün
12 bin 
doz aşı
İstanbul'da İl Sağlık Müdürlüğü Halk
Sağlığı Başkanlığı koordinasyonunda
çocuklara her gün yaklaşık 12 bin 
doz aşı yapılırken, yılın ilk üç ayında
1 milyondan fazla aşı uygulandı

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verile-
rine göre, aşılama yoluyla her yıl dif-
teri, tetanos, boğmaca, grip ve kızamık

gibi hastalıklardan kaynaklanan 3,5 ila 5 milyon
ölüm önleniyor. Aşılar, vücudun doğal bağışıklık
sistemini harekete geçirerek kişiye koruyucu bir
kalkan sağlıyor. 19. yüzyılda 5 yaş altı çocuk ölüm
oranı 1000 canlı doğumda 462,9 iken, UNICEF'e
göre bu oran 1990’da 94’e, 2023’te ise 37’ye
kadar düştü. İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü verile-
rine göre, kent genelinde 1084 Aile Sağlığı Mer-
kezi (ASM) ile kamu ve özel hastaneler, tıp
merkezleri, muayenehaneler gibi diğer 344 sağlık
kuruluşunda aşılama hizmeti sunuluyor. Yılın ilk
üç ayında İstanbul'da, çocuklara 1 milyondan
fazla aşı uygulandı. Aşılama oranlarının en yük-
sek olduğu ilçeler Kadıköy ve Çatalca, en düşük
olduğu ilçeler ise Fatih ve Beykoz.

Ömrü uzatır

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah
Emre Güner, AA muhabirine, aşının insanların
ortalama yaşam ömrünü uzatan en önemli etken-
lerden biri olduğunu söyledi. Aşılar sayesinde bu-
laşıcı hastalıkların önlendiğini, çocuk ölümlerinin
ve toplu ölümlerin büyük oranda azaldığını belir-
ten Güner, Türkiye'nin aşılamada iyi bir noktada
olduğunu kaydetti. Güner, “Aşının artısı sadece
kendimizin korunması değil, karşımızdakini de
korumak. Kendimizi korumaktan ziyade top-
lumda bir immunizasyon oluşturarak aslında biz
aşıyla toplumun hastalığa kapılmamasını sağla-
mış oluyoruz” ifadelerini kullandı.  AA

Sağlıklı aile
için Seminer

Kartal
Beledi-
yesi ta-

rafından, toplumun
temel taşı olan aile kuru-

munu daha sağlam temel-
ler üzerine inşa etmek

amacıyla hayata 
geçirilen “Ev-

lilik Okulu” se-
minerlerine

devam ediyor.
Son olarak Kartal

Belediyesi Sahil
Hizmet Binası’nda
gerçekleştirilen se-
minerde katılımcı-
lar, mutlu bir
yuvanın temel taşla-
rını uzmanlardan din-
lerken, hem de keyifli

bir öğrenme süreci yaşadı. Seminerde,
sağlıklı bir evliliğin püf noktaları, ileti-
şim becerileri, empati, saygı, sevgi dili
ve kriz anlarında doğru tutumlar gibi
birçok önemli başlık ele alındı. Uzman
psikologlar ve aile danışmanları tarafın-
dan sunulan içerikler, günlük yaşamdan
örneklerle zenginleştirilerek çiftlerin ha-

yatlarına doğrudan dokunacak şekilde
sunuldu. Program boyunca, evliliğin
yalnızca iki kişinin birlikteliği değil, aynı
zamanda bir toplum projesi olduğuna
vurgu yapılırken, evliliği sadece roman-
tik bir bağ olarak değil, bilinçli bir ortak-
lık ve sorumluluk paylaşımı olduğu
anlatıldı. 

200’den fazla
suç duyurusu!



Ö mer Bolat, Diyarbakır Valiliği'nde
Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) Başkanı Mustafa Gültepe

ile düzenlediği basın toplantısında, nisan
ayı dış ticaret rakamlarını açıkladı. Son yıl-
larda bölgesel savaşlar, tedarik zinciri ak-
saklıkları, bölgesel krizler, enflasyonist
baskılar ve gümrük vergilerinin artırılması
gibi küresel olumsuzluklardan bahseden
Bolat, bu durumun küresel ticaretin gidi-
şatı konusunda önemli bir belirsizliğe yol
açtığını söyledi. Bolat, dünya ekonomisin-
deki tahminlerin ve beklentilerin bir miktar
aşağı çekildiğinden ve uluslararası kurum-
ların bu konudaki açıklamalarından bah-
sederek, bunlara rağmen IMF, Dünya
Bankası ve OECD'nin Türkiye için bü-
yüme tahminlerini yükselttiğini vurguladı.

Yükseliş bekliyoruz

Türkiye ekonomisinin son 18 çeyrektir bü-
yümesini kesintisiz devam ettirdiğinin altını
çizen Bolat, "Kısa bir süre sonra açıklana-
cak 2025 yılı ilk çeyrek büyümesinde de

olumlu ve artı bir yükseliş bekliyoruz.
Bunun istihdama da olumlu katkıları oldu.
Mart ayı verileri itibarıyla ülkemizde işsiz-
lik oranı yüzde 7,9'a geriledi. Bu, son 20
yılın en düşük oranı olarak kayda geçti”
diye konuştu. Bolat, ihracat verilerindeki
olumlu göstergelerin devam ettiğini belirte-
rek, “Nisanda mal ihracatımız geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 8,5 artışla 20,9 mil-
yar dolara yükselmiştir. Geçen yıl nisan
ayında bu rakam 19 milyar 292 milyon do-
lardı. Bu yüzde 8,5'lik artış son 9 ayın aylık
en yüksek artışı olarak bizleri de ümitlen-
dirdi. En yüksek ikinci nisan ayı rakamı
elde edildi. Parite biliyorsunuz 1,12'lerde
1,02'ye kadar gelmişti iki ay öncesine
kadar. Yeniden 1,13 civarında seyretmekte
şu aralar. Paritenin avro lehine gelişmesi
ihracatımızda nisanda 440 milyon dolar
pozitif etki yapmıştır. Bir iş günü de nisan
ayında fazladır geçen yıla kıyasla. Bunun
da 400 milyon dolar civarında olumlu tak-
vim etkisini belirtmek isterim” ifadelerini
kullandı.

İhracat arttı

Bolat, küresel alanda yaşanan belirsizlik-

ten, küresel ticaretteki gerileme beklenti-
sinden, AB'nin ithalatındaki düşüşten,
Türkiye'nin en büyük pazarları olan Al-
manya ve Fransa gibi ülkelerdeki düşük
büyüme oranlardan bahsederek, Çin'in
dünyaya sattığı ürünlerin fiyatlarının her
geçen ay düştüğünü, rekabetin kızıştığını
anlattı. Tüm bunlara rağmen yılın ilk 4
ayının üçünde mal ihracatının arttığına
dikkati çeken Bolat, “Bu sevindiricidir. Sa-
dece şubatta düşük bir gerileme kayde-
dildi. Ama 3 ay ihracatımızı artırma
noktasında ihracatçılarımızla birlikte ba-
şarılı olduk ülke olarak” değerlendirme-
sinde bulundu. Bolat, son 23 ayın
16'sında ihracatın arttığını belirterek, “Bu-
radan özellikle yıllıklandırılmış ihracatta
da bir rekor açıklamak istiyorum. Son 12
aylık yıllıklandırılmış mal ihracatımız
Cumhuriyet tarihimizin en yüksek seviyesi
olan 265 milyar dolara yükselmiştir. Ha-
tırlarsanız yıla 261,8 milyar dolarla başla-
mıştık. O da 2024'ün rekor rakamıydı.
Böylece son 4 ayda 3,2 milyar dolar, son 1
yılda ise yüzde 2,7'lik artışla 7,1 milyar
dolar net mal ihracat artışı sağlanmıştır”
değerlendirmesinde bulundu.   aa
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Görsel Yönetmenler
Türkan erVAN

Seçkin uLA 
Savaş ATAK

aa muhabirinin derlediği bilgiye göre, başta
ABD olmak üzere bazı ülkelere yönelik ihra-
cat süreçleri üzerinden yapılan spekülasyon-

lar, Ramazan ayında tüketimde görülen artış yumurta
fiyatlarında yükselişi beraberinde getirdi. İç piyasada
"fahiş fiyat" şikayetlerinin artıran bu süreç, Ticaret Ba-
kanlığının fiyat istikrarına katkı ve tüketicilerin ürüne
makul fiyatlarla ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla uy-
gulamaya aldığı kararlarla tersine döndü. Sofralık yu-
murta ihracatında uygulanan kesinti tutarının
kilogramda 0,5 dolardan 1,5 dolara yükseltilmesi, bazı
ülkelere yönelik ihracatların tamamlanması fiyatlara da
yansıdı. Son dönemde yumurta fiyatları bir ay öncesine
kıyasla yüzde 50-55 oranında geriledi.

İhracata gidecek

Yumurta Üreticileri Merkez Birliği (YUM-BİR) Başkanı
İbrahim Afyon, ABD'de yaşanan yumurta krizi döne-
minde "Türkiye'deki yumurtalar ihracata gidecek" diye
spekülasyon yapılarak yanlış algı oluşturulduğunu söy-
ledi. Bu süreçte bazı üreticilerin stoka yöneldiğini, bazı
ulusal marketlerin de satışlarından fazla yumurta talep
ettiğini belirten Afyon, “Fiyat artışları üreticiden ve mali-
yetten kaynaklı değil, tamamen bazı küçük ve orta öl-
çekli, özel semt marketlerinin fırsatçı bakış açısından
oluştu. Biz de üreticiler olarak fahiş fiyat artışlarına tepki
verdik. 'Ramazan ayında zam yapılmasın' diye tavsiye
kampanyası başlattık fakat bir koli yumurta fiyatının
bazı marketlerde 270-280 lira gibi fahiş fiyatlara yüksel-
diğine şahit olduk. Şu an fiyatlar tekrar normal seviye-
sine gelerek dengelendi. Piyasada bir koli yumurta
160-180 lira aralığında” dedi.  aa

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Son 12 aylık yıllıklandırılmış
mal ihracatımız Cumhuriyet tarihimizin en yüksek 
seviyesi olan 265 milyar dolara yükselmiştir” dedi. 
Bolat, Çin'in dünyaya sattığı ürünlerin fiyatlarının her
geçen ay düştüğünü, rekabetin kızıştığını söyledi

FiYATLAR
dengelendi
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Türkiye’nin ilk çeyrek turizm verileri; 2025 yılı için öngörülen 65 milyon turist ve 64 
milyar turizm geliri hedefleriyle paralel ilerliyor. Hasan Ekmen, Türkiye’nin destinasyon
çeşitliliği, konaklama altyapısı, tarihi ve kültürel değerleri ile dünyada ayrıştığını söyledi

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre,
Türkiye'nin turizm geliri

yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 5.6 artarak 9 milyar
451 milyon 244 bin dolar oldu. Türki-
ye’nin bu ilk çeyrek geliri, bugüne ka-
darki en yüksek ilk çeyrek geliri olarak da
kayıtlara geçti. Barceló Hotel Group Tür-
kiye Genel Müdürü Hasan Ekmen, Türki-
ye’nin 2024 yılında 52.6 milyon turist ve
61.1 milyar doları aşan turizm geliriyle ta-
rihi bir rekora ulaştığını hatırlatırken, Tür-
kiye’nin uluslararası arenada güçlü bir
destinasyon olarak konumunu pekiştirdi-
ğini vurguladı. Ekmen ‘’ Türkiye güçlü
destinasyon çeşitliliğinin yanı sıra tarihi,
kültürel varlıkları, turizmdeki konaklama
altyapısı ve hizmet kalitesi açısından reka-
bet avantajı oldukça güçlü bir ülke. 2025
hedeflerine ulaşmak için bu avantajı strate-

jik şekilde kullanmalıyız” yorumunda
bulundu. Türkiye’nin yabancı turist
kaynaklı kişi başı gecelik geliri artırma
hedefine de dikkat çeken Ekmen,
2017'de 75 dolar olan bu gelirin 2024'te
108 dolara çıktığını hatırlattı. Hasan
Ekmen, “Veriler gösteriyor ki, bu sene

ise ilk çeyrekte 116 dolara çıkmış. Bunun
turizm gelirine oldukça olumlu yansıyaca-
ğından şüphemiz yok” dedi.

bizim için referans

Deneyim odaklı turizm, sürdürülebilirlik,
dijital dönüşüm ve kişiselleştirilmiş hizmet-
lerin yeni dönemde seyahat endüstrisinde
dikkat çekeceğini belirten Ekmen “Dijitali
iyi kullanan, yerel değerlerle entegre ve
otantik deneyim sunan markalar öne çıka-
cak. Türkiye’nin geleneksel misafirperver-
liği, bu kişiselleştirme trendine entegre
olduğu için büyük bir rekabet avantajı do-

ğurabilir” dedi. Barceló Hotel Group’un
Türkiye’ye duyduğu büyük güvenle yatı-
rımlarına devam ettiğini aktaran Ekmen,
“Grup olarak Türkiye’ye olan inancımız
çok yüksek. Diğer yandan, global yol hari-
tamızda Türkiye sadece bir destinasyon
değil, aynı zamanda referans bir ülke ko-
numunda. Yeni yatırımlar için Akdeniz,
Ege, Doğu Anadolu ve İç Anadolu bölge-
leri radarımızda. Grup olarak kararları-
mızda destinasyona olan inancımız ile
hareket ediyoruz. Gittiğimiz destinasyonu
tanıtmak gibi bir misyonumuz var. Misa-
firlerimiz de bunun bilincinde olduğu için
markalarımızın olduğu destinasyonları
göz önünde bulundurarak tercihlerini ya-
pıyorlar. Yerli ve yabancı turistin deneyime
verdiği değer göz önüne alındığında, bu
yaklaşımın Türkiye gibi eşsiz bir ülkede
hem markaya hem bölgeye değer kataca-
ğına inanıyoruz” diye konuştu.

GÜRAY
VAROL

haber

TurIzmde
REKOR GELiR

Kuş gribi, ihracat süreçleri ve Ramazan
ayında talebin artmasıyla bir dönem
rekor seviyelere çıkan yumurta fiyatları,
alınan kararların etkisiyle düştü

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii
Başkanı Haluk Görgün, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, sektörün ih-

racatına ilişkin bilgi verdi. Savunma ve havacılık
sanayisi ihracatındaki artışa dikkati çeken Görgün,
“Savunma ve havacılık sanayisi ihracatında yeni zirve
görüldü. 2025 yılı nisan ayında savunma ve havacılık
sanayimiz, yüzde 54 artışla 539 milyon dolarlık ihracat
gerçekleştirdi. Ocak-nisan döneminde ihracatımız,
yüzde 67 artışla 2 milyar 238 milyon dolara ulaştı. Son
12 aylık toplam ise yüzde 42 artışla 7 milyar 635 mil-
yon dolar olarak kayda geçti. Bu rakamlar sadece bir

anlık başarı değil ka-
rarlılıkla sürdürülen,
stratejik adımlarla
desteklenen bir yükse-
lişin göstergesidir”
diye konuştu.

SAVUNMA
YiNE ZiRVEDE
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı
Görgün, savunma ve havacılık ihracatında yeni 
zirvenin görüldüğünü belirterek, "Nisanda savunma
ve havacılık sanayimiz, yüzde 54 artışla 539 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştirdi” dedi

Altın yerini

ONA
BIRAKTI
Kripto varlıkların en
değerlisi Bitcoin, bugün
yeniden 97 bin doların 
üzerine yükselerek son
iki ayın zirvesine ulaştı

Trump'ın tarife açık-
lamalarının ardından
rekor üzerine rekor

kıran ve 3 bin 500 dolara kadar
yükselen altın fiyatları müzake-
relere dair olumlu havanın etki-
siyle 3 bin 200 dolara kadar
gerilerken aynı dönemde Bitcoin
ise yüzde 10'dan fazla yüksele-
rek 97 bin dolara ulaştı. Stan-
dard Chartered’ın Dijital
Varlıklar Başkanı Geoff Ken-
drick, altın fiyatlarında yaşanan
düzeltmenin Bitcoin için iyi ola-
bileceğini ve bu eğilimin devam
etmesini beklediğini söyledi.
Kendrick, yatırımcıların ABD
varlıklarından çıkış yapmasının
ardından Bitcoin’in stratejik
varlık yeniden tahsisinde altına
kıyasla daha iyi bir koruma
aracı olarak öne çıktığını belirtti.

Kripto yükselişte

Bitcoin, saat 13.15 itibarıyla son
24 saatte yüzde 1,14 yükseliş
kaydederek 96 bin 777 dolar se-
viyesinde işlem görüyor. Ancak
Bitcoin hâlâ 25 Ocak 2025'te
gördüğü tarihi zirvesi olan 109
bin 114 doların yaklaşık yüzde
8,5 altında bulunuyor. Ethe-
reum ise yüzde 0,21'lik sınırlı
yükselişle 1824 dolardan işlem
görüyor. Aynı dakikalarda So-
lana yüzde 1,04'lük düşüşle
149,98 dolardan işlem görürken
XRP yüzde 0,22 düşüşle 2,21
dolardan, Dogecoin ise yüzde
1,79 yükselişle 0,1804 dolardan
işlem görüyor.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer 
Bakırhan, “Emek sorununun olmadığı, 
emekçilerin haklarının alındığı bir 
Türkiye’de Kürt sorunu da çözülür” dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişiklik Bakanı Murat Kurum, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür 
Özel'e seslenerek “Özgür Bey’e tavsiyem, beni böyle yalan yanlış iftiralarla diline dolayacağına o gözlerindeki 
bandı çıkarsın ve etrafına bir baksın. Belki o zaman etrafındakileri etrafında yapılanları çok iyi görür” dedi

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, “TRT’ye pay ödüyorsak, TRT 
de beni bir kere bile yayına davet etmediyse doğru düzgün haberlerimizi 
yayınlamıyorsa benim hakkım var ve ben bu hakkımı helal etmiyorum” dedi

DIYARBA-
KIR’DA 1 
Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü, İstas-
yon Meydanı’nda düzen-
lenen mitingle kutlandı. 
Mitingde konuşan DEM 
Parti Eş Genel Başkanı 
Tuncer Bakırhan, “Öca-
lan’ın 27 Şubat’taki barış 
ve demokratik toplum 
çağrısı aslında barışla 
birlikte emekçilerin hak-
kını, hukukunu savunan 
ekonomide adaleti savu-
nan, taşeron ulaştırmaya 
karşı, iş cinayetlerine 
karşı aslında bir duru-
şu ifade ediyor. Kadın 
emeğinin daha görünür 
olmasını ifade ediyor. 
Eğer 27 Şubat’taki barış 
ve demokratik toplum 
çağrısına emekçilerle, 
ezilenlerle, emeklilerle, 
çalışanlarla, Kürtlerle, 
Alevilerle birlikte sahip 
çıkabilirsek güzel günler 
bizi bekleyecek olur. 
Onun için bu çağrı sade-
ce Kürt’e değil, 1 Mayıs 
vesilesiyle söylüyorum; 

en çok da emekçileredir” 
dedi.

İşçiler hep gündemde
Bakırhan, İmralı görüş-
melerinde işçilerin de ko-
nuşulduğunu belirterek, 
“O masada sadece Kürt 
sorunu konuşulmadı. En 
çok da işçiler konuşuldu, 
emekçiler konuşuldu. 
En çok da kadınlar ve 
gençler konuşuldu. Öca-
lan aynen şunu söyledi; 
‘Kapitalizm umudumuzu 
çalıyor.’ Dolayısıyla 
umudumuzu, çözümü, 
barışı, büyütmek de bi-
zim boynumuzun borcu-
dur. İnanıyorum ki bu-
günden sonra bu çağrıya 
daha fazla sahip çıkarak, 
toplumsallaştırarak, 
barışı fabrika fabrika, 
sokak sokak, emekçilerin 
gündemi ve ortak talebi 
haline getirebilirsek güzel 
günlere ulaşacağımızı 
umut ediyorum. Kürt 
sorunu çözülecekse emek 
sorunu da olmayacak” 
diye konuştu. DHA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişiklik Bakanı Murat 
Kurum, bir dizi ziyaretler için 

geldiği Malatya’da yürütülen imar ve 
inşa çalışmalarını inceledi. Bakan Ku-
rum, Malatya programına ilk olarak 
dün akşam saatlerinde rahatsızlığı ne-
deniyle hastaneye kaldırılan ve tedavi 
altına alınan İl Başkanı Ali Bakan’ı 
hastanede ziyaret etti. Bakan Kurum, 
İl Başkanı Ali Bakan’ı telefonda ara-
dığı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile görüştürdü. Büyükşehir 
Belediyesinde Koordinasyon Toplan-
tısı’na başkanlık yapan Bakan Kurum, 
daha sonra çarşı merkezinde inşa 
çalışmalarında sona gelinen Bakırcılar 
Pazarı inşaat sahasında açıklamalarda bulundu.

Bizim muhalefette iş yok!
Bakan Kurum, muhalefetin icraat yerine gürültü 
çıkardığını belirterek, “Bizim muhalefette iş yok 
icraat yok eser yok sadece gürültü çıkarıyorlar. 
Tek yaptıkları bu ve iftira üstüne iftira atıyorlar. 
Şu arada on binlerce çalışan işçimizin emekçi-
mizin kardeşlerimizin döktüğü alın terine ihanet 
ediyorlar. Bırakın deprem bölgesinde yazdığımız 
yeniden diriliş destanının bir parçası olmayı elle-

rinden gelse burada bunca eseri bile durdurmayı 
göze alacaklar. Halbuki aziz milletimizin siyaset-
çiden beklediği nedir? Çalışmak, üretmek, hizmet 
etmek, istikameti korumak, sabırla çalışmak, 
samimi bir şekilde vatandaşımızın ihtiyacı talebi 
ne ise o talebi karşılamak için mücadele etmektir. 
Ben şimdi Malatya’dan soruyorum. Bizi böylesine 
eleştiren muhalefet deprem bölgesinde sürekli 
depremlerle sınanan dünyanın göz bebeği İstan-
bul’umuzda ne yaptı? Hatırlayın deprem bölge-
sinde bedava konut yapacağız dediler. Buradan 
depremzede kardeşlerimizin duyularıyla istismar 

etmek sureti ile oynadılar. Ellerinde bir 
sürü belediyeleri var. Burada gelip bir 
cami, okul, konut, ticarethane yapsalar 
kötü mü olurdu” dedi.

Gözlerindeki bantları çıkarsın
Bakan Kurum, Özgür Özel’e de seslene-
rek etrafına bakması gerektiğini söyledi. 
Kurum, “Biz İstanbul’u depreme ha-
zırlayacağız İstanbul’un depremi milli 
güvenlik meselemiz dememize rağmen 
sanki İstanbul’da bir deprem riski yok-
muş gibi ki, olan depreme de 5 gün sonra 
bir zahmet gelerek talimat alması gereken 
yerlerde istişarelerini yaparak açıklama 
yapıyor. Sen ilk önce kendi genel başkan-
lığını bir otur hazmet. Milleti bir ikna et. 

Ondan sonra gel eğer biz yanlış bir iş yapıyorsak, 
eksik bir iş yapıyorsak bizi eleştir. Özgür Bey’e 
tavsiyem, beni böyle yalan yanlış iftiralarla diline 
dolayacağına o gözlerindeki bandı çıkarsın ve 
etrafına bir baksın. Belki o zaman etrafındakileri 
etrafında yapılanları çok iyi görür. O yüzden biz, 
onlar ne derse desin işimize odaklanacağız. Bizim 
milletimize sözlerimiz var. Bu sözleri tutacağız. 
Bu sözlerimizi tutmak için Malatya’ya geleceğiz. 
Esnafımızla birlikte dükkanlarımızı iş yerlerimizi 
açacağız ve mutlu bir geleceğe Malatya ile birlikte 
bakacağız” diye konuştu. DHA

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can, TELE1 canlı yayınında gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

TRT’nin kuruluş yıldönümü üzerine sorulan so-
ruya Babacan şu yanıtı verdi: “TRT milletin varlı-
ğıdır. TRT yıllarca, kurulduğundan sonra, yıllarca 
olduğu gibi, adil bir yayıncılık politikası izlemek 
zorundadır. Çünkü devletin kanalıdır. Milletin ka-
nalıdır. Sayın Erdoğan’ın şahsi kanalı ya da yan-
daşlarının kanalı değildir. Dolayısıyla TRT olsun 
Anadolu Ajansı olsun, bu tür kuruluşların adil 
bir yayıncılık ilkesi izlemesi lazım. Bu kul hakkı-

dır, hak gaspıdır. Ben DEVA Partisi’nin Genel 
Başkanı olarak eğer Genel Merkezimizde büyük 
binamızda beş yıldır elektrik parası ödüyorsak ve 
buradan da TRT’ye pay ödüyorsak, TRT de beni 
bir kere bile yayına davet etmediyse doğru düzgün 
haberlerimizi yayınlamıyorsa benim hakkım var 
ve ben bu hakkımı helal etmiyorum. Hadi bakalım 
uğraşsınlar. Nasıl çözeceklerini düşünsünler ben 
hakkımı helal etmiyorum. DEVA Partisi’ne oy 
veren ya da AK Parti ve Erdoğan dışında başkala-
rına oy veren insanlar ‘Ben de hakkımı helal etmi-
yorum’ derse Sayın Erdoğan ne yapacak?”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
katıldığı televizyon programında 
tutuklanan ve görevden uzaklaş-

tırılan İBB Başkanı ve CHP’nin cum-
hurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
cumhurbaşkanlığı seçimlerinde alabi-
leceği oy oranına dair dikkat çekici bir 
tahminde bulundu.  Özgür Özel, Ekol 
TV’de Armağan Çağlayan’ın soruları-
nı yanıtladı. Özel, İBB’ye düzenlenen 
operasyonların basında daha önce du-
yulmasına ilişkin olarak şunları söyledi: 
“Ekrem Başkan bir gün benden randevu 
aldı, geldi. Baş başa görüşmemizde dedi 
ki ‘Genel Başkanım beni hedef alan bir 
saldırı var ve gelen duyumlar bunun 
birkaç operasyon sonra doğrudan beni 
hedef alacağı yönünde.’ Sonrasında 
zaten Esenyurt Belediye Başkanımızı 
atanan kayyum Beşiktaş Belediyesi’ne 
operasyon derken çember daraldı 
daraldı, bir noktaya doğru geldik. Biz 
bunu bekliyorduk. Ancak bu kadarını 
beklemiyorduk. Bu kadar cüretkarlığı 
beklemiyorduk. Çünkü kendimizden 
eminiz, adayımızdan eminiz. Biz doğru 
bir tespit yaptık. Bunların amacı bizim 
Ekrem İmamoğlu’nu Cumhurbaşkanı 
adayı olarak göstermememiz. Ekrem 
İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı adayı 
olmasına engel olacak bunlar. Biz bu 
tespitle yola çıktık. Onlar da buna mâni 
olmak için yola çıktı. Ve kafa kafaya 
tokuştuğumuz günün adı 23 Mart. 
Ön seçim sandığının olduğu gün. Ön 
seçime girmek için Ekrem İmamoğlu 

başvuru yaptığı gün, onlar da diploma-
sını iptal ettirmek için başvuru yaptı. 
Biz dinlemedik, devam ettik. Bu sefer 
18’inde diplomayı iptal etti bir iftar 
sofrasında. Bir sahur vakti de evine bin 
tane polisle geldi.”

Sandık için ölmeye hazırım
Özel, Saraçhane sürecine ilişkin ise 
şöyle konuştu: “Bize koskoca bir ülke 
kalmış ve bir sandık kalmış Atamızdan 
miras. Bunun için ben ölmeyi göze alı-
rım, merak edene söylüyorum. Size, ‘Bu 
ülkede durulmaz o zaman sandık yoksa 
dedirten’ de budur. Kendi kaderini, 
kendin belirleme hakkını Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve sizin dedeleriniz size 
miras bırakmış. Tayyip Bey gelirken de 
o sandıkla gelmiş. Maalesef de şu lafı 
da etmiş: ‘Demokrasi tramvayına işi-
miz gelince bineriz, işimize gelmeyince 
ineriz’. Anlaşılıyor ki 31 Mart seçim 
mağlubiyetinden sonra tramvaydan 
geri atladı. İşine gelmedi. Şimdi sandığı 
alıp götürmek istiyor. Millet de bırak o 
sandığı diye yapıştı ve Saraçhane’ye geri 
koydu.”

Seçimi yüzde 70 ile alır
Özel, “Hala erken seçim istiyor mu-
sunuz? Bundan bir ay sonra erken 
seçim kararı çıksa adayınızın seçime 
girip giremeyeceği tartışmalı” sorusuna 
karşılık şöyle konuştu: “Şu anda bak-
tığınızda diploması var. Öbür yandan 
kesinleşmiş bir karar yüzünden siyasi 
yasak yok. Bir önceki seçimde nasıl bazı 

cumhurbaşkanı adayları hapisteydi ama 
aday gösterilebildiler. Aday gösteririz. 
Ekrem Bey herhalde en az hareket eden 
bir cumhurbaşkanı adayı olarak tarihin 
en yüksek oyunu alır, yüzde 70’le biz o 
seçimi alırız. Ekrem Bey Silivri’de olur 
ama Türkiye’nin dört bir yanında oto-
büsler olur, birinin üstünde ben olurum, 
birinde Mansur Bey olur. Biz o seçimi 
alırız.

Günde 4 kere konuşuyor
Dün Panoroma TR’nin araştırması 
geldi. AK Parti, Anadolu Ajansı (AA), 
TRT, bütün merkez medya, yandaş 
kanallar Erdoğan gece uykusunda 
sayıklasa televizyonlar canlı yayına 
geçiyor. Her kelimesi canlı yayınlanan, 
günde icabında dört kere konuşan cum-
hurbaşkanı, 17 bakan, bir cumhurbaş-
kanı yardımcısı hepsi birden konuşuyor, 
ikna edebildikleri yüzde 25, ‘Bu davalar 
hukukidir ve yolsuzluk vardır’ diye. O 
yüzden adayın hangi pozisyonda oldu-
ğunun hiç önemi yok. Hapiste de olsa 
kazanır, sürgünde de kazanır, uzaya 
yollasalar yine kazanır.”

Aday nasıl olmalı?
Özgür Özel, kendi adaylığı konusun-
da ise şunları söyledi: “Benim baştan 
beri böyle bir niyetim yok. Ben katı 
bir CHP’liyim, organik CHP’liyim, 
orijinal CHP’liyim. Saatin vidasından 
geliyorum ben. Oysa bu sistemde aday 
CHP’li olmalı ama siyasi yelpazenin 
tüm taraflarından oy alabilecek bir 

aday olmalı. Bu yüzden ben bu oyunun 
doğru kurgulanması ve bazı hataların 
tekrarlanmaması için böyle bir heves-
ten, böyle bir niyetten ilk baştan ve il-
kesel olarak vazgeçtim. Benim hesabım 
şu: 100 yıl sonra bir kez daha CHP’yi, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün par-
tisini, Türkiye’yi büyük bir sıkıntıdan 
kurtaran ve yeniden şahlanmaya geçen 
süreçte partinin başında olup bu za-
ferin mimarı olmak. Çocuğa, toruna 
bırakılacak daha büyük miras mı var? 
Ben kazanmak istiyorum. Ben kay-
betmemek istiyorum, kaybettirmemek 
istiyorum.”

Asla bir pazarlık 
yok
Özel, “Saraçha-
ne sürecinde 
iktidarla kay-
yum atan-
maması 
için pazar-
lık yapıldı” 
iddialarına 
ilişkin 
ise şöyle 
konuştu: 
“Bir pazarlık 
yok ama şöyle 
düşündüler-
se ‘Biz oraya 
kayyım atarsak 
buradaki 1 milyon, olur 
10 milyon’ diye atayamadı-
larsa ben buna katılıyorum. Niyetleri 

atamaktı. Ben istediğimi aldığım gün 
zaten oradan çekileceğimi söylemiştim. 
Kitle de biliyordu. Oraya milyonlarca 
kişi gelmese kayyum gelirdi. Kayyum 
atanmayınca da o şeyler bitti. Ama bu 
bir pazarlığın değil, güçlerin yarışması-
nın doğal sonucu bu. Zaten onun için 
1 milyon kişi gittik biz oraya. Ama ne 
arka kapıdan ne ön kapıdan en ufak bir 
pazarlık olmadı.”

Kılıçdaroğlu’na gönderme
Özel, “İstanbul’u kazanan Türkiye’yi 
kazanır retoriği geçen seçimde çalış-
madı. Erdoğan seçimi yine kazandı” 

değerlendirmesi üzerine, 
“Cumhurbaşkanlığı 

seçimine giderken ki 
anketlere dönün 

bakın, İmamoğ-
lu aday olsa 

Erdoğan’ı 
yeniyor. 
Biz geçen 
seçimde 
İstanbul’u 
kazananı 
Cumhur-
başkanı 

adayı yap-
madık ki. 

Geçen seçimde 
İstanbul’u kaza-

nan Cumhurbaşkanı 
adayı olsaydı o seçimi 

kazanıyordu ankete göre” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ

EKREM BEY 
SECiMi KAZANIR!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Bir önceki seçimde nasıl bazı cumhurbaşkanı adayları hapis-
teydi ama aday gösterilebildiler. Aday gösteririz. Ekrem Bey herhalde en az hareket eden bir 
cumhurbaşkanı adayı olarak tarihin en yüksek oyunu alır, yüzde 70’le biz o seçimi alırız” dedi

Özel, “Eski Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü 
Savaş neden sürekli kurultay iptali için dava açıyor? 

Aranızda bir şey mi geçti” sorusuna şu yanıtı verdi: “Onun 
yüzünden binlerce gençle benim aramda husumet oldu. Biz 

her yerde anket yaptık, doğru adayları bulduk, Hatay’da yanlış 
adayı bulduk. Hükümet depremi yönetemedi, o da psikolojisini 
yönetemedi. Anket yaptık, en iyi sonuç onda. Anketlere kimle-

ri koymadım ki... Serhan Asker de soruldu, Haluk Levent’e 
teklifte de bulunduk. Sonra bir travma geçirdi herhalde. 

Şimdi de birtakım siyasi hedefleri varmış. Biz gi-
dersek yeni gelen onu genel başkan yardımcısı 

yapacakmış. Ama yaptığı şey, düşmanlığın 
ötesinde partiye ve vatana ihanet. 

Kendini kaybetmiş.”

LÜTFÜ SAVAŞ’A LÜTFÜ SAVAŞ’A 
AĞIR SÖZLERAĞIR SÖZLER

Önce emek 
sorunu çözülmeli!

Özgür bey etrafına baksın!

Hakkımı helal etmiyorum!



1 Mayıs Emek ve
Dayanışma
Günü’nde

SAHİM-SEN (Sağlık
Hizmetleri Sendikası)
üyeleri, Taksim’de ger-
çekleştirdikleri basın
açıklamasıyla sağlık
emekçilerinin sorunlarını
ve çözüm taleplerini ka-
muoyuna duyurdu. SAHİM-
SEN Genel Başkanı Özlem
Akarken’in yaptığı çarpıcı ko-
nuşma, sağlık çalışanlarının
içinde bulunduğu zorlukları
ve hak arayışlarını bir kez
daha gündeme taşıdı. 

Artık yeter!

SAHİM-SEN Genel Baş-
kanı Özlem Akarken, ko-
nuşmasında şu ifadeleri
kullandı: “Bugün 1 Mayıs.
Bugün, alın terimizin, emeği-
mizin, birliğimizin ve dayanış-
mamızın günü. Biz sağlık
emekçileri, bu ülkenin en zor anla-
rında görevinin başında olan, pande-
miyle, afetle, şiddetle mücadele eden neferleriz.
Artık yeter! Sağlık emekçileri olarak, yalnızca al-
kışlarla değil, adaletle yaşamak istiyoruz! Şiddetle
yaşamaya, adaletsiz maaşlarla geçinmeye, insan-
üstü tempolarda çalışmaya zorlanıyoruz. Her gün
yeni bir şiddet vakası ile uyanmak istemiyoruz.
Şiddet yalnızca sağlık çalışanlarının değil, toplu-
mun tüm kesimlerinin sorunudur. Etkili bir şiddet
yasası derhal hayata geçirilmelidir!” 

Maaş talepleri karşılanmalı

Akarken ayrıca ekonomik talepleri de gündeme ta-

şıdı. Sağlık çalışanlarının
ağır vergi yükü altında
ezildiğini belirterek, “Ma-
aşlar tek kalemde ve
emekliliğe yansıyacak şe-
kilde düzenlenmeli, ek
gösterge adil biçimde be-

lirlenmelidir. Hekimlere en
az 7800 ek gösterge veril-

mesi bir zorunluluktur. Ay-
rıca tüm sağlık emekçilerine

emeklerinin gerçek kar-
şılığı ödenmelidir,”

ifadelerini kullandı.

Tüm
emekçiler
hakkını
almalı

Kamu kurum-
larındaki par-
çalı istihdam

yapısına da de-
ğinen Akarken,

“4A, 4B, 4C, 4D
gibi farklı istihdam

modelleri, sağlık çalışan-
ları arasında büyük adaletsiz-

lik yaratıyor. Tüm sağlık emekçileri
aynı işi yaparken farklı statülerde değerlendirilme-
meli; herkes eşit haklara sahip olmalıdır. Ayrıca
engelli bireylerin sağlık hizmetlerine erişimi anaya-
sal güvence altına alınmalı, fiiliyatta da eşitlik sağ-
lanmalıdır,” diyerek sosyal adalet çağrısını
yineledi.

Liyakat sistemi güçlenmeli

Asker hastanelerinin kapatılmasının ardından
doğan boşluğun bugün daha net görüldüğünü
ifade eden Akarken, bu hastanelerde görev

yapan sağlık personelinin yaşadığı mağduriyet-
lerin giderilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca gö-
revde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının
liyakat esaslı olarak düzenlenmesi ve gerçek ihti-
yaçlara göre planlanması gerektiğini vurguladı.

Kamunun kanayan yarası

Basın açıklamasında ayrıca yardımcı hizmetler
sınıfının kaldırılması gerektiği vurgulandı. Eği-
tim ve öğretim düzeyine göre personelin teknik
hizmetler ve genel idari hizmetler sınıfına geçişi-
nin sağlanması gerektiği ifade edildi.

Hizmet kalitesi artmalı

Sağlık kurumlarında görevli meslek gruplarının
görev tanımlarının güncellenmesi gerektiği belir-
tilerek, özellikle Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanlığı'na bağlı çocuk sitelerinde on çocuğa bir
destek ve bakım personeli verilerek daha nitelikli
hizmet sunulmasının önemi vurgulandı. “30 ço-
cuğun bir arada bulunduğu yerde, bir destek
personelinden mucize beklenmemelidir,”
denildi.

Artan nüfusa dikkat edilmeli

Türkiye’de hızla artan yaşlı nüfusa dikkat çeken
SAHİM-SEN, yaşlı bireylere yönelik bakım hiz-
metlerinin yaygınlaştırılması gerektiğini belirte-
rek huzurevi sayısının artırılmasını talep etti.

Karanfiller bırakıldı

Etkinlik sonunda SAHİM-SEN üyeleri, 1 Mayıs
1977’de Taksim Meydanı’nda yaşamını yitiren
emekçilerin anısına Kazancı Yokuşu’na kırmızı
karanfiller bıraktı. Saygı duruşuyla anılan kayıp-
lar, emek mücadelesinde hayatını kaybeden tüm
meslektaşların simgesi oldu. Bu anlamlı anma
ile sağlık emekçileri, geçmişin acılarını unutma-
dan, geleceğe daha güçlü ve örgütlü bir şekilde
yürüyeceklerinin mesajını verdi.

www.damgagazetesi.com GÜNDeM

M ayıs ayı geldi çattı. Takvim yap-
rakları baharı işaret ediyor ama
bu ülkenin insanının yüzünde hâlâ

kış mevsiminin gölgesi var. Sokaklar kala-
balık, evler dar, ruhlar yorgun. Gökyüzü
mavi ama insanlar gri. Çünkü bu ülkede
güneşin doğuşu bile artık politik.

Bir yanda ekonomik krizle cebelleşen

milyonlar, diğer yanda sokağın sesinden bi-
haber siyasetçiler. Kimi market raflarında
zam yağmuruna yakalanmış, kimi seçim
vaadiyle “iyi havalar” bekliyor. Ama bu ül-
kede hava durumunu Meteoroloji değil,
Merkez Bankası belirliyor artık. Dolar
düştü mü, halk güneşli; çıktı mı, fırtına
uyarısı veriliyor.

Yerel seçimlerin üzerinden
aylar geçti ama sandığın yankısı hâlâ so-
kaklarda. Kazananlar kutlamayı, kaybe-
denler kabullenmeyi bitiremedi.
İstanbul’un göbeğinde hâlâ pankartlar

asılı; sanki birileri zamanın donduğunu dü-
şünüyor. Ama hayat durmuyor. Ay sonu ge-
liyor, faturalar geliyor, ama ne gelen bir
çözüm var ne de giden bir kibir.

Bir de dış politikada esen sıcak-soğuk
rüzgârlar var. Gazze’den Ukrayna’ya kadar
her yerde Türk halkının vicdanı devreye gi-
riyor. Ama içerde o vicdan, en çok da aç-
lığa ve adaletsizliğe karşı sus pus olmuş.
Çünkü insan bir yandan açken, diğer yan-
dan zalime “dur” diyemez; önce karnını

doyurur, sonra cesaretini.
Velhasıl, bahar gelmiş diyorlar. Ağaçlar

çiçek açmış, kuşlar ötmüş. Fakat bu ülke-
nin çiçeği umut, kuşu adalet, güneşi huzur.
Onlar da bu iklimde pek zor tutunuyor.
Gerçek bahar, ne takvimle gelir ne de hava
sıcaklığıyla. Bu topraklara bahar; adalet
geldiğinde, vicdan konuştuğunda, gençler
kaçmak yerine kalmak istediğinde gelir.

Yani sormak gerek: Bahar geldi mi ger-
çekten, yoksa sadece hava mı ısındı?

Gelmeyen bahar!
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Alkış deGil 
adalet istiyoruz

Müge SEZER
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla SAHİM-SEN üyeleri (Sağlık  Hizmetleri
Sendikası), Taksim Meydanı’nda sağlık emekçilerinin taleplerini ve mücadelesini dile 
getirdi. SAHİM-SEN Genel Başkanı Özlem Akarken tarafından yapılan basın
açıklamasında, sağlık çalışanlarının alkış değil, adalet ile yaşamak istediği vurgulandı

SAHİM-SEN olarak adalet, eşitlik ve insan onu-
runa yakışır bir sağlık sistemi için mücadeleye

devam edeceklerini belirten Genel Başkan
Özlem Akarken, sözlerini “Yaşasın 1 Mayıs!

Yaşasın emek ve dayanışma! Yaşasın
sağlık emekçilerinin haklı mücade-

lesi!” diyerek tamamladı.

Mücadele 
SÜRECEK

Gazeteciye
ölüm tehdidi!
“Halil Falyalı yaşıyor” başlıklı yazı dizisiyle gündeme
gelen gazeteci Ayşemden Akın, Türkiye hattından arayan
bir kişi tarafından açıkça ölümle tehdit edildi

GazEtEcİ Ay-
şemden Akın,
“Halil Falyalı ya-

şıyor” başlıklı yazı dizisi
nedeniyle ölümle tehdit
edildi. Türkiye hattı kulla-
nan bir numaradan ara-
nan Akın’a, “Diziyi
durdurmazsan öldürülür-
sün” denildi. Telefonda
konuşan kadın, adada üç
kişinin ‘gereğini yapmak’
üzere beklediğini söyledi.
Kıbrıslı gazeteci Ayşem-
den Akın, Halil Falyalı'nın ölümünün
ardından sürdürdüğü araştırma dos-
yası nedeniyle hedef alındı. Akın, “Seni
korumak istiyorum” diyerek başlayan
ve açık tehditlere dönüşen 27 dakikalık
bir telefon görüşmesinin ardından, ses
kaydını polise teslim ederek resmi şika-
yette bulundu.

Polis soruşturma
başlattı

Bugün Kıbrıs Genel
Yayın Yönetmeni Akın,
tehdit içerikli görüşme-
nin ardından, geri adım
atmayacağını ilan etti.
Akın, “Tehdidin çelişkili
ifadeleri vardı ama ben
soğukkanlı kaldım. Kor-
kutamayacaklar” dedi.
Kıbrıs polisi, görüşmede
kullanılan Türkiye hattı-
nın sahibi ve bağlantılı

kişilerin tespiti için Türkiye makamla-
rıyla resmi yazışma başlattı. Ayşemden
Akın, ses getiren gazetecilik dosyaların-
dan birine imza atmıştı. “Halil Falyalı
yaşıyor” başlıklı yazı dizisi, yasa dışı
bahis ve kara para ilişkilerine dair bilgi-
ler içeriyor.  HAber MerKeZİ

İTÜ eylemde!
1 Mayıs’ta gözaltına alınan arkadaşları yerine sınıfa girip yoklama
vermek isteyen İTÜ öğrencileri, kimlik kontrolüyle engellendi.
Öğrenciler, bu tutumu protesto için oturma eylemi başlattı

İStanBul Teknik Üniver-
sitesinde (İTÜ) öğrenciler,
1 Mayıs’ta Taksim’e çık-

mak isterken gözaltına alınan arka-
daşlarını protesto etmek amacıyla
Endüstriyel Tasarım bölümündeki
bir derse arkadaşları adına katılmak is-
tedi. Ancak öğrencilerin sınıfa girişine
izin verilmedi. Kimlik kontrolü ile sınıf
girişlerinin engellenmesi üzerine öğren-
ciler oturma eylemine başladı. Eylem
sırasında bir araya gelen öğrenciler,
gözaltılara ve kampüs içindeki baskıya
karşı ortak bir açıklama yaptı. Öğrenci-
ler, açıklamalarında gençliğin maruz
kaldığı adaletsizliklere ve baskı orta-
mına dikkat çekerek “Bu ülke bizden
bir ömür çaldı,
yirmili yaşları-
mızı aldı. Bir
ömür daha ver-
meye sabrımız
kalmadı” ifade-
lerine yer verdi.

Gelecek için
mücadele

Öğrencilerin
açıklamasında
şu ifadeler yer
aldı: “Bizler yir-
milerinde genç-
ler, bizler
üniversiteliler,
bizler öğrenci-
ler... Geleceğin
veliahtı değil,

bizzat o günlerin kendisiyiz. Bu ülke
bizden bir ömür çaldı. Huzur ister-
dik, huzur çalındı. Refah beklerdik,
hazine soyuldu. Gençlere ne vaat
edildiyse gençliğe tersi verildi. 1
Mayıs’ta Taksim’e yürümek isteyen

arkadaşlarımız daha Şişli’de polis şid-
detiyle gözaltına alınmaya başlandı.
Gördük ki gözaltına alınmak için bir
şey yapmana gerek yok; gözaltına alın-
mamak için çabalamak gerekiyor. Za-
manınız daralıyor. Suçluların telaşı
içerisindesiniz. Gençlik sizi affetmeye-
cek. Bu mücadele bir partinin ya da bir
adayın değil; bu, geleceği geri alma
mücadelesidir. Birleşeceğiz, örgütlene-
ceğiz, değiştireceğiz.”

SELVİ 
SARITAÇ

HAber

öğrencİler çalıştı!
MESEM öğrencileri,
resmi tatil olan 1
Mayıs’ta da çalıştı-

rıldı. Sosyal medyadan sesle-
rini duyuran öğrenciler, “İzin
hakkımız olmasına rağmen
zorla çalıştırılıyoruz” diyerek
tepki gösterdi. MESEM'li öğ-
renciler 1 Mayıs işçi bayra-
mında da çalışmaya devam
etti. X sosyal medya hesabın-
dan paylaşım yapan ME-

SEM'li Gençler, yaptıkları
paylaşımda şu ifadeye yer
verdi: "Resmi tatillerde, 1 Ma-
yıs'ta izin hakkımız olmasına
rağmen zorla çalıştırılıyoruz.
İzin haklarımızı kullanabilmek
istiyoruz! Resmi tatillerde ça-
lışmak zorunda kalmadığımız,
ücretli izin haklarımızı kulla-
nabildiğimiz, düşük ücrete
muhtaç edilmediğimiz günler
için 1 Mayısımız kutlu olsun!”

Bakırköy'de kutlama!
Bakırköy Belediyesi işçileri, 1 Mayıs'ta
yerel kutlama yaptı. Bakırköy Belediyesi iş-
çileri, İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik Mü-

cadele Dayanışma Günü 1 Mayıs'ı kutlamak için bu
sabah Atatürk Spor ve Yaşam Köyünde toplanıp be-
lediye ana binası önüne yürüdü. İşçiler “Yaşasın iş,
ekmek, özgürlük mücadelemiz,” “Kurtuluş yok tek
başına, ye hep beraber ya hiçbirimiz,” “Gün gelecek,
devran dönecek, AKP halka hesap soracak” slogan-
larıyla yürüdü. İşçiler adına Genel İş 2 Nolu Şube
Başkanı Süreyya Doğan konuştu. Doğan, 1 Mayıs'ın
mücadele günü olmasına vurgu yaptı. DHA



O lay 13 Ocak 2025 tarihinde mey-
dana geldi. Göğüs ağrısı şikâyetiyle
gittiği kamu hastanesinden özel

hastaneye sevk edilen Hayrettin Erden bu-
rada yoğun bakıma alındı ve kendisine anjiyo
yapılması gerekrtiği söylendi. Hasta Erden'e
anjiyo yapıldığı sırada stent diyatı için pazar-
lık yapan muhasebeci Hande Yolaç hakkında
iddianame hazırlandı. Yolaç hakkında hazır-
lanan iddianamede, 'Kişinin içinde bulun-
duğu tehlikeli durum veya zor şartlardan
yararlanmak suretiyle dolandırıcılık' suçun-
dan 3 yıldan 10 yıla kadar hapis cezasıyla ce-
zalandırılması istendi.

3 yerine 2 stent

Bakırköy 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde gö-
rülen duruşmada tutuklu sanık Hande Yolaç
ile müşteki Hayrettin Erdne hazır bulundu.
Gittiği özel hastanede kendisine anjiyo gerek-
tiğinin söylendiğini belirten Hayrettin Erden,
işlem sırasında koldan giriş yapılacağı için 7
bin lira talep edildiğini, ayrıca devletin karşı-
ladığı stent yerine farklı stentlerin önerildiğini,
ancak kendisinin bunu reddettiğini ifade etti.

İşlem sonunda 3 yerine 2 stent takıldığını ve
haksız ödeme yapıldığını belirten Erden has-
tane personeli ve doktorlardan şikayetçi oldu.

Suçlamaları reddetti

Sanık Hande Yolaç ise savunmasında, olay
tarihinde görev yaptığı hastanede hasta bilgi-
lendirme personeli olarak çalıştığını, genel-
likle bilgilendirmeleri kendi odasında hasta
yakınlarına yaptığını ancak bu olayda hasta-
nın doğrudan bilgi talep etmesi üzerine ya-
nına giderek anjiyo işlemiyle ilgili
bilgilendirme yaptığını belirtti. Yolaç savun-
masında ayrıca, hastaya işlemin kasıktan mı
yoksa koldan mı yapılabileceğini anlattığını,
hastanın devletin karşıladığı stenti tercih etti-
ğini ifade etti. Sanık Yolaç işlemin koldan ya-
pıldığını sonradan öğrendiğini, ödeme
konusunda ise sadece yönlendirme yaptığını,
kesin bir karar ya da tahsilat işlemi gerçekleş-
tirmediğini de savundu.

Fatura talep ettik

Müşteki Hayrettin Erden ise hastaneye
yatışının yapılmasının ardından hastane

sorumlusunun kendisini oyaladığını ar-
dından da doktorun geldiğini belirtti.
Kendisine sabaha kadar işlem yapılmadı-
ğını, stentin kendisine sabah takılacağının
söylendiğini belirtti. Erden eşine imzalatı-
lan evraklar dışında anjiyoyla işlgili her-
hangi bir bilgilendirme yapılmadığnı da
belirten Erden, anestezi bölümde dokto-
run kendisine işlemin kasıktan ya da kol-
dan yapılacağını sorduğunu belirtti.
Hande Yolaç'ın bu soruları kendisine
soran doktorun yanında olduğunu belir-
ten Erden "Sanık fiyat vereceğini söyledi.
Stent pazarlığı başlayınca ben o an 'Dev-
let ne veriyorsa bana onu takın' dedim. 2
stent takıldıktan sonra beni yoğun ba-
kıma aldılar. Sanık taburcu olacağım gün
yanıma geldi, muhasebeye gideceğimizi
söyledi. Muhasebeye 5 bin lira ödeyecek-
tim ancak 7 bin lira ödemem gerektiğini
söylediler. Bunun üzerine fatura talep
ettik, en son bize makbuz tarzında A4 ka-
ğıdına yazılı belge verdiler. Üzerine kaşe
basılmasını istedik arından da ben 7 bin
lira ödedim. Şikayetim hastane yöneti-

miyle ilgiliydi sanıktan şikayetçi değilim"
şeklinde konuştu.

Karar açıklandı

Cumhuriyet Savcısı konuyla ilgili mütaa-
lasını açıklayarak, anjiyo yapılmasını bek-
leyen müştekinin bulunduğu zor şartlar
altında, iradesi zayıf olduğu halde denet-
leme ve kontrol edebilme imkanı bulun-
madığı bir anda hastanede kardiyoloji
koordinatörü olarak çalıştığı anlaşılan sa-
nığın takılacak stentlerin özellikleri ve fi-
yatlarıyla ilgili konuşmaya başladığını
belirtti. Hande Yolaç hakkında 'Kişinin
içinde bulunduğu tehlikeli durum veya
zor şartlardan yararlanmak suretiyle do-
landırıcılık' suçundan 3 yıldan 10 yıla
kadar hapis cezası istendi. Mütalaanın
ardından kararını açıklayan mahkeme,
sanık Hande Yolaç'ı yargılandığı 'Kişinin
içinde bulunduğu tehlikeli durum veya
zor şartlardan yararlanmak suretiyle do-
landırıcılık' suçundan indirim uygulaya-
rak 1 yıl 1 ay 10 gün hapisle
cezalandırılmasına hükmetti. Sanığın ce-
zaevinde geçirdiği süre, sabıkasız olması,
zararı gidermiş olması ve bir daha suç iş-
lemeyeceği konusunda oluşan olumlu ka-
naat nedeniyle Yolaç hakkında hükmün
açıklanmasının geri bırakılmasına karar
verildi. Mahkeme yurtdışına çıkış yasağı
şeklinde adli kontrol tedbiri uygulanma-
sına hükmettiği sanığın tahliyesine karar
verdi.
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E ngellendiğimizde, haksızlığa uğradığımızda,
önem verdiğimiz insanlar tarafından beklentileri-
miz karşılanmadığında yaşadığımız ve hissettiği-

miz duygu, öfkedir. Nasıl ki sevinmek, üzülmek bize ait
bir duygu ise, öfkelenmekte bize ait bir duygudur. Hisse-
dilen bu duygu bazı durumlar karşısında benimsenmişse
ya da kalıplaşmışsa örneğin ‘’insanlar zaten bencildir!
İnsanlar yaşam boyunca beni hep engellediler zaten!’’
gibi durumlar yaşanıyorsa bu genellemenin tek açıkla-
ması vardır o da geçmişte biriktirdiğimiz, çözümleye-
mediğimiz ve üstünü örtmek zorunda kaldığımız bir
takım kızgınlıkların varlığıdır.

Geçmişte olan biten her şeyi geleceğe taşır ve orada
yaşamaya başlarız. Bazen işin içinden çıkamayız. Bu
gibi duyguların bilinç dışındaki varlığı ile dolup taşarız.
Çevremize yansıtırız. Tüm yaşamımız bastırılmış duygu-
larımıza göre şekillenir. Bu duyguların varlığı geçmişi-
mizdir ve bazı durumlardan kaçınmak için bilinç dışına
iter, korkuları biriktirir ve olmadığımız biri gibi yaşarız.
Bir başkasına kızar, onu sorumlu tutarız. Aslında kızdı-
ğımız başkası değil, kendimizizdir. Sevgili Engin Geç-
tan’ın buna çok güzel bir örneği var. “Eğer bir insan,
abartılmış bazı davranışlar gösteriyorsa gerçekte o dav-
ranışın tam karşıtı duygular yaşadığını düşünmekte
fayda var.’’

İnsanlar eksikliğini hep gizlemek ister. Aslında ipuç-
ları verirler ama kendilerindeki bu olumsuz davranışla-
rın farkında değillerdir. Mesela Mazoşist ve Sadist
insanlar. Mazoşist, kendisine acı verilmesinden haz
duyma durumu. Sadist ise bir başkasına ruhsal veya fi-
ziksel acı çektirmekten haz alma durumudur. Bazen
kişi davranışa dökemediğini hayallerinde yaşayarak
doyum sağlamaya çalışır.

Yine Geçtan’ın kitabında verdiği bir örnek üzerine,
bu hayaller iki türlüdür. Zafer kazanan kahraman ve
mağdur kahraman. Birinci hayal türünde kişi kendisini
güçlü, yetenekli, çevresinden saygı görmüş biri olarak
düşler. Bu şekilde düşmanca duygular bu hayal yoluyla
boşalır. Zafer kazanmış bu kahraman önüne çıkan her-
kesi ezer ve geçer. Güçlüdür. İkinci hayal türünde ise
mağdur kahraman gideceği yolda çeşitli engellemeler ve
haksızlıkla karşılaştığı için yenik düşmüş, bu yolda gös-
terdiği yüreklilik sayesinde insanların ona hayranlık
duyduğunu düşler. İşte bu örneklere göre birinci türdeki
hayal sadist bir durumu, ikinci türdeki hayal mazoşist
bir durumu anlatır.

Özetle, yaşadığımız olumlu duygular nasıl bize aitse,
olumsuz duygularda bize aittir ve bu duygular kabul
görmelidir. Olumsuz duyguları yaşamamıza izin veril-
medikçe ve bastırılmasını zorunlu kıldıkça, insanın ken-
disine yabancılaşması ve düşmanca eğilimlerin
gelişmesi kaçınılmaz olur.

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI  

Geçmiş birikintilerimiz
yüzünden öfkeliyiz!

Özel bir hastanede anjiyo işlemi sırasında 
hastayla fiyatı pazarlığı yaptığı iddiasıyla
yargılanan muhasebeci Hande Yolaç 
davasında karar açıklandı. Mahkeme 3 yıldan
10 yıla kadar hapisle yargılanan Yolaç 
hakkında, 'Kişinin içinde bulunduğu tehlikeli
durum veya zor şartlardan yararlanmak 
suretiyle dolandırıcılık' suçundan indirim 
uygulayarak 1 yıl 1 ay 10 gün hapis 
cezasına hükmetti
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ilk kazma 
VURULDU
Esenyurt Belediyesi, Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi'nde, 24
derslikli tam donanımlı eğitim kompleksinin yapımına başladı. 
Belediyenin, hayırsever Reysaş firması ile birlikte inşa edeceği proje
başlangıcı, düzenlenen törenle gerçekleştirildi ve ilk kazma vuruldu

24 derslikli okulun temel
atma törenine, Esenyurt
Belediye Başkan Vekili

Can Aksoy, İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Metin Nari, Reysaş Lo-
jistik Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Onur Kartallıoğlu,
Barbaros Hayrettin Paşa Mahalle
Muhtarı Gülşah Güler ve çok sa-
yıda mahalle sakini katıldı. Kurban
kesimi ve dualar eşliğinde yapılan
törende, projenin Esenyurt’a hayırlı
olması temenni edildi. Esenyurt’un
eğitim altyapısına katkı sağlayacak
proje içerisinde; laboratuvarlar,

spor salonları ve çok amaçlı salon
ve sosyal alanlar bulunuyor. İlçe-
deki derslik sorununa çözüm bul-
manın yanı sıra öğrencilerin sosyal
gelişimlerine de destek sağlayacak
proje kısa süre içinde tamamlana-
rak hizmete açılacak.

Detaylı bilgi aldı

Başkan Vekili Can Aksoy, temel
atma töreni öncesinde şantiye ala-
nını ziyaret ederek, teknik ekipten
detaylı bilgi aldı. Aksoy, projenin
önemine vurgu yaparak, “Eğitime
yapılan her yatırım, geleceğe yapı-

lan en büyük katkıdır. Bu proje, il-
çemize kalıcı bir değer kazandıra-
cak” dedi. Aksoy, Esenyurt’a değer
katan ve sanayiye güç veren önemli
firmalardan biri olan Reysaş’a des-
teklerinden dolayı teşekkürlerini
iletti. Aksoy, “Bu önemli proje, özel
sektör iş birliği ile Milli Eğitim Ba-
kanlığımıza tahsis edilecek. Reysaş
firmasına özellikle teşekkür ediyo-
ruz. Zorlu bir dönemde gösterdik-
leri katkı çok kıymetli. Onların
ısrarlı ve samimi desteği ile bu okul,
Esenyurt’a kazandırılacak” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ

ÇILGIN
PROJEYE
destek yok!
İBB'ye bağlı İstanbul Planlama Ajansı’nın (İPA)
sosyal medya hesabından yapılan açıklamada,
Kanal İstanbul ile ilgili İstanbullulardan görüş
alındığı ve yüzde 77.2’sinin Kanal İstanbul 
Projesi’ni desteklemediğini açıkladı

İstanbul Planlama ajansı (İPa) yaptığı araştır-
mada, İstanbullulara ‘Kanal İstanbul’ ile ilgili
görüşlerini sordu. araştırma sonuçlarına göre;

katılımcıların yüzde 77,2’si Kanal İstanbul Projesi’ni des-
teklemediğini, yüzde 19,2’si desteklediğini, yüzde 3,6’sı
da fikri olmadığını belirtti. Desteklemeyenlerin nedenleri-
nin başında yüzde 53,8 ile doğa tahribatına sebep olması
ve yüzde 39,1 ile deprem riski oluşturması geldi. “İhtiyaç
için değil, kentte rant alanı açacaktır” diyenlerin oranı ise
yüzde 31,2 oldu.

Gerekçeler ilginç

Projeye karşı olanların gerekçeleri ise dikkat çekici. araş-
tırma sonuçlarına göre: Katılımcıların yüzde 53.8’i, Kanal
İstanbul’un doğa tahribatına yol açacağını ifade etti.
Yüzde 39.1’i, projenin deprem riskini artıracağı görü-
şünde. Yüzde 31.2’si ise projeyi bir ihtiyaç olarak görme-
diğini, aksine kentte yeni rant alanları oluşturmak için
planlandığını savundu.

Ne olmuştu?

abdülkadir uraloğlu’nun “Kanal İstanbul’u mutlaka yapa-
cağız, vazgeçmedik” sözlerinin ardından CHP Genel baş-
kanı Özgür Özel, referandum yapılarak İstanbul halkına
sorulmasını istemişti. bakan Murat Kurum ise “Kanal İs-
tanbul projesinin günemlerinde olmadığını” söylemişti. bu
iki açıklama üzerine bakanlar arasında çelişki olduğu
iddia edilse de Dezenformansyonla Mücadele Merkezi, id-
diayı yalanlamış; bakanlar arasında çelişki olmadığını sa-
vunmuştu. HabER MERKEZİ

Miniklere
trafik dersi

KARTAL Belediyesi Kreş Müdürlüğü, Trafik
Haftası nedeniyle anlamlı bir etkinlik dü-
zenledi. Her yıl 1-7 Mayıs tarihleri arasında

kutlanan, trafik bilinci oluşturmak ve trafik kurallarına
dikkat etmek amacıyla yapılan Trafik Haftası kapsa-
mında yapılan etkinlik ile kreş öğrencileri trafik kuralla-
rını uygulamalı olarak öğrenme fırsatı yakaladı. Yalı
Mahallesi’nde bulunan Kartal Belediyesi Trafik Eğitim
Parkı’nda gerçekleştirilen etkinlikte, kreş öğrencileri
trafik kurallarını eğlenerek öğrendi. Etkinlikte önce
slaytlar eşliğinde trafik kuralları ve trafik bilinci minik
öğrencilere anlatıldı. Ardından akülü araçlar ile trafik
güvenliğine yönelik eğitim de uygulamalı olarak verildi.

İlk deneyim

Kartal Emniyet Müdürlüğü’nde görevli trafik polisleri-
nin de katıldığı etkinliğe; Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Dr. Dilek Kars ve Kreş Müdürü Hilal Kıraç da
katıldı. Etkinlikte Başkan Yardımcısı Kars, geleceğin
yetişkinleri olacak çocukların iyi birer sürücü olmala-
rını istediklerini belirtti ve ilk eğitimlerini Kartal Beledi-
yesi Trafik Eğitim Parkı’nda aldığını söyledi.  Kartal
Emniyet Müdürlüğü’nde görevli trafik polisleri de ço-
cuklara trafik güvenliği eğitimi verdi. Etkinlikte çocuk-
lar trafik eğitim parkurunda akülü araçlar ile ilk sürüş
deneyimlerini gerçekleştirerek trafik eğitimi aldı.
HABER MERKEZİ
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T ürkiye Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından açılan ve Türkiye'den gelen eser-
ler ile Türk tarihi ve kültürünün

tanıtıldığı Türkiye Ulusal Standı'na başta Türki-
ye'nin Tunus Büyükelçiliği olmak üzere Tunus
Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türk Tarih Ku-
rumu (TTK) ve Türkiye Maarif Vakfı (TMV)
da katkı sağladı. Stantta tanıtım faaliyetlerine
destek veren Türkiye'nin Tunus Büyükelçisi

Ahmet Misbah Demircan, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, "Malumunuz Tunus bir Arap
ülkesi ama aynı zamanda bir kuzey Afrika ül-
kesi, dolayısıyla bu coğrafyayı yorumlarken bu
ülkeyi üç başlıkta görmek gerekiyor. Kuzey Af-
rika ülkesi olarak Tunus, bir batı Akdeniz ülkesi
olarak Tunus ve bir Arap ülkesi olarak Tunus.
Dolayısıyla kültürlerin çok geçişken olduğu bir
coğrafya. Bu yönüyle de Türkiye'ye çok yakın.

Çünkü tarihimizde 350 yılda on binlerce askeri-
miz buraya gelmiş evlenmiş çoluk çocuk sahibi
olmuş, buradaki sosyolojiye ve kültüre katkıda
bulunmuş. Bugün Tunus'un bütün vilayetle-
rinde dolaşırken ailesinin aslının Anadolu'dan
İzmir'den İstanbul'dan Bursa'dan olduğunu
söyleyen soy ismi 'Türki' olarak adlandırılan çok
insan var." ifadelerini kullandı.

İlk defa bu sene yer aldı

Tunus ile Türkiye'nin birçok ortak noktası oldu-
ğunu vurgulayan Demircan, sözlerini şu şekilde
sürdürdü: "Tunus entelektüel bir ülke, hemen
hemen herkes en azından lise mezunu veya üni-
versite mezunu ve birkaç dil biliyor. Dil öğren-
meye ve farklı kültürlerle uyum içerisinde
yaşamaya tarihi dinamikleri itibarıyla alışkınlar.
Böyle bir ülkede kitap fuarı da çok renkli. Sağ
olsun Kültür ve Turizm Bakanlığımız bütün
bunları doğru bir şekilde değerlendirdi ve bu
sene 39'uncusu düzenlenen kitap fuarına ilk
defa katılma kararı verdi. Türkiye, Türk dizileri-
nin etkisi, YEE'nin çalışmalarıyla Tunus'ta çok
popüler bir hale gelmiş. Bu yüzden herkes kendi
şartları içerisinde Türkçeyi öğrenmeye gayret
ediyor. Biz de YEE ve 30 farklı okulda Türkçe
eğitimi veren Milli Eğitim Bakanlığımıza bağlı
öğretmenlerimize Türkçeyi ve Türk Kültürünü
yaygınlaştırmaları noktasında gayretlerine des-
tek oluyoruz." Tunus'ta Türkçeye olan ilgi ve
alakayı doğru yönlendirmek gerektiğini belirten
Demircan, şunları kaydetti:"Türk kültürünü öğ-
retmenin en etkin araçlarından biri Türkçemizin
öğretilmesi. Tabii herkesten şakır şakır Türkçe
okumasını ve konuşmasını bekleyemeyiz ama

basit anlaşma düzeyinde Türkçe öğrenen birçok
Tunuslu var burada. Her yıl 200 bin civarında
Tunuslu Türkiye'yi ziyaret ediyor. Türkiye'de 2
bin civarında üniversitede okuyan Tunuslu öğ-
renci var, bu sayının giderek daha da arttığını
görüyoruz. TMV'ye bağlı okulumuzda okuyan
Tunuslu, Libyalı, Cezayirli ve başka milletlerden
öğrenciler var. Her geçen gün ‘Türk Asrı’ dediği-
miz Türkiye’nin geleceğini buradan takip etmek
mümkün. Hep birlikte devletimizin bütün bi-
rimleriyle kültürümüz, sanatımız, sanayimiz ve
ticaretimiz ile zaten var olan Türkiye sevgisini
pekiştirmeye gayret ediyoruz."

Kitap projeleri tanıtıldı

Türkiye Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından
kurulan stantta bakanlığı temsilen yer alan
Ayhan Hazırlar, Türkiye'nin tanıtımının yanı
sıra Kültür ve Turizm Bakanlığının telif ve ter-
cüme kitap projelerinin de tanıtıldığını söyledi.
Bakanlık olarak birçok uluslararası fuara katıl-
dıklarını vurgulayan Hazırlar, "Tunus Uluslar-
arası Kitap Fuarı'nda açtığımız stantta, Kültür
Bakanlığı Yayınları, Türkiye'nin farklı yayınevle-
rinden seçtiğimiz bir koleksiyonu getirip burada
sergiliyoruz. Ayrıca, Kültür ve Turizm Bakanlığı
Türk Kültür, Sanat ve Edebiyat Eserlerinin Dışa
Açılımını Destekleme Projesi (TEDA) kitapla-
rını da sergiliyoruz. TEDA projesi ile Türk ede-
biyatından eserleri yurt dışından yayıncılar

yayınladıkları vakit onlara çeviri desteği veriyo-
ruz. Bu baskılardan ve kitaplardan Arap dün-
yası ağırlıklı olmak üzere örnekler getirdik. Bu
projemizin tanıtımını da yayınevleri sahiplerine
yapıyoruz." dedi.

İlgi bizi mutlu etti

Tunus'taki basın yayın meslek birliği, yayınev-
leri ve kitapçılar derneği temsilcileri ile verimli
görüşmeler yaptıklarına dikkati çeken Hazırlar,
şunları söyledi: "Uluslararası fuarlar ile kitap-
severlerin yanı sıra birçok yabancı kitapçı ve
yayınevi temsilcisi ile bir araya gelme fırsatı ya-
kalıyoruz. Tunus Uluslararası Kitap Fuarı'nda
kurduğumuz Türkiye Tanıtım Standı'na göste-
rilen yoğun ilgi bizi mutlu etti. Fuar vesilesi ile
burada gerçekleştirdiğimiz temaslarımızda, ki-
tapevi ve yayınevi temsilcilerini Türkiye'deki
uluslararası kitap fuarlarına davet ettik. Türki-
ye'de her yıl, Arapça Kitap Fuarı, Tüyap İstan-
bul Uluslararası Kitap Fuarı gibi birçok fuar
düzenleniyor. Bu fuarlara yurt dışından katılım
sağlanması çok önemli. Tunus'taki görüşmele-
rimizi Tunus'un ülkemizde düzenlenen fuar-
lara katılımları için bir başlangıç olarak
değerlendirebiliriz. Yaptığımız çalışmaların ül-
kemiz adına faydalı olacağını umuyorum.”Ço-
ğunluğu yabancı olmak üzere 313 yayın
kuruluşunun katıldığı kitap fuarı 4 Mayıs'a
kadar devam edecek.  AA 

Başkent Tunus'ta yer
alan Kram Fuar

Merkezi'nde "İnşa
etmek için okuyoruz"

sloganıyla düzenlenen
kitap fuarına,

çoğunluğu yabancı 313
yayın kuruluşu katıldı.

Açılışı 25 Nisan'da
düzenlenen törenle

Cumhurbaşkanı Kays
Said tarafından yapılan
kitap fuarında ilk defa

bu yıl Türkiye Ulusal
Standı açıldı

TUNUS’TA
TURKIYE
RUZGARI

Kanal D’nin 
fenomen dizisi 
Uzak Şehir'in sevilen
karakterlerinden
Nare'ye hayat veren
Sahra Şaş, katıldığı
ödül törenindeki
imajıyla Jennifer
Lopez'e benzetilmesi
hakkında konuştu ve
“Kendimi Lopez'e
benzetiyorum” 
dedi 

ŞAŞ, "Şimdiye kadar bir tek me-
najerim Meltem (Karaata) beni
Jennifer Lopez'e benzetmişti.

Saçlarımı bu renge boyadıktan sonra her
yerde bu yorumu görüyorum. Yan yana
fotoğrafları gördükçe ben de benzetmeye
başladım." Nare karakteriyle birlikte tüm
Türkiye'nin tanıdığı bir isim haline gelen
Sahra Şaş, gördüğü ilgiden hayli mem-
nun. "Sanırım insanların yakın hissettiği
bir yüz oldum" yorumuyla tevazuyu elin-
den bırakmayan Şaş, "Sokakta artık Na-
re'yim. Geçenlerde marketten peynir
alırken yanıma bir genç kız geldi ve bana
sarıldı. İnsanlar gerçekten beni aileden
biri, kızları gibi de hissediyor olabilirler"
diyor.

Nare bana iyi geldi 

İzleyicilerin Nare'nin hikayesini benimse-
mesiyle ilgili, "İzleyicisi olsaydım Nare
beni de çok çekerdi" diyen Sahra Şaş, ka-
rakterin kendisine iyi geldiğini itiraf edi-
yor: "Nare çok aşık. Ben uzun zamandır
bu kadar âşık bir karakter okumamış ya
da ekranda izlememiştim. Daha önceki
projemde kötü bir karakteri oynamıştım,
o yüzden böyle birini canlandırmak isti-
yordum, bana iyi geldi."

Alper ile kimyamız tuttu

Hakan Gence'ye verdiği röportajda aşka
bakışı hakkında da samimi açıklamalar
yapan Şaş, "Bence aşk engel tanımamalı.
Ben aşkın varlığına çok inanıyorum, belki
de inanmak istiyorum" deyip dizide Şahin'i
canlandıran partneri Alper Çankaya ile il-
gili hakkında çıkan aşk dedikodularına
noktayı koyuyor: "İkimiz de bekârız ama
aşk yok. Demek birlikte sahnelerimizde iyi
performans sergiliyoruz, kimyamız tutmuş
ve izleyiciler yakıştırıyor."

Uzak Şehir'in yıldızları 

Ayna Yapım imzalı Uzak Şehir'in senaryo-
sunu Gülizar Irmak kaleme alırken yönet-
men koltuğunda Ahmet Katıksız' oturuyor.
Dizinin oyuncu kadrosunda ise Ozan Ak-
baba, Sinem Ünsal, Gonca Cilasun, Müfit
Kayacan, Alper Çankaya, Ferit Kaya, Ata-
kan Özkaya, Sahra Şaş, Mine Kılıç, Dilin
Döğer, Nazmi Kırık, İlkay Kayku, Sinan
Demirer, Zeynep Kankonde, Mehmet
Polat, Muttalip Müjdeci, Yunus Eski,
Burak Şafak, Barış Yalçın, Yaren Güldiken,
Kuzey Gezer ve Nursel Köse yer alıyor.
Uzak Şehir, yeni bölümleriyle her pazartesi
saat 20.00'de Kanal D'de.

BENZETİLİYORUM
JENNiFER’E
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AMERİKA’YI YENİDEN BÜYÜK YAPACAĞIZ!
TRUmP, Alabama Üniversi-
tesi'nin Tuscaloosa'daki
kampüsünde düzenlenen

mezuniyet törenine katılarak konuşma
yaptı. Seçimleri kazanmalarının ülke
açısından çok önemli olduğunu vurgu-
layan Trump, başkanlığının ilk 100 gü-
nünde "hayal bile edilemeyecek" kadar
çok iş başardıklarını ifade etti. Özellikle
sınır güvenliği konusunda köklü adım-
lar attıklarını aktaran Trump, düzensiz
göçmen geçişlerini yüzde 99 oranında

azalttıklarını söyledi. ABD Başkanı
şöyle konuştu: “Halk, başarısız bir dü-
zeni reddetti, bunu seçimlerde gördü-
nüz. Sonu gelmeyen savaşlar, bitmeyen
borçlar, açık sınırlar, yıkıcı enflasyon,
ülkemize ve liderlerine saygı duyulma-
ması gibi konularda önemli adımlar
attık. Amerika'yı çok hızlı bir şekilde ye-
niden büyük yapacağız.” Başkanlığını
"bir sağduyu devriminin ortasındayız,
bu bir kazanma devrimi" sözleriyle ta-
nımlayan Trump, mezun olan öğrenci-

lere her zaman çok çalışmaları, asla yıl-
mamaları ve hedeflerinden şaşmama-
ları tavsiyesinde bulundu. Trump,
Alabama'nın 2025 mezunlarının Ame-
rika'nın geleceğinde parlak bir yere
sahip olacağını belirterek, genç kuşak-
ların her şeyi başarabilecek kadar yete-
neğe ve imkana sahip olduğunu anlattı.
Yönetimde yaptıkları değişikliklerden
bahseden ABD Başkanı, mezun olan
öğrencilere başarılar dileyerek konuş-
masını tamamladı. AA

ABD Başkanı Donald Trump, “Amerika'yı çok hızlı bir şekilde yeniden büyük
yapmak için büyük adımlar atacağız ve büyük işler  yapacağız” dedi

D emokrat üyeleri, ABD Başkanı
Donald Trump'a seslenerek,
Ulusal Güvenlik Danışmanı

Mike Waltz'un yanı sıra Hegseth'in de
görevden alınması gerektiğini belirtti.
Üyeler, basına yaptıkları açıklamalarda,
Waltz'un, Pentagon'daki ofisindeki bir
masaüstü bilgisayara Signal uygulama-
sının kurulması talimatı verdiği ve ABD
ordusunun Yemen'e yönelik saldırılarına
ilişkin hassas bilgileri bir Signal gru-
bunda paylaştığı iddialarını anımsattı.
Senato azınlık lideri Demokrat Chuck
Schumer, sosyal medya platformu X'teki
hesabından "Şimdi de Hegseth'i görev-
den al" ifadesini kullandı. Senato Silahlı

Hizmetler Komitesi üyesi Senatör Ric-
hard Blumenthal, X'teki hesabından,
Waltz'un "günah keçisi" olduğunu ileri
sürerek, "Savunma Bakanı'nın, güvenlik
ihlalleriyle askerlerin hayatlarını tehlikeye
attığı bir dönemde Waltz kovuluyor.
Hegseth kovulmalı ve bu bugün gerçek-
leşmeli." değerlendirmesinde bulundu.

Sıradaki isim olmalı

Senatör Elizabeth Warren, X'teki hesa-
bından, Hegseth'in "suçu Waltz'a atarak
gerçek bir liderlik gösterdiğini" savuna-
rak, "Hegseth'in ofis bilgisayarına Sig-
nal'i kuran ve karısını, kardeşini ve
avukatını bir savaş planı grup sohbetine

ekleyen Waltz mıydı?" açıklamasını yaptı.
Senatör Adam Schiff, X'teki hesabından,
Trump'ın Signalgate faciasından birini
sorumlu tutmasının bir aydan fazla sür-
düğüne dikkati çekerek sıradaki kişinin
Hegseth olması gerektiğini belirtti. Sena-
törler Ed Markey ve Peter Welch, Demo-
krat meslektaşlarını tekrarlayarak
"Sırada Hegseth olmalı." ifadesini 
kullandı.

Waltz ve yardımcısı ayrılıyor

ABD basınında Hegseth'in, Penta-
gon'daki ofisindeki bir masaüstü bilgisa-
yara Signal uygulamasının kurulması
talimatı verdiği iddia edilmişti. Heg-

seth'in, ABD ordusunun Yemen'e yönelik
saldırılara ilişkin hassas bilgileri, arala-
rında eşi, kardeşi ve şahsi avukatının yer
aldığı bir Signal mesajlaşma grubunda
paylaştığı ileri sürülmüştü. Ulusal Gü-
venlik Danışmanı Waltz martta, Yemen
savaş planlarının paylaşıldığı Signal gru-
buna "yanlışlıkla" The Atlantic dergisinin
baş editörü Jeffrey Goldberg'i eklemiş,
olayın ortaya çıkmasının ardından eleşti-
rilerin odağı olmuştu. ABD medyasına
yansıyan ve adı açıklanmayan Beyaz
Saray kaynaklarına dayandırılan haber-
lere göre Waltz ile yardımcısı Alex Wong
görevlerinden ayrılıyor.Waltz’ın görev de-
ğişikliği sonrası ne yapacak. AA

GAZZE’YE YARDIM DEVAM ETMELİ 
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tammy Bruce, 
İsrail'in işgali altındaki Gazze'ye "yardımın
devam etmesini istediklerini" belirtti

BRUCE, günlük basın top-
lantısında, Orta Doğu'daki
gelişmelerle ilgili basın

mensuplarının sorularını yanıtladı.
Gazze'deki Filistinlilerin içinde bulun-
dukları insani durumun hatırlatıldığı
Bruce, "Yardımların devam etmesini is-
tiyoruz. İnsani yardım malzemelerinin
ve desteğin güvenli bir şekilde taşınabil-
diği ve yağmalanmadığı, çalınmadığı ve
insanların soyulmadığı sürece devam
etmesini istiyoruz." dedi.  "Bunun çok
yüksek bir çıta olduğunu düşünmüyo-
rum." diye konuştu. Tammy Bruce,
ABD Başkanı Donald Trump'ın da bu
konuyla ilgilendiğini belirterek, Baş-
kan'ın daha önce "Gazze'ye iyi davra-
nılması gerektiği, bölgede ilaç ve
yiyeceğe çok büyük ihtiyaç duyulduğu"
yönündeki sözlerini anımsattı. Bu çer-
çevede atılan adımlar konusunda "ay-
rıntıları paylaşamayacağını" ifade eden
Bruce, aynı zamanda ABD'nin İsrail ile
ilişkilerinin "mükemmel" gittiğini ve Tel
Aviv yönetiminin ABD'nin "en büyük
müttefiklerinden biri" olduğunu dile ge-
tirdi. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Bruce,
29 Nisan'da Birleşmiş Milletler Genel
Merkezi'nde bulunan Suriye hükümeti

yetkilileriyle ABD Dışişleri Bakanlığı
görevlilerinin bir görüşme yaptığını
doğrularken, toplantıda konuşulan ko-
nulara yüzeysel olarak değindi.

Suriye ile ilişkiler 

Bruce, "Geçici yetkilileri, Suriye vatan-
daşları için istikrarı güçlendirecek, ciddi
komşularla barışı güvence altına ala-
cak, Suriye ekonomisini geliştirecek ve
uluslararası toplumla iyi niyetli bir iş-
birliğini sağlayacak politikalar seçme-
leri konusunda teşvik etmeye devam
ediyoruz." dedi. Suriye ile ilişkilerin
normalleştirilerek yaptırımların kaldırıl-
ması konusunda bir soruya karşılık
Bruce, bunun, "geçici yetkililerin eylem-
lerine ve ilettikleri belirli güven ka-
zanma önlemlerine vereceği olumlu
yanıta bağlı olacağını" söyledi. Öte yan-
dan, Suriye'deki son gelişmeleri yakın-
dan takip ettiklerini vurgulayan Bruce,
Dürzi toplumuna yönelik son şiddet
olaylarının farkında olduklarını belirtti.
Bruce, "Geçici yetkilileri, şiddet ve sivil
zarar faillerini eylemlerinden sorumlu
tutmaya ve tüm Suriyelilerin, her biri-
nin güvenliğini sağlamaya çağırıyoruz."
diye konuştu. AA

VAR BU İŞTE BİR İŞ
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tammy Bruce,
Başkan Donald Trump'ın Dışişleri Bakanı Marco
Rubio'yu geçici Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak
görevlendirdiğini bir gazeteciden öğrendi

DIŞİŞLERİ Bakanlığın-
daki günlük basın top-
lantısında bir gazeteci,

Trump'ın Ulusal Güvenlik Danış-
manı Mike Waltz'u ABD'nin Birleş-
miş Milletler (BM) Daimi
Temsilciliğine aday göstereceğine
ve bu görevi, geçiş sürecinde Ru-
bio'nun yürüteceğine ilişkin Truth
Social paylaşımını sordu. Bunun
üzerine Sözcü Bruce, gazeteciye,
"Bunu ilk kez sizden duyduğum
açık." şeklinde yanıt verdi. Bruce,
bazı konularda "öngörüsü oldu-
ğunu ancak başkan bir şeyin olaca-
ğını söylemeden önce hiçbir şeyin
gerçekleşmeyeceğini" söyledi.

Trump'ın kararı sonrası Rubio'nun
aynı anda birden fazla görevi üstle-
neceği belirten Bruce, Trump'ın
sosyal medyadan yaptığı payla-
şıma işaret ederek "haberlerin anlık
olarak iletilmesinde modern tekno-
lojinin ve sosyal medyanın sun-
duğu mucizevi imkanlara" dikkati
çekti. ABD medyası, Yemen savaş
planlarının paylaşıldığı Signal gru-
buna "yanlışlıkla" Amerikalı bir ga-
zeteciyi eklemesinin ardından
eleştirilerin odağı olan Ulusal Gü-
venlik Danışmanı Waltz'un ve yar-
dımcısı Alex Wong'un
görevlerinden ayrılacağını 
duyurmuştu. AA

UAD'NİN İsrail'in Birleşmiş
Milletler (BM) kuruluşla-
rına karşı yükümlülüklerini

değerlendiren danışma görüşü duruş-
malarının dördüncü gününde İngiltere
adına söz alan Dışişleri Bakanlığı
Hukuk Genel Direktörü Langrish, ül-
kesinin görüşünü paylaştı. UAD'de
Norveç, İsrail'in Gazze'ye ablukasının
vicdansızca ve yasa dışı olduğunu vur-
guladı Langrish, İngiltere'nin İsrail'i ıs-
rarla insani yardımı sağlamaya davet
ettiğini ifade ettiğini belirterek, 2 Eylül
2024'te bazı silahların İsrail'e tedariki-
nin yasaklanmasının, İsrail'in insani
yardımları engellemesi ve sivilleri koru-
mamasına yönelik bir adım olduğunu
dile getirdi. İngiltere'nin bu hafta salı
günü BM Güvenlik Konseyi'nde
(BMGK) Filistinlilerin günlük yok-

lukla karşı karşıya kaldığını, İsrail'in
neredeyse 2 aydır insani yardımları en-
gellemesinin çok sayıda hayat kaybına
ve hastalığa sebep olduğunu söyledi-
ğini aktaran Langrish, "İsrail, Gazze
halkına su, gıda, elektrik ve ilaç dahil
olmak üzere tam, hızlı ve güvenli in-
sani yardımı kolaylaştırmalıdır." dedi.
Langrish, Divanın bu talep edilen da-
nışma görüşünü vermeye yetkili oldu-
ğunu kaydetti.

Tıbbi malzemeye erişim önemli

İsrail'in, işgal ettiği topraklarda gücü
oranında tüm tedbirleri alarak kamu
düzenini ve güvenliğini sağlamakla yü-
kümlü olduğunu söyleyen Langrish,
İsrail'in Cenevre Konvansiyonları kap-
samında işgal ettiği topraklarda yaşa-
yanların insani yardımlara, özellikle de

tıbbi malzemeye erişimini sağlaması
gerektiğini ifade etti.Tavsiyelere uyul-
malıİsrail'in işgal ettiği topraklardaki
insanlara yardım ulaştırması gerekti-
ğini ve bunu yapan tarafsız kuruluşla-
rın da yardım sağlamasına uygun
imkanı oluşturmakla yükümlü oldu-
ğunu dile getiren Langrish, İngilte-
re'nin BM Yakın Doğu'daki Filistinli
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık
Ajansının (UNRWA) bu yardımları
sağlayan tarafsız kuruluş olduğunu
düşündüğünü belirtti. Langrish, UNR-
WA'nın tarafsızlık ve şeffaflık kapsa-
mında çok sayıda adım attığını,
kendisine karşı hazırlanan raporlar-
daki tavsiyelere uymaya hazır oldu-
ğunu ve buna ilişkin hazırlıklar
yaptığını bildirdi.  
HABER MERKEZİ

Uluslararası Adalet Divanı'nda (UAD), İngiltere adına söz alan İngiltere Dışişleri
Bakanlığı Hukuk Genel Direktörü Sally Langrish, İsrail'in Gazze halkına hızlı ve 
güvenli şekilde insani yardım ulaştırılmasına imkan tanıması gerektiğini belirtti

DEVRİLİYORLAR
SİNGAPUR’DA erken genel seçim için
bugün sandık başına gitmesi beklenen
2,75 milyonu aşkın seçmenin çoğunun,

66 yıldır iktidardaki Halk Hareket Partisi'nden
(PAP) yana oy kullanacağı öngörülüyor. Cum-
hurbaşkanı Tharman Shanmugaratnam'ın parla-
mentoyu 15 Nisan'da feshetmesinin ardından
Singapur, erken genel seçimlere gidiyor. Farklı
kültürlere ev sahipliği yapan yaklaşık 6 milyon
nüfuslu ülke, kişi başına düşen gayrisafi yurt içi
hasıla (GSYH) bakımından dünyanın en zengin
ekonomileri arasında yer alıyor. Oy kullanmanın
zorunlu olduğu Asya-Pasifik bölgesinin ada ülke-
lerinden Singapur, parlamenter cumhuriyet siste-
miyle yönetiliyor.3 milyon kişi oy verecekBugün
düzenlenecek genel seçimde, 2,75 milyonu aşkın
kayıtlı seçmenin sandık başına gitmesi bekleniyor.
PAP'ın parlamentoda çoğunluğu elde edeceğine
kesin gözüyle bakılıyor. AA

ÖZGÜRLÜK  Filosu Koalisyonu, Gazze’ye insani yardım götürmek
üzere yola çıkan gemisinin Malta’da saldırıya uğradığını açıkladı.
Açıklamada, geminin batma tehlikesi olduğu bildirildi. Uluslararası

Özgürlük Filosu Koalisyonu, Gazze’ye insani yardım ulaştırmak için yola çıkan
gemisine Malta’da hava saldırısı düzenlendiğini
açıkladı.  Koalisyon tarafından yapılan açıklamada,
“Malta saatiyle 00:23'te gemimize bir dron saldırısı
düzenlenmiştir. Geminin ön kısmı iki kez hedef
alınmış, bunun sonucunda gemide yangın çıkmış
ve gövdede bir yarık meydana gelmiştir. Gemi şu
anda Malta yakınlarındaki uluslararası sularda bu-
lunmaktadır. Sadece Güney Kıbrıs'ın bir gemi gön-
dererek yanıt verdiği bir SOS imdat sinyali
gönderildi. Ancak bu gemi ihtiyaç duyulan kritik
elektrik desteğini sağlayamamaktadır. İnsansız
hava aracıyla yapılan saldırının özellikle geminin je-
neratörünü hedef aldığı anlaşılıyor ve gemi şu anda
içindeki 30 uluslararası insan hakları aktivistiyle bir-
likte batma tehlikesiyle karşı karşıya” denildi. DHA 

GÖREVDEN
ALINABILIR!

ABD Kongresinin Demokrat
üyeleri, Yemen'e saldırılara

ilişkin hassas bilgileri, 
Signal mesajlaşma

grubunda paylaştığı ileri
sürülen Savunma Bakanı
Pete Hegseth'in görevden

alınması için baskı yapıyor.
Hegseth’in nasıl haraket

edeceği ise merak 
konusu oldu 

Yardıma saldırdılar! 
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mira S T A D Y A
Fotoğraftaki

oyuncu

Fransızca
teşekkür G E O R G E C L O O N E Y Fotoğraftaki

oyuncu

"... Babanın
Elini" (Film) A Y Ç E A B A N A

M E R S İ Madde

İçine alma,
içine

sığdırma N E N Akümülatör Ö Erler

Harekât
merkezi E R A T

Bir ülke
adı Alabalık K Türkiye

Cumhuriyeti
Devlet

Demiryolları T İ S T İ A P Ü S Göğüs
kemiği

arkasında
bulunan iç
salgı bezi T Baş,

kumandan,
amir

H A İ T İ Muhtemel,
olabilir, olası

Ütülenmiş,
ütü ile buru-
şuklukları
giderilmiş İ Başka bir

şeyin yerine
geçen K İyi duyulan

(ses) Kayak

Eksiksiz,
kesintisiz

Billurlaşmış
silis türü T A M

Eskrim,
boks vb.

oyunlarda
korunmak
için alınan

durum
L

Santimetre
(Kısaca)

Bir tür
pembe
elmas

C M M Ü M K Ü N S K İ Telakki,
zihniyet İ

G A R D Giriş

Her yerde
çıplak

gezmeyi
savunan

kimse T Fauna A Limonluk,
ser E Çare

Kez (yemek
için-Yöresel) U M A R

Çokluk
ikinci

kişi zamiri

Yeniçeri
kışlası

Büyülü
içki O D A N Ü D İ S T Ö V Ü N Astsubay

S İ Z Burçlu,
mazgallı

yapı, kermen N Müzikte
duraklama

Cefa E Gözü
görmeyen K Parça

Orta L İ M E Gerçekleş-
tirilmesi
zamana

bağlı istek

Yüksek,
yüce

Kuş tersi,
kuş gübresi S "... Felsefe"

(Stoisizm) S Zinhar

Hiddet,
gazap A S L A

Atlas
çiçeği

Akıl K A K T Ü S Yaşam

Bir
bağlaç Ö M Ü R Almaç

Rumen para
birimi R E S E P T Ö R Kakım

Hippos A S
U S

Piyasaya
mal

sürülmesi

Litre
(Kısaca)

A R Z Olağandan
daha hacimli

100 m² İ R İ Bezginlik
sözü

İşaret E L A M A N Futbolda bir
kural

Nobelyum
(Simge) O F S A Y T

Yasa dışı

Ertesi,
gelecek İ L L E G A L Niteleyerek D İ Y E Eğilmiş olan,

eğik E Ğ İ N İ K Kaz, kedi,
yılan vb.nin

çıkardığı ses T ı S
E R T E Tüketim

karşıtı Ü R E T İ M Su kıyısında
yapılmış
büyük,

görkemli ev Y A L ı Bir tür
oyun O K E Y Şube

(Kısaca) Ş B

K
İ

S
A

AD
AKAR
AL
ALA
AMELİ
DAİMA
EL
ELİLE
ES
FABL
İLA
İM

KAÇAMAKLI
KAPSATMAK
KARAFA
KASTETMEK
KOZALAKLI
KRİZ
MİKA
MİRİ
PALAS
RAMAK
SALOZ
SARAY

SKEÇ
SLOVAK
STİLO
SU
TAS
TRAVAY
TTK
YAMUK
YARASA
ZARAR

KELİME YERLEŞTİRME

6
8 2 4 6 3

3 1 5 4 2
4 1 8
7 9 3 2

7 1
9 3

2 5 7
1 4 Ç N U T Ğ N S I V I N B

A T I K A R Ü L F İ E E
R B İ U A E A V Â R Ş Ğ
I N R H Z S F K E E İ G
K B E A U R O K N P R İ
A İ T Y Ö R E A G Ü İ T
V Z U N G T D F F D V K
O D S I L A C Ü U E S E
L E D İ M K K G M H A E
S N L A R P İ U O O T D
F İ C Ü M B Ü Ş L Ü R E
K Z A P O T D T L P H Ö

AİT
ATIK
AYNI
BEREKETLİLİK
BİGUDİ
BNB
CAMADAN
CİF
CÜMBÜŞLÜ
DENİZ
DUYUSAL
EBK

EZA
HARS
HOŞ
KÂİN
KİPE
KIRAÇ
KORG
KULP
KÜFÜR
LTD
MEVT
NEŞE

NÜVE
ÖNSES
ÖRF
ROM
RUHİ
SIVI
SLOVAK
TASVİRİ
TOPAZ
TUNÇ
TÜP
URBA

KOLAY SUDOKU

Ç
öz

üm
le

r

ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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F URKAN Andıç ve Aybüke Pu-
sat çiftinin aşkı, her geçen gün 
daha da sağlamlaşıyor. 2019 

yazında “Her Yerde Sen” dizisinde 
birlikte rol alan ikili, ekran uyumlarını 
gerçek hayata taşıdı. O dönem baş-
layan yakınlaşmaları kısa sürede aşk 
dedikodularına yol açmıştı. Zamanla 
gözlerden uzak yaşamayı tercih eden 
çift, sonunda ilişkilerini doğruladı. İlk 
kez geçtiğimiz aylarda birlikte çekilmiş 
bir fotoğraf paylaşan Aybüke Pusat, 
bu kareye yalnızca bir gül emojisi ek-
leyerek dikkatleri üzerine çekmişti. Bu 
paylaşım, ikilinin aşkını ilan ettiği an 
olarak yorumlandı. Çiftin hayranları, 

bu sade ama anlamlı paylaşımı uzun 
süre konuştu. Geçtiğimiz günlerde 
Furkan Andıç, Saba Tümer’in YouTu-
be programına konuk oldu. Samimi 
açıklamalarda bulunan yakışıklı oyun-
cu, Aybüke Pusat ile ilişkisine dair 
soruları yanıtladı. “İlişkinizi nasıl bu 
kadar gözlerden uzak tutuyorsunuz?” 
sorusuna içtenlikle yanıt veren Andıç, 
“Biraz da özelimiz kalsın istiyoruz” 
diyerek, ilişkilerine dış müdahale iste-
mediklerini vurguladı.

Biz magazin insanı değiliz
Furkan Andıç, magazinden uzak bir 
hayat sürdüklerini belirterek şöyle ko-
nuştu: “Çok gece hayatı olan insanlar 

değiliz. Elbette arada dışarı çıkıyoruz 
ama özellikle gizlenmek ya da tam tersi 
göz önünde olmak gibi bir derdimiz 
yok. Biz sadece anımızı yaşıyoruz. İliş-
kinin dengesini de birlikte kuruyoruz.”

Cömert bir aşığım
Sohbet ilerledikçe konular aşka geldi. 
“Nasıl bir aşıksın?” sorusunu gülerek 
karşılayan oyuncu, tek kelimeyle yanıt-
ladı: “Cömert”. Bu cevabın ardından 
ilişkideki tavrını da detaylandıran 
Andıç, şu ifadeleri kullandı: “Ben in-
sanların mutlu olmasından mutlu olan 
biriyim. Sevdiğim insanın da mutlu ol-
ması benim için çok değerli. O yüzden 
elimden gelenin en iyisini yaparım.”

FAHRIYE Evcen, sosyal medya 
hesabından peş peşe paylaştığı 
tatil kareleriyle gündem oldu. 

Beyaz renkli süper mini elbisesi ve çiçek 
desenleriyle göz kamaştıran oyuncu, 
pozlarına “Çocukluğumdaki ben” notunu 
ekledi. Evcen, pozlarında doğal halini 
yansıtarak hayranlarının beğenisini top-
ladı. Ünlü oyuncunun tatil fotoğrafları, 
kısa sürede beğeni ve yorum yağmuruna 
tutuldu. Sosyal medya kullanıcıları, Ev-
cen’in güzel fiziği ve zarif tarzını övgü 
dolu sözlerle yorumladı. Genellikle eşinin 
ve çocuklarının fotoğraflarını paylaşan 
Fahriye Evcen, bu kez kendi stiline odak-
lanarak takipçilerine farklı bir yüzünü 
gösterdi. Ünlü oyuncunun tatil pozları, 
göz alıcı güzelliği ve modaya uygun terci-
hiyle dikkatleri üzerine topladı.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Fahriye Evcen, süper mini elbisesiyle paylaştığı tatil 
pozlarıyla sosyal medyada olay yarattı! Mini elbisesine 
yorum yağarken, hayranları da fotoğrafları beğendi

Miray Daner’in veda edeceği Hu-
dutsuz Sevda dizisinin sezon finali 
çekiminden ilk kare paylaşıldı

Miray’a veda!

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
06:15 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
19:00 Kanal D Ana Haber

00:15 Dizi
02:30 Teşkilat
04:45 Seksenler
05:25 Lingo Türkiye
06:30 Beni Böyle Sev
08:50 Yedi Numara
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:40 Dizi
17:50 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

06:20 Yeşil Ekran
06:35 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Olaylar ve Görüşler

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Cansu Canan  
Ile Hayata Dair
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

00:15 Bahar
02:30 Siyah Kalp
04:45 Kızılcık Şerbeti
08:00 Siyah Kalp
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Bahar
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Şeref Madalyası

00:20 Can Borcu
03:00 Bir Gece  
Masalı
05:50 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Can Borcu
13:00 Bir Gece Masalı
16:00 Sustalı Ceylan
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Can Borcu

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
09:00 Oynat Bakalım
10:00 Gazete Magazin
15:30 Ben Eşimi Bilmez 
Miyim

01:30 Kızıl  
Goncalar
04:00 Her Yerde Sen
06:00 Kefaret
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile 
Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
16:00 Şakir Paşa Ailesi
19:00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00 Program

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:35 Dijital Para
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Akşam Gündemi
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

ÖRNEK SEVGILI

NOW TV ekranlarında yayın-
lanan ve sezona damga vuran 
Şakir Paşa Ailesi Skandallar ve 

Mucizeler dizisi için final kararı alındı. 
Başrol oyuncusu Cem Yiğit Üzümoğlu, 
dizinin neden sona erdiğini çarpıcı söz-
lerle duyurdu. Dizi, yayın hayatı boyun-
ca pek çok talihsiz olayla gündeme geldi. 
Çekimlerin yapıldığı tarihi konakta çıkan 
yangın, dizinin akışını defalarca sekteye 
uğrattı. Ayrıca, dizinin başrol oyuncu-
sunun gözaltına alınması ve RTÜK’ten 
gelen cezalar projeyi zora soktu. Ancak 
son yaşanan trajedi, dizinin sonunu 
getirdi. Büyükada Nizam Mahallesi’nde 
çekim yapılan konağın üst katında çıkan 
yangın, sette derin bir acı bıraktı. Kalp 
rahatsızlığı bulunan set amiri “Taki” 
lakaplı ekip üyesi yangından çıktıktan 

sonra kalp krizi geçirdi. Yangını söndür-
meye çalışan Serkan Sükyan ise hayatını 
kaybetti.

Bizim için son nokta
Final kararını oyuncu Cem Yiğit Üzü-
moğlu duyurdu. T24’e yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “Müthiş in-
sanlarla müthiş bir hikâye anlatıyorduk. 
Pek çok şanssızlığa ve ne yazık ki ahlaki 
bilince takıldık. Bu gerçek bir hikâyey-
di. Aile içindeki meseleleri bir kenara 
bırakalım; örnek olabilecek bir işti. Bir 
imparatorluğun yıkılıp, bir cumhuriyetin 
doğduğu bu coğrafyada, böylesine güçlü 
kadın sanatçıların çıktığı bir aileyi anla-
tıyorduk. Yangınlar atlatılır ama arkada-
şımızın ölümü artık bizim için son nokta 
oldu. Bu yüzden bitirme kararı verildi.”

HUDUTSUZ 
Sevda dizisinin 
yeni sezonu, büyük 

bir veda anına sahne olu-
yor. Miray Daner, dizinin 
63. bölümünde final yapa-
rak projeye veda edecek. 
Sezon finali çekimlerinden 
ilk kare ise dizinin senaristi 
Bahadır Özdener tarafın-
dan paylaşıldı. Hudutsuz 
Sevda dizisinin senaristi 
Bahadır Özdener, seti ziya-
ret ederek dizinin sezon fi-
nali çekimlerinden bir kare 
paylaştı. Çekimde dikkat 
çeken ise, Miray Daner’in 
gelinlik giymesi ve Deniz 
Can Aktaş’ın damatlıkla 
poz vermesiydi. Bu sezon 
finalinde düğün sahnesinin 
yer alacağı ve Miray Da-
ner’in karakterinin finalde 
veda edeceği kesinleşmişti. 
Veda sahnelerinde Da-

ner’in gelinlikli görüntüsü, 
dizinin takipçileri için duy-
gusal anlar yaratacak.

Veda yemeği  
düzenlendi
Dizinin Miray Daner’e 
veda etmek için geçtiğimiz 
hafta yapım şirketi tara-
fından düzenlediği veda 
yemeği, ünlü oyuncu için 
anlamlı bir anı olarak kay-
dedildi. Daner, diziye olan 
katkılarını sonlandırırken 
duygu dolu bir atmosferde 
vedasını gerçekleştirdi. 
Hudutsuz Sevda dizisinin 
takipçileri, bu duygusal 
veda anını heyecanla 
beklerken, sezon finalinde 
yaşanacak gelişmeler ise 
merak konusu. Miray 
Daner, dizinin final bö-
lümünde hikayesine veda 
edecek ve bu anı izleyicile-
riyle paylaşacak.

Şakir Paşa 
sona eriyor
Şakir Paşa Ailesi dizisi final yapıyor! Cem Yiğit Üzü-
moğlu, yangın sonrası alınan bitirme kararını duyurdu 

Furkan Andıç, sevgilisi Aybüke Pusat’a olan aşkını anlattı; “Elimden gelenin en iyisini yaparım” dedi

Fahriye tatildeFahriye tatilde



Hatayspor’un rakibi Başakşehir
Atakaş Hatayspor, Trendyol Süper Lig’in 34. haftasın-Atakaş Hatayspor, Trendyol Süper Lig’in 34. haftasın-
da bu akşam Mersin’de RAMS Başakşehir ile karşıla-da bu akşam Mersin’de RAMS Başakşehir ile karşıla-
şacak. Mersin Stadı’nda oynanacak ve saat 19.00’da şacak. Mersin Stadı’nda oynanacak ve saat 19.00’da 
başlayacak müsabakayı hakem Ali Yılmaz yönetecekbaşlayacak müsabakayı hakem Ali Yılmaz yönetecek

Mert Hakan Mert Hakan 
tedavi görüyortedavi görüyor

Rize’de 3 puan 
mücadelesi

UEFA’da yarı 
final heyecanı

Çaykur Rizespor, Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında bugün saha-
sında Gaziantep FK'yi konuk edecek. Çaykur Didi Stadyumu'nda saat 
16.00'da oynanacak karşılaşmayı hakem Mehmet Türkmen yönetecek 

UEFA Avrupa Ligi’nde yarı fi-
nal ilk maçlarında Manchester 
United, Athletic Bilbao’yu 3-0, 
Tottenham da Bodo/Glimt’i 
3-1 mağlup etti.

Fenerbahçeli futbolcu 
Mert Hakan Yandaş, yak-
laşık 20 gündür hastane-
de enfeksiyon tedavisi 
gördüğünü açıkladı 

LIGDE çıktığı 31 maçta topladığı 
19 puanla 18. sırada yer alan Ha-
tayspor, 48 puanla 6. basamaktaki 

rakibi karşısında galibiyet arayacak. Sezo-
nun bitimine 5 hafta kala küme düşmesi 
kesinleşen Atakaş Hatayspor’da Vincent 

Aboubakar ve Lamine Diack sakatlıkları, 
Joelson Fernandes de kart cezası nede-
niyle karşılaşmada forma giyemeyecek. 
RAMS Başakşehir, ligin ilk yarısında oy-
nanan maçta Hatayspor’u 3-0 yenmişti. 
AA

Lider Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 34. haftasında bu akşam Net Global Sivasspor’u konuk edecek. 
RAMS Park’ta yapılacak müsabaka, saat 19.00’da başlayacak. Karşılaşmayı hakem Ozan Ergün yönetecek

GALATASARAY
ZAFER ISTIYOR
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L IGDE geride kalan 31 
müsabakada 25 galibiyet, 
5 beraberlik ve 1 yenilgi 

yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 80 
puan topladı. Galatasaray, haftaya 
en yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 5 

puan önünde lider girdi. Sarı-kırmı-
zılı ekip, Süper Lig’in ilk yarısındaki 

maçı 3-2 kazandı. Ligin 15. haftasında 
Sivas’ta yapılan müsabakanın 15. daki-
kasında 1 kişi eksik kalan, 25. dakikada 
ise 1-0 geri düşen Galatasaray, sahadan 
3-2 galip ayrıldı. Galatasaray’ın gollerini 
Yunus Akgün, Victor Osimhen ve Barış 
Alper Yılmaz attı. Sivasspor’un gollerini 
Garry Rodrigues ile Bekir Turaç Böke 
kaydetti.

Son 15 lig maçını kaybetmedi
Sarı-kırmızılı ekip, sahasındaki son 

15 lig maçında mağlup olmadı. Son 
olarak geçen sezonun 37. haftasındaki 
Fenerbahçe derbisinde rakibine 1-0 
kaybeden “Cimbom”, bu sezon RAMS 
Park’ta çıktığı 15 lig maçında yenilmedi. 
Galatasaray, söz konusu 15 maçta 12 
galibiyet ve 3 beraberlik yaşadı.

Son 5 resmi maçı kazandı
Galatasaray, çıktığı son 5 resmi mü-

sabakadan da galip ayrıldı. Bu sezon 
Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası’n-
daki tek yenilgisini 29 Mart’taki Beşiktaş 
derbisinde yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 
sonrasındaki 5 karşılaşmayı da kazandı. 
Galatasaray, bu süreçte ligde Reeder 
Samsunspor ve Sipay Bodrum FK’yi 
2-0, ikas Eyüpspor’u ise 5-1 mağlup etti. 
Sarı-kırmızılı ekip, kupada ise Fener-
bahçe’yi 2-1, TÜMOSAN Konyaspor’u 
5-1 yendi. Söz konusu müsabakalarda 
16 gol atan Galatasaray, kalesinde sa-
dece 3 gol gördü

Ligin en iyi savunma yapanı
Galatasaray, Süper Lig’in en az gol yiyen takımı 

konumunda. Sarı-kırmızılı ekip, ligde 31 müsabaka-
da 78 gol atarken 80 gollü Fenerbahçe’nin ardından 
en golcü ikinci takım oldu. Kalesinde 30 gol gören 

“Cimbom” bu alanda ise ligin en iyi savunma yapan 
ekibi olarak ön plana çıktı.

Sahasındaki 5 maçta gol yemedi
Galatasaray, ligde iç sahada oynadığı son 5 maç-

ta kalesinde gol görmedi. İç sahada son olarak 18. 

haftadaki Göztepe müsabakasında gol 
yiyen sarı-kırmızılı takım, sonrasındaki 
5 müsabakada rakiplerine gol fırsatı ver-
medi. “Cimbom” söz konusu maçlarda 
TÜMOSAN Konyaspor’u 1-0, Adana 
Demirspor’u 3-0 (Hükmen), Onvo An-
talyaspor’u 4-0, Sipay Bodrum FK’yi 
ise 2-0 yendi. Galatasaray, bu süreçte 
Fenerbahçe ile de 0-0 berabere kaldı.

Barış Alper Yılmaz dönüyor
Cezası nedeniyle son 2 maçta forma 

giyemeyen Barış Alper Yılmaz, Si-
vasspor müsabakasıyla formasına ka-
vuşacak. Barış Alper, kırmızı kart cezası 
nedeniyle TÜMOSAN Konyaspor ile 
yapılan Ziraat Türkiye Kupası yarı final 
karşılaşması ve ikas Eyüpspor ile oyna-
nan Süper Lig maçlarında forma giye-
medi. Galatasaray’ın son 2 resmi mü-
sabakasını kaçıran 24 yaşındaki yıldız 
futbolcu, teknik direktör Okan Buruk’un 
görev vermesi durumunda yarınki Si-
vasspor maçında mücadele edebilecek.

Üç futbolcu ceza sınırında
Galatasaray’da 3 futbolcu, Net Glo-

bal Sivasspor müsabakası öncesinde 
sarı kart ceza sınırında bulunuyor. 
Victor Osimhen, Davinson Sanchez ve 
Gabriel Sara, yarın sarı kart görmeleri 
durumunda 35. haftadaki Trabzonspor 
maçında oynayamayacak.

Osimhen rekor için sahada
Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı Victor 

Osimhen, kariyerinin en golcü sezo-
nunu yaşamak için mücadele edecek. 
Kariyerindeki en golcü sezonunu 2022-
2023 sezonunda Serie A’da yaşayan 
Osimhen, 39 resmi müsabakada 31 kez 
fileleri havalandırdı ve takımı Napoli’yi 
şampiyonluğa taşıdı. Osimhen, aynı gol 
sayısına sarı-kırmızılı formayla 36 resmi 

müsabakada ulaştı. Süper Lig’de 21 kez fileleri ha-
valandırarak gol krallığı yarışında zirvede yer alan 
26 yaşındaki santrfor, sezonun geri kalan 6 resmi 
maçında bir gol daha atması durumunda kariyer 
rekorunu kırmış olacak. AA

TEKNIK direktör İlhan 
Palut yönetiminde 11 
galibiyet, 4 beraberlik, 

16 mağlubiyet alan yeşil-mavili 
ekip, 37 puanla 14’üncü sırada 
bulunuyor. Gaziantep FK ise 
42 puanla 11. sırada yer alıyor.

Çaykur Rizespor, sezonun 
ilk yarısındaki maçta Gaziantep 
FK’ye deplasmanda 1-0 yenilmiş-
ti. Karadeniz temsilcisinde sakat-
lığı bulunan Papanikolaou maçta 
forma giyemeyecek. Bu sezon 
oynadığı 31 maçta 42 puan top-
layan Gaziantep FK, rakip fileleri 
41 kez havalandırdı, kalesinde ise 
43 gole engel olamadı.

Deplasman karnesi zayıf
Bu sezon deplasmanda 

istediği sonuçları alamayan 
Güneydoğu temsilcisi, ligde 
çıktığı 15 dış saha maçında 
sadece Sipay Bodrum FK ve 
Beşiktaş maçlarından galip 
gelebildi. Bellona Kayserispor, 
Kasımpaşa ve Göztepe deplas-
manlarından ise beraberlikle 
ayrılan Gaziantep ekibi, diğer 
10 maçından da puansız ay-
rıldı. Kırmızı-siyahlı takım, bu 
maçlarda rakip fileleri 19 kez 

havalandırırken, kalesinde ise 
32 gol gördü.

Rize’ye üstünlük kuruyor
İki takım arasında ligde oy-

nanan 9 maçın 6’sında Gazian-
tep FK galip gelirken, 3 maçta 
ise Çaykur Rizespor üstünlük 
kurdu. İki takım arasında oyna-
nan maçlarda beraberlik olma-
dı. Bu maçlarda kırmızı-siyahlı 
ekip 15 gol atarken, kalesinde 
ise 12 gole engel olamadı. Ri-
ze’de oynanan maçlarda 2 kez 
Gaziantep ekibi galip gelirken, 
2 maçta ise ev sahibi ekip karşı-
laşmayı kazandı.

5 oyuncu kart sınırında
Gaziantep FK’de Sorescu, 

Viana, Boateng, Semih Güler 
ve Ogün Özçiçek bu maçta kart 
görmeleri durumunda 35. haf-
tada oynanacak olan Corendon 
Alanyaspor maçında görev ala-
mayacak. Cezası nedeniyle Fe-
nerbahçe maçında yer alamayan 
teknik direktör Selçuk İnan, bu 
maçta takımının başında olacak. 
Kart cezalarını tamamlayan 
Okereke ve Kozlowski de hoca-
sından forma bekleyecek. AA

AVRUPA futbolunun kulüp 
düzeyindeki iki numaralı 
organizasyonunda İngilte-

re temsilcisi Manchester United, 
deplasmanda İspanya’nın Athletic 
Bilbao takımını Casemiro’nun 30, 
Bruno Fernandes’in 37 (penaltıdan) 
ve 45. dakikalarda attığı gollerle 
3-0 mağlup etti. Konuk takımda 
milli kaleci Altay Bayındır, yedekler 
arasında yer aldı. Athletic Bilbao’da 
Daniel Vivian, 35. dakikada kırmızı 
kart gördü. İngiltere’nin diğer ekibi 
Tottenham ise sahasında Norveç 
temsilcisi Bodo/Glimt’i 39. saniyede 
Brennan Johnson, 34. dakikada Ja-
mes Maddison ve 61. dakikada pe-
naltıdan Dominic Solanke’nin attığı 
gollerle 3-1 yendi. Konuk ekibin 
golünü ise 83. dakikada Ulrik Salt-
nes kaydetti. Ayrıca Johnson, UEFA 
Avrupa Ligi yarı finallerinin en erken 
golünü attı. Maçların rövanşları, 8 
Mayıs’ta oynanacak. AA

SARI-lacivertli futbolcu, 
sosyal medya hesabından 
sağlık durumuyla ilgili 

açıklama paylaştı. Son zamanlar-
da artan bilgi kirliliği nedeniyle bu 
açıklamayı yapmak zorunda kal-
dığını aktaran Mert Hakan, “Bir 
süredir hastanede tedavi görüyo-
rum ve bu süreçte yaşadıklarımı 
en iyi yakın çevrem biliyor. Ancak 
belirtmek isterim ki bu tedavinin 
sebebi herhangi bir sakatlık değil. 
Yaklaşık 20 gündür devam eden, 
elimde olmayan nedenle oluşan 
bir enfeksiyon rahatsızlığıdır. Bu 
süreçte ne kadar zorluk yaşadığı-
mı da en iyi ben biliyorum.” ifade-
lerini kullandı. Tecrübeli futbolcu 
açıklamasını, “Tüm yaşananlar 
ışığında en azından hastaneden 
taburcu olana kadar kamuoyun-
dan anlayış rica ediyorum.” diye-
rek bitirdi. AA

Sarı-kırmızılı ekibin Uru-
guaylı orta saha oyuncusu 
Lucas Torreira son maç-
larda attığı gollerle dikkati 
çekiyor. Mario Lemina’nın 
takıma katılmasının ardın-
dan hücum bölgesine daha 
rahat giden Torreira, son 6 
resmi maçın 4’ünde fileleri 

havalandırdı. Torreira, ligde Be-
şiktaş, Sipay Bodrum FK ve ikas 
Eyüpspor ile Türkiye Kupası’ndaki 
TÜMOSAN Konyaspor maçların-
da birer kez gol sevinci yaşadı. 
Kariyerinin en golcü 3 sezonun-
dan birini yaşayan 29 yaşındaki 
futbolcu, kalan bölümde rekorunu 
kırmak için mücadele edecek.

Son haftaların golcüsü TorreiraSon haftaların golcüsü Torreira



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Talibi çok!

Cimbom transfer peşinde

Davinson gelişmesi

Olympiakos dörtlü 
FINALE KALDI

Fenerbahçe’nin genç yıldızı Yusuf Akçiçek’e olan ilgi giderek art-
maya devam ederken bir Avrupa devi daha Sarı-Lacivertli ekibin 
kapısını çaldı. Milli oyuncunun transferi için İstanbul’da Ali Koç 
ve Acun Ilıcalı ile bir araya gelen kurmaylar, bu transfer operas-
yonunu noktalamak için yemek yedi ve ayrıntıları konuştu

Galatasaray, gündemindeki yıldız isim için temaslarına hız verdi. Menajer George Gardi’nin de 
transferini bitirmek adına girişimlerde bulunduğu yıldız ismin menajeri, İstanbul’a davet edildi

Sözleşmesi 2027 yılında sona erecek olan ve Avrupa 
devlerinin de transfer listesinde yer alan Davinson 
Sanchez’in geleceği şekilleniyor. Sarı-kırmızılıların, 
savunmanın vazgeçilmezi konumundaki Kolombiyalı 
stoper için işi şansa bırakmayacağı öğrenildi

Basketbol THY Avrupa Ligi play-off etabı 
4. maçında Yunanistan temsilcisi Olym-
piakos, deplasmanda İspanya ekibi Real 
Madrid’i 86-84 yenerek seriyi 3-1 kazan-
dı ve dörtlü finale kaldı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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PLANLAR 
HAZIR! Fenerbahçe, pazar günü Be-

şiktaş ile çok kritik bir maça 
çıkacak. Jose Mourinho, bu 
zorlu karşılaşma öncesi iki 
öğrencisini özel olarak hazır-
lıyor. Bir dönem Siyah-Beyazlı 
formayı terleten iki oyuncu, 
eski takımlarına rakip olarak 
derbide Sarı-Lacivertliler’in 
en önemli kozu. Mourinho, Si-
yah-Beyazlı ekibi yenebilmek 
için A ve B planını belirledi

MOVISTAR Arena’daki karşılaşmanın 
ilk çeyreğini 21-16 önde geçen ev sahibi 
ekip, soyunma odasına da 47-42 üstün 

gitti. İkinci devrede etkili hücum eden Olym-
piakos, üçüncü periyodunu 68-65 önde bitir-
diği karşılaşmayı 86-84 kazandı. Yunanistan 
ekibinde Evan Fournier, 23 sayıyla maçın en 
skoreri oldu. Real Madrid’de ise Mario He-
zonja’nın 21 sayısı mağlubiyeti engelleyemedi. 
Seriyi 3-1 kazanan Olympiakos, Fenerbahçe 
Beko’nun ardından dörtlü finale yükselen ikinci 
takım oldu.

BEŞIKTAŞ, Süper Lig’in 34. haftasında 
oynayacağı Fenerbahçe derbisinin 
hazırlıklarını hız kesmeden sürdürüyor. 

Siyah-Beyazlılar, zorlu deplasman öncesi önemli 
gelişmeler yaşanıyor. Ligin ilk yarısında Dolma-
bahçe’de oynanan Fenerbahçe derbisini 1-0’lık 
skorla kazanan Beşiktaş, Kadıköy’de de galip 
gelirse 20 yıl sonra duble yapacak. Siyah-Beyaz-
lılar, ezeli rakibine karşı ligde en son 2004-2005 
sezonunda 2’de 2 yapmıştı. Kara Kartal söz 
konusu sezonda deplasmanda 4-3, evinde 2-1’lik 
skorlarla zafere uzanmıştı. O tarihten sonra 
taraflar arasında oynanan 40 derbinin 8’ini Be-
şiktaş kazandı, Fenerbahçe 18 kez galip geldi. 14 
karşılaşma beraberlikle bitti.

Paulista dönüyor
Kara Kartal’da, Fenerbahçe derbisi öncesi savun-
manın önemli isimlerinden Gabriel Paulista ve 
Emirhan Topçu’nun sakatlıkları bulunuyordu. Son 
antrenmana katılmayan ikiliyi sağlık ekibinin Ka-
dıköy’deki mücadeleye yetiştirmek için seferberlik 
ilan ettikleri öğrenildi. Son çalışmalarda boy gös-
termeyen ikilinin durumlarının iyiye doğru gittiği, 
Paulista’nın derbide sahada olacağı bildirildi.

Masuaku formayı alacak
Emirhan’ın durumunun henüz netlik kazanmadığı 
bilgisine ulaşıldı. Bir başka sakat Ernest Muçi ile 
Emirhan’ın bugün testten geçirilecekleri ve ona 
göre de teknik ekibin kadro ile ilgili son kararını 
vereceği konuşuluyor. Ligde 5-1 kazanılan Ha-
tayspor karşılaşmasında cezası sebebiyle oyna-
mayan Arthur Masuaku da Sarı-Lacivertliler’e 
karşı oynanacak mücadelede ilk 11’daki yerine 
kavuşacak.

Kartal derbileri golsüz geçmiyor
Siyah-Beyazlılar, bu sezon 1’i Süper Kupa 
finali olmak üzere toplamda çıktığı 6 derbinin 
hepsinde fileleri havalandırmayı başardı. Sezon 
öncesinde Turkcell Süper Kupa finalinde Galata-
saray’ı 5-0 mağlup eden Beşiktaş, ligde çıktığı 5 

derbide ise 3 galibiyet, 1 yenilgi ve 1 beraberlik 
yaşadı. Galatasaray deplasmanında rakibine 2-1 
kaybeden, Trabzon’dan 1-1’lik beraberlikle ay-
rılan Kara Kartal, sahasında oynadığı 3 derbide 
Aslan’ı ve Bordo-Mavililer’i 2-1’lik skorlarla, Fe-
nerbahçe’yi de tek golle (1-0) geçmeyi başardı.

31 maçta 48 golü var
Toplamda 6 derbide 12 gol atan teknik direktör 
Ole Gunnar Solskjaer’in öğrencileri, kalesinde 
ise 5 gol gördü. Bu arada şu ana kadar ligde 
çıktığı 31 karşılaşmada rakip fileleri 48 kez sal-
layan Kartal, söz konusu maçların ilk yarılarında 
26 kez gol sevinci yaşarken, ikinci yarılarda ise 
22 kez ağları havalandırdı.

Rafa Silva etkisi
Beşiktaş’ta bu sezon tüm kulvarlarda çıktığı 44 
maçta 16 gol, 12 asistlik skor katkısı sağlayan 
Rafa Silva’dan Fenerbahçe deplasmanında da 
beklenti büyük. Portekizli yıldız, Siyah-Beyazlı 
formayla çıktığı derbilerde gösterdiği perfor-
mansla dikkat çekiyor. Galatasaray’a karşı 5-0 
kazanılan Süper Kupa zaferinde 1 gol, 1 asistle 
oynayan Silva, ligde ise 3 büyük rakibe karşı 
oynanan 5 karşılaşmanın 2’sinde gol attı. İlk ya-
rıdaki Fener derbisini boş geçen tecrübeli yıldız, 
bu kez Kadıköy’de ağları havalandırmak istiyor.

Immobile idmanda coştu!
Sezonun ikinci yarısında beklentilerin altında ka-
lan ve sıkça eleştirilen Ciro Immobile, Hatayspor 
maçıyla birlikte kendine gelmişti. Rakip fileleri 3 
kez sallayarak Fenerbahçe derbisi öncesi moral 
bulan Immobile, idmanlarda da ekstra motive 
olarak performansını yukarıya çıkarmayı başar-
dı. İtalyan futbolcunun son yapılan antrenmanda 
dar alanda gerçekleşen çift kalede 13 gol, tam 
sahada yapılan taktik ağırlıklı maçta da 6 golle 
öne çıktığı öğrenildi. Teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer ve kurmaylarının da 35 yaşındaki gol-
cünün bu formundan dolayı çok memnun olduk-
ları bildirildi. HABER MERKEZİ 

SARI-Lacivertliler, pazar günü 
Beşiktaş karşısında hem sezo-
nun ilk derbi galibiyetini almak 

hem de şampiyonluk umutlarını 
kalan haftalara taşımak için sahaya 
çıkacak. Jose Mourinho, büyük 
önem verdiği bu karşılaşma öncesi 
iki ismi özel olarak hazırlıyor: Talis-
ca ve Cenk Tosun... İki oyuncunun 
da ortak özelliği, bir dönem for-
masını giydikleri Beşiktaş’ın yakın 
tarihteki en önemli futbolcuları 
arasında yer almaları.

Beşiktaş’ta iz bıraktılar
Talisca, 2016-18 yılları arasında 

2 sezon SiyahBeyazlı formayı terlet-
ti. Sambacı, 80 maçta 37 gol atıp, 
14 asist yaptı, 1 lig şampiyonluğu 
yaşadı. Cenk Tosun ise 3 farklı 
dönemde 227 maçta görev yaptı, 96 
gol, 30 asistlik katkı sağladı, 3 lig 

şampiyonluğu yaşayıp Everton’a 
transfer olurken Kara Kartal’a 22.5 
milyon Euro kazandırdı. Jose Mou-
rinho, Beşiktaş’ı eski silahlarıyla 
vurmaya hazırlanıyor.

İkinci yarıda oynayabilir
Derbide Sarı-Lacivertliler’in en 

önemli kozu Talisca olacak. Sam-
bacı, ligde son 5 maçta da ağları 
sarsarak müthiş bir seri yakaladı. 
Tecrübeli oyuncu takımın en formda 
ismi konumunda. Talisca, uzaktan 
şutları, frikikleri ve hava toplarındaki 
etkinliğiyle Beşiktaş’ın başına bela 
olmaya hazır. Mourinho, bu sezon 
fazla şans vermediği Cenk Tosun’u 
bu kez kulübedeki B planı olarak gö-
rüyor. Portekizli hocanın, deneyimli 
forveti karşılaşmanın ilerleyen daki-
kalarında sahaya sürmeyi planladığı 
öğrenildi. HABER MERKEZİ

GALATASARAY, Şampi-
yonlar Ligi için kurulacak 
yıldızlarla dolu kadro için 

hedeflerini belirlemiş durumda. 
Daha önce Leroy Sane transferi 
için görevlendirilen menajer George 
Gardi, bir yandan farklı bir operas-
yon daha yönetiyor. Torreira, Le-
mina ve Xhaka... Galatasaray orta 
sahanın merkezindeki 2 pozisyon 
için bu 3’lüyü bir araya getirmeye 
kararlı. Şampiyonlar Ligi için ku-
rulacak yıldızlarla dolu kadroya 
Granit Xhaka takviyesi yapmak 
isteyen Sarı-Kırmızılılar’da, başkan 
Dursun Özbek tarafından menacer 
George Gardi’ye tam yetki verildi. 
Bir süredir Bayern Münih’in dün-
yaca ünlü starı Leroy Sane için 
girişimlerde bulunan Gardi, bu kez 
rotayı Almanya’ya çevirdi. Daha 
önce neredeyse anlaşma aşamasına 
getirilen Xhaka konusunda somut 
bir adım atmak isteyen Gardi, 
İsviçreli oyuncunun temsilcisini 
İstanbul’a davet etti.

Kulübe yakın kaynaklardan alı-

nan bilgilere göre ilk resmi görüşme 
önümüzdeki hafta gerçekleşecek. 
İstanbul’daki toplantıda Galata-
saray Yönetimi’nden de bir ismin 
hazır bulunacağı öğrenildi. Burada 
taraflar arasında sadece kontrat 
detayları değil, oyuncunun bonser-
vis konusu da masaya yatırılacak. 
Xhaka’nın temsilcisi, İstanbul’da 
belirleyecekleri bedelin Bayer 

Leverkusen tarafından da kabul 
göreceği konusunda Galatasaray 
cephesine garanti vermiş durumda. 
Galatasaray, yıldız oyuncunun 
transferinde ısrarcı Menajeri İstan-
bula davet edildi.

Sarı-Kırmızılılar Xhaka ve Leroy 
Sane’nin ardından hem 10 numara 
hem de forvet pozisyonları için ha-
rekete geçecek. Bu operasyonların 
başında da Gardi olacak.

Kalede süreç  
Muslera’ya bağlı 

Diğer taraftan kaleci transferin-
de de temaslarda bulunan Galata-
saray’da Muslera’nın geleceğinin 
artık kesinleşmesi bekleniyor. 
Ancak veda kararı daha yakın 
göründüğünden, Cim Bom’da 
Avrupa’nın en iyi file bekçileri için 
girişimler söz konusu. Özellikle 
Oblak ve Lunin, başkan Dursun 
Özbek tarafından bizzat dile getiril-
miş, ancak sürecin Muslera’ya bağ-
lı olduğu ifade edilmişti. HABER 
MERKEZİ

TRENDYOL Sü-
per Lig’de üst üste 
üçüncü şampiyonlu-

ğunu kazanmak isteyen Ga-
latasaray’da bir yandan da 
kadro planlama çalışmaları 
devam ediyor. Bu doğrultu-
da hedef öncelikli olarak iç 
transfer. Sarı-kırmızılılarda 
iç transferde daha 
önce Lucas Tor-
reira, Abdülkerim 
Bardakcı, Kaan 
Ayhan ve Barış 
Alper Yılmaz’ın 
sözleşmeleri uza-
tılmıştı. Yunus Ak-
gün’ün sözleşmesi 
için ise görüşmeler 
hala devam ediyor. 
Gözler bir yan-
dan da Davinson 
Sanchez’le. Avru-
pa’nın pek kulü-
büyle daha şimdi-
den adı anılmaya 
başlayan Kolom-
biyalı stoper için 
sarı-kırmızılılar 
elini çabuk tuta-
cak. Sabah’ta yer 
alan habere göre; 
2027’de sona ere-
cek sözleşmesinde 

+1 yıl opsiyon bulunan 
Sanchez ile lig biter bitmez 
masaya oturulacak.  Ha-
berde, sezonluk 3.2 milyon 
euro kazanan Sanchez’in 
maaşına küçük bir zam ya-
pılarak 3 yıllık yeni sözleşme 
imzalanmasının planlandığı 
ifade edildi.

FENERBAHÇEDE Yusuf 
Akçiçekin talipleri bitmiyor: 
Transfer için yemek yediler 

Bonservisi belli oldu. Fransız ekibin-
den üst düzey bir yöneticinin geçti-
ğimiz günlerde İstanbul’a gelerek Ali 
Koç ve Acun Ilıcalı ile görüştüğü iddia 
edilmişti. Fenerbahçe’nin genç stoperi 
Yusuf Akçiçek için Avrupa kulüple-
rinden teklifler gelmeye devam ediyor. 
Fenerbahçe’de kısa sürede teknik 
direktör Jose Mourinho’nun güvenini 
kazanan Yusuf Akçiçek’e Avrupa dev-
lerinden ilgi var. Manchester United 
ve Bayern Münih’le adı anılan Yusuf 
Akçiçek’e bir talip daha çıktı. Asbaş-

kan Acun Ilıcalı, katıldığı programda 
19 yaşındaki yıldız hakkında, “Yusuf 
için sözlü görüşme yaptık. Anderle-
cht maçından sonra Premier Lig’den 
bir sportif direktör ‘Şimdi 20 milyon 
Pound (24 milyon Euro) oldu’ diye 
bana mesaj attı. Ama satmayı düşün-
müyoruz” demişti.

Erkenden harekete geçildi
Marsilya’nın girişimlerde bulundu-

ğu isim Yusuf Akçiçek. Mavi-Beyazlı-
lar’ın, 19 yaşındaki stoper için başka 
takımlar devreye girmeden, erkenden 
harekete geçtiği belirtildi. Yönetimin, 
geleceğini çok parlak gördükleri oyun-

cunun bonservis 
bedelini 40 mil-
yon Euro olarak 
belirlediği ve 
altındaki teklifleri 
değerlendirmeye 
almayacağı öğ-
renildi. Yusuf, 
bu sezon 7’si lig, 
7’si Avrupa ve 4’ü 
kupa olmak üzere 
18 resmi maçta 
forma giydi, 2 
gol, 1 asistlik 
skor katkısı 
sağladı. 2028’e 
kadar sözleşmesi 
bulunan Milli 
oyuncu özellikle 
Avrupa Ligi’nde-
ki performansıyla 
dikkatleri üzerine 
çekti.

Immobile farkı!
Gözlerin Fenerbahçe derbisine çevrildiği Beşiktaş’ta 
Ciro Immobile, vites artırdı. İtalyan yıldız, antrenman-
lardaki görüntüsüyle zorlu maç öncesi fark yaratıyor
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AYVANSARAY Bahçe do-
ğayla iç içe olmanın hu-
zurunu ve sanatın yaratıcı 

gücünü bir araya getiren Bota-
nik Baskı Atölyesi ile kapılarını 
açıyor. Etkinlik doğanın ilham 
verici unsurlarını sanatsal bir 
ifade biçimine dönüştürerek katılım-
cılara hem doğayı tanıma hem de 
kendi yaratıcılıklarını ortaya çıkar-
ma fırsatı sunuyor. Şehir yaşamının 
stresinden uzaklaşmak isteyenlere 
hitap eden bu atölye doğanın huzur 
verici atmosferiyle sanatın birleştiri-
ci gücünü buluşturuyor.

Önce keşfettiler

Atölye çocukların bahçede rehber-

ler eşliğinde yaptıkları keşif turuy-
la başladı. Bu turda çeşitli bitkiler 
ve yapraklar toplanarak doğanın 
sunduğu çeşitlilik yakından göz-
lemlendi. Ayvansaray Bahçe’nin 
zengin bitki örtüsünden özenle 
seçilen yapraklar atölye boyunca 

kullanılmak üzere hazırlandı. Bu 
aşama katılımcılara bitkilerin yapısı-
nı keşfetme imkanı sundu.

Baskı çalışması yaptılar
Botanik Baskı Atölyesi’nin bir 

sonraki aşamasında katılımcılar 
topladıkları yaprakları kullana-
rak baskı çalışmalarına başladı. 
Eğitmenler baskı boyalarının nasıl 
kullanılacağını, yaprakların damar 

yüzeylerinin nasıl boyanacağını ve 
kağıda estetik desenler oluşturu-
lacağını adım adım anlattı. Katı-
lımcılar farklı yapraklar ve renkler 
kullanarak özgün desenler meydana 
getirdi. Merdane yardımıyla yapılan 
baskı işlemi sonucunda doğanın 
doğal dokuları kağıda aktarıldı ve 
sanatsal eserler ortaya çıktı. Bu sü-
reç hem öğretici hem de yaratıcılığı 
teşvik edici bir deneyim olarak bü-
yük beğeni topladı.

Doğadan faydalandılar
Özellikle çocuklar için doğanın 

sunduğu çeşitlilik ve güzellikler eğ-
lenceli ve öğretici bir deneyim ola-
rak öne çıktı. Çocuklar topladıkları 
yapraklar ve doğa unsurlarıyla kendi 
yaratıcı eserlerini üretmenin keyfini 
yaşadı. Yetişkin katılımcılar ise do-
ğanın estetik unsurlarını kullanarak 
sanatsal bir ifade biçimi geliştirdi.

Hem eğiim hem sanat
Ayvansaray Bahçe şehirde ya-

şayanlara doğayla buluşma, onu 
keşfetme ve sanatsal bağlar kurma 
fırsatı sunuyor. Botanik Baskı 
Atölyesi sadece bir sanatsal faaliyet 
olmanın ötesinde doğayla derin bir 
bağ kurmayı teşvik eden bir etkinlik 
olarak katılımcılara farklı bir dene-
yim yaşatıyor. Her yaştan katılımcı-
nın ilgisini çeken bu atölye doğanın 
içindeki güzellikleri keşfetmeye ve 
sanata dönüştürmeye olanak sağ-
lıyor. 
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Arnavutköy Belediyesi, 
Engelli Spor Okulları 
öğrencilerini hipoterapi 
etkinliğiyle doğayla buluş-
turdu. Uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleşen bu 
özel programda çocuklar, 
atlara binerek hem fiziksel 
hem de duygusal yönden 
güçlendi, özgüven kazandı

Ezgi Şenler, “Kara Kış” 
dizisinde Savcı İzzet 
Akçal’ın kızı Saime 
karakterine hayat verecek

TRT Tabii’nin özel projelerinden biri 
olan “Kara Kış” dizisi, başarılı oyuncu 
kadrosuna bir yenisini daha ekledi. 1939 

Erzincan depreminde aldığı kritik kararla tarihe 
geçen savcı İzzet Akçal’ın hikâyesini anlatan 
bu dizinin çekimleri 7 Mayıs’ta son bulacak. 
Murat Yıldırım’ın başrolünde olduğu, Meg Ya-
pım imzalı “Kara Kış” dizisi, izleyicileri tarihin 
derinliklerine götürmeye hazırlanırken, genç ve 
başarılı oyuncu Ezgi Şenler de kadroya katıldı. 
Ezgi Şenler, dizide savcı İzzet Akçal’ın (Murat 
Yıldırım) kızına, Saime karakterine hayat ve-
recek. 1960 askeri darbesi sonrası Yassıada’da 
babasını savunmaya çalışan Saime’nin hikâ-
yesi, dizinin dikkat çeken ana karakterlerinden 
birini oluşturuyor. “Kara Kış”, 1939 Erzincan 
depremi ve sonrasında yaşanan tarihi olayları 
ekranlara taşırken, savcı İzzet Akçal’ın hayatını 
merkez alıyor. Dizi, dönemin önemli figürle-
rine ve olaylarına ışık tutarken, Ezgi Şenler’in 
katılımıyla daha da dikkat çekici hale geliyor. 

HABER MERKEZİ 

BEYOĞLU Belediyesi, 1 
Mayıs İşçi ve Emekçiler 
Bayramı’nı bu yıl coşku-

lu bir etkinlikle kutladı. İşçi sı-
nıfının hak mücadelesinde sim-
gesel bir anlam taşıyan bu özel 
gün, Beyoğlu’nda bir ilk olarak 
açılan Emekçi Evi’nde düzen-
lenen kutlamayla taçlandırıldı. 
Etkinlikte Beyoğlu Belediyesi 
çalışanları davul-zurna eşliğin-
de halaylar çekerek 1 Mayıs’ın 
birlik ve dayanışma ruhunu hep 
birlikte yaşadı. Kutlamaya katılan 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney, emekçilerin yanında yer 
alarak tüm çalışanların bayramı-
nı kutladı. Başkan Güney, “Bu kent 
emekle güzelleşiyor. Tüm emekçi kar-
deşlerimin 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlu 
olsun,” diyerek dayanışma mesajı 
verdi. Kutlamalar sırasında işçilere 
köfte ekmek ve ayran ikram edildi.

Başkan Güney de kutladı
Etkinlikte konuşan Beyoğlu Be-

lediye Başkanı İnan Güney, “Dök-
tükleri terle Beyoğlu’nu güzelleş-
tiren, Beyoğlu’nun her karışına 

hizmet eden, kadınlara, çocuklara, 
gençlere Beyoğlu Belediyesi’nin hiz-
metini götüren değerli mesai arkadaş-
larım öncelikle hepinizin 1 Mayıs İşçi 
ve Emekçi Bayramını kutluyorum. 
Biz bugüne kadar verdiğimiz emeğin 

mücadelesini, emekçinin mü-
cadelesini birlikte çalıştığım 
mesai arkadaşlarıma hissetti-
rebildiysem, onlar bizim bele-
diye başkanlığı dönemimizde 
kendilerini farklı, özel ve mut-
lu hissettiyse; bu mutluluğu-
nu evine, çocuklarına götü-
rebildiyse eğer o zaman ben 
kendimi başarılı bir belediye 
başkanı olarak addediyorum.  
Geldiğimiz günden beri be-
lediyecilikte bir hat çizmeye 

çalıştık. Hep beraber Beyoğlu Bele-
diyesi İstanbul’da değil, Türkiye’de 
işçi ve emekçi dostu sosyal belediye 
endeksli bir hatta otursun.  Beyoğlu 
Belediyesi dendiğinde herkesin aklına 
sosyal belediyecilik gelsin diye elimiz-
den geldiğince proje ürettik, hizmet 
açtık. Bu çizgiyi de başkanlığımız bo-
yunca devam ettireceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
Engelli Spor Okulları öğ-
rencileri için hem fiziksel 

hem de duygusal gelişimlerini 
destekleyen özel bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. İlçe genelinde 
yürütülen kapsayıcı spor 
anlayışı doğrultusunda, 
öğrenciler doğayla iç içe, 
iyileştirici bir hipoterapi 
deneyimine davet edildi. 
Uzman eğitmenler eşli-
ğinde gerçekleştirilen et-
kinlikte, özel olarak eğitilmiş atla-
ra binen çocuklar unutulmaz anlar 
yaşadı. Atla terapi sayesinde hem 
bedensel koordinasyonları gelişen 
hem de duygusal olarak güçlenen 
öğrenciler, güven dolu bir gün 
geçirdi. Arnavutköy Belediyesi, 
engelleri sporla aşan bireylerin 
hayatına dokunmaya devam eder-
ken, rehabilite edici etkinliklerin 
ilçede yaygınlaştırılması hedefle-
niyor. Programa katılan çocuklar 
ve aileleri, etkinlikten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek teşek-
kürlerini iletti.

EYÜPSULTAN Belediyesi, 
Dünya Dans Günü kapsa-
mında sporla iç içe bir etkin-

liğe imza attı. Eyüpsultanlı kadınlar, 
Dünya Dans Günü’nü zumba yapa-
rak kutladı. Özgecan Aslan Parkı’n-
da yoğun katılımla gerçekleştirilen 
etkinliğe, belediyeye ait spor salon-
larında düzenli olarak spor yapan 
kadınlar katıldı. Profesyonel eğit-
menler eşliğinde yapılan zumbada 

katılımcılar, müzik ve dansla dolu 
enerjik bir gün yaşadı. Eyüpsultan 
Belediyesi’nin sağlıklı yaşamı teşvik 
etmek ve toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek amacıyla düzenlediği 
bu renkli organizasyon, kadınlardan 
büyük ilgi gördü. Etkinliğe katılan 
kadınlar, benzeri aktivitelerin hem 
fiziksel hem de ruhsal sağlıklarına 
katkı sağladığını belirterek Eyüpsul-
tan Belediyesi’ne teşekkür etti.

Kara Kış’ın 
en güzeli!

CANAN 
İSPİR

HABER

Ayvansaray Bahçe düzenlediği 
bu tür etkinliklerle doğa sevgisini 
pekiştirirken sanatsal yaratıcılığı 
da ön plana çıkarıyor. Botanik 
Baskı Atölyesi gibi çalışmalar hem 
çocuklara hem de yetişkinlere 
doğayla iç içe bir sanat deneyimi 
sunuyor. Bahçe şehir yaşamından 
bir kaçış noktası olarak katılımcı-
larına huzurlu ve yaratıcı bir ortam 
sağlarken sanatın ve doğanın bir 
araya geldiği bu etkinlikler aracılı-
ğıyla ziyaretçilerine ilham vermeye 
devam ediyor. 
 

Doğa sevgisi pekişti

BERK Oktay, Arnavutköy’de ka-
tıldığı iş görüşmesinin ardından 
basın mensuplarının sorularını 

yanıtladı. Ünlü oyuncu, hem kariyerine 
dair planlarından hem de baba olmanın 
getirdiği sorumluluklardan samimi bir 
dille bahsetti. Depremler karşısında 
yaşadığı korkuyu da ilk kez açıkladı. 
Yaşanan depremlerle ilgili konuşurken 
oldukça duygulanan Oktay, “Deprem-
de yalın ayak dışarı fırladık” diyerek 
yaşadıklarını şöyle anlattı: “İki gün 
uyuyamadım. Önceden soğukkanlıydım 
ama şimdi ilk refleksim kızımı korumak 
oluyor. Mira için bir çanta hazırladım; 
içinde acil ihtiyaçlar var. Allah korusun 
ama artık tedbirliyiz.”

Deprem 
olunca 
evden 
kaçtık!

VEDAD 
BAYKAL

HABER

MÜGE 
CESUR

HABER
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